



**ANTONIO DOUGLAS DE SOUSA
NASCIMENTO
36.778.315/0001-01**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 20241129022-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2024122301-PERP

Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO DOUGLAS DE SOUSA
NASCIMENTO

Telefone: 8592579655 / 85992579655

CNPJ/MF: 36.778.315/0001-01

E-mail: antneto2912@gmail.com

Endereço: --

Dados da Proposta de Preços

5 - ADOÇANTE DE ASPARTAME EM GOTAS. APRESENTAÇÃO: FRASCO CONTENDO 200 ML

Especificação: ADOÇANTE DE ASPARTAME EM GOTAS. APRESENTAÇÃO: FRASCO CONTENDO 200 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: Maratá

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,74

Total geral da proposta: R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Janeiro de 2025 às 09:01

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: antneto2912@gmail.com

CPF/MF: 36.778.315/0001-01



Documento assinado digitalmente

ANTONIO DOUGLAS DE SOUSA NASCIMENTO

Data: 23/01/2025 09:55:53-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**ANTONIO DOUGLAS DE SOUSA NASCIMENTO
CNPJ/MF: 36.778.315/0001-01**



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 20241129022-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2024122301-PERP

Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI

Telefone: --

CNPJ/MF: 25.179.741/0001-02

E-mail: expdistribuidora@gmail.com

Endereço: R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320

Dados da Proposta de Preços

189 - LIMPA VIDROS.

Especificação: LIMPA VIDROS À BASE DE HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, ELABORADO PARA REMOVER MANCHAS DE VIDROS, FÓRMICAS ESPELHOS E SUPERFÍCIES IMPERMEÁVEIS, APRESENTANDO FÓRMULA BALANCEADA E EFICIENTE, BIODEGRADÁVEL E NÃO INFLAMÁVEL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML

Quantidade: 26,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: LIMPASIM

Modelo: LIMPASIM

Valor de referência: R\$ 177,11

190 - LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.

Especificação: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIANTE, SEQUESTRANTE OLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVE CONTER O REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.

Quantidade: 52,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 1.924,00

Fabricante/Marca: LIMPASIM

Modelo: LIMPASIM

Valor de referência: R\$ 75,23

195 - PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, DIMENSOES: 30 CM LARGURA, 300 M

Especificação: PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, CORES A DEFINIR: LARANJA, VERDE, AZUL, DIMENSOES: 30 CM LARGURA MINIMA, 300 M COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERIA, 100% VISCOSE,

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE OU CAIXA DE PAPELAO, APRESENTAÇÃO 01 ROLO

Quantidade: 86,0

Unidade: Rolo

Valor ofertado: R\$ 99,00

Valor total: R\$ 8.514,00

Fabricante/Marca: MR. PLUS

Modelo: MR. PLUS

Valor de referência: R\$ 166,90

196 - REFIL DE MOP PÓ, EM FIBRA SINTÉTICA COM VELCRO, PARA ARMAÇÃO TAMANHO 60CMX15CM

Especificação: REFIL DE MOP PÓ, EM FIBRA SINTÉTICA COM VELCRO, PARA ARMAÇÃO TAMANHO 60 CM X 15 CM. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.

Quantidade: 236,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 37,50

Valor total: R\$ 8.850,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 47,44

197 - RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA DE 60 CM DE LARGURA

Especificação: RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA DE 60 CM DE LARGURA, COM CABO DE ALUMINIO DE 150 CM.

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 234,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 14,49

198 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO USO GERAL.

Especificação: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO DE USO GERAL COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS DE AÇÃO BACTERIOSTÁTICA USO EM LAVATÓRIOS NA LAVAGEM DAS MÃOS DO PÚBLICO EM GERAL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 198,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 4.356,00

Fabricante/Marca: REAQUIL

Modelo: REAQUIL

Valor de referência: R\$ 50,83

199 - SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Especificação: SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM NÃO RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICILIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 100 LITROS / 30 KG . MEDIDAS EXTERNAS: ALTURA MÍNIMA DE 105 CM COM VARIAÇÃO +/- 1,0 CM X 75 CM DE LARGURA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 214,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 4.066,00

Fabricante/Marca: SUPERA

Modelo: SUPERA

Valor de referência: R\$ 58,48

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

200 – SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Especificação: SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM NÃO RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICIAIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 60 LITROS / 15 KG . MEDIDAS EXTERNAS: ALTURA MÍNIMA DE 80 CM COM VARIAÇÃO +/- 1,0 CM X 73 CM DE LARGURA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 156,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 9,80

Valor total: R\$ 1.528,80

Fabricante/Marca: SUPERA

Modelo: SUPERA

Valor de referência: R\$ 54,51

201 – SACO PARA LIXO PLASTICO, 20 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES

Especificação: SACO PARA LIXO PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICIAIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 20 LITROS E APROXIMADAMENTE 0,6 MICRAS. MEDIDAS EXTERNAS MÍNIMAS DE 35 X 45 CM . O PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 66,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,70

Valor total: R\$ 310,20

Fabricante/Marca: SUPERA

Modelo: SUPERA

Valor de referência: R\$ 33,19

203 – DESINFETANTE TENSOATIVO CATIONICO.

Especificação: DESINFETANTE, TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, LIQUIDO, LIMPEZA, DESINFECCAO E CONSERVACAO DE PISOS, CONTROLADOR DE PH, CORANTES, FRAGRANCIA E VEICULO, COMPONENTE ATIVO, CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO 100%, LIQUIDO, REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, FRASCO 5.0 LITROS

Quantidade: 830,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 5.146,00

Fabricante/Marca: LYMP

Modelo: LYMP

Valor de referência: R\$ 24,73

209 – MOP PÓ PROFISSIONAL, TAMANHO 60 CM X 15 CM

Especificação: MOP PÓ PROFISSIONAL, COM ARMAÇÃO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 60 CM X 15 CM, COM CABO ANODIZADO, TAMANHO 1,40 M X 24 MM, COM LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% ACRILICO QUE PERMITE MELHOR ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTICULAS. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 83,50

Valor total: R\$ 4.509,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 113,91

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

210 - PEDRA DE NAFTALINA 25 G, CARTELA COM 12 PACOTES

Especificação: PEDRA DE NAFTALINA 25 G. COMPOSIÇÃO: NAFTALENO REFINADO. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO CARTELA COM 12 PACOTES COM 12 UNIDADES CADA.

Quantidade: 22,0

Unidade: Cartela

Valor ofertado: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 396,00

Fabricante/Marca: SANI

Modelo: SANI

Valor de referência: R\$ 22,51

211 - AGUA SANITARIA, GALÃO 5.0 LITROS

Especificação: AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA, LIMPEZA GERAL, HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO MINIMO 2,0% P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, GALÃO 5.0 LITROS

Quantidade: 1064,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 7.448,00

Fabricante/Marca: LYMP

Modelo: LYMP

Valor de referência: R\$ 19,04

214 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO.

Especificação: VASSOURA DE PELOS SINTETICOS COM NO MÍNIMO 30 CM DE LARGURA E FIOS MAIS FINOS NAS PONTAS PARA FACILITAR A RETIRADA DE PÓ DOS PISOS CERAMICOS COM CABO EM MADEIRA OU FERRO REVESTIDO COM PLASTICO DE APROXIMADAMENTE 1,20 M.

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 532,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 18,48

216 - DESINFETANTE HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS

Especificação: DESINFETANTE HOSPITALAR UTILIZADO EM PISOS, PAREDES E SUPERFÍCIES FIXAS. PRODUTO À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO A 1% DE ATIVO E ESPECIFICAÇÕES ADICIONAIS. LÍQUIDO TRANSPARENTE PRONTO PARA USO. PRODUTO DEVE CONTER ROTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 220,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: SILVESTRE

Modelo: SILVESTRE

Valor de referência: R\$ 100,03

218 - POLIDOR DE ALUMÍNIO

Especificação: POLIDOR DE ALUMINIO BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, À BASE DE TANSOATIVOS ANONIÔNICOS, BASE POLIDOR NEUTRALIZANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA . SOLUÇÃO

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

AQUOSA SURFACTANTES ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS COM PH CONTROLADO (NEUTRO) PARA EVITAR MANCHAMENTO DAS SUPERFÍCIES. PRINCIPIO ATIVO : ÁCIDO SULFÔNICO. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. QUANDO DA ENTRADA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE DE NO MÍNIMO 80 % DO ESTABELECIDO PELO FABRICANTE A PARTIR DADATA DE FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500 ML CADA.

Quantidade: 14,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 36,50

Valor total: R\$ 511,00

Fabricante/Marca: OTIMO BRILHO

Modelo: OTIMO BRILHO

Valor de referência: R\$ 51,92

221 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO. FARDO COM 14 PACOTES DE 60 GRAMAS(8 ESPONJAS) CADA.

Especificação: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CABONO DE TEXTURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 8 UNIDADES. PRODUTO DEVE CONTER ROTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: FARDO COM 14 PACOTES DE 60 GRAMAS(8 ESPONJAS) CADA.

Quantidade: 44,0

Unidade: Fardo

Valor ofertado: R\$ 23,32

Valor total: R\$ 1.026,08

Fabricante/Marca: ASSOLAN

Modelo: ASSOLAN

Valor de referência: R\$ 30,15

222 - SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 60 LITROS, PCT COM 100 UND

Especificação: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CAPACIDADE DE 60 L/15 KG, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO, MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 80 CM, LARGURA: 63 CM, DENSIDADE: 0,25 MM. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 80,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: DONNAPACK

Modelo: DONNAPACK

Valor de referência: R\$ 48,12

225 - REFIL PARA MOP ABRASIVO

Especificação: REFIL PARA MOP ABRASIVO COM MANTA ABRASIVA COM ÍONS DE PRATA, ?DIMENSÕES APROXIMADAS 39 X 15 X 5 CM. COM COMPATIBILIDADE IGUAL OU SIMILAR COM MOP MODELO 1352 DA MARCA NOVIÇA.

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 48,90

227 - SABAO, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, PACOTE COM 400 GRAMAS

Especificação: SABAO, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAO AGUA, CORANTE E BRANQUEADOR

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

OPTICO, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 400 GRAMAS.

Quantidade: 80,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 2,20

Valor total: R\$ 176,00

Fabricante/Marca: MARILUX

Modelo: MARILUX

Valor de referência: R\$ 7,19

236 - SACO PARA LIXO, PLASTICO PRETO, 30 LITROS

Especificação: SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, 30 LITROS, 63 CM VARIACAO +/- 1,0CM, ALTURA MINIMA 80 CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CONFORME NBR 9091 E 9191, PACOTE 100 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 325,00

Fabricante/Marca: SUPERA

Modelo: SUPERA

Valor de referência: R\$ 21,10

240 - SODA CÁTICA ASPECTO FÍSICO SÓLIDO EM ESCAMAS, CAIXA COM 6 FRASCOS COM 500 GRAMA

Especificação: SODA CÁTICA ASPECTO FÍSICO SÓLIDO EM ESCAMAS, INCOLOR, NOME QUÍMICO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO. FÓRMULA QUÍMICA: NAOH. CLASSIFICAÇÃO DE PERIGO E RISCO Nº 80 (CORROSIVO). O PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 6 FRASCOS COM 500 G CADA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: OTIMO BRILHO

Modelo: OTIMO BRILHO

Valor de referência: R\$ 134,48

244 - SABAO, BARRA, GLICERINADO NEUTRO, COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS.

Especificação: SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, MULTIUSO, EMBALAGEM PLASTICA, FRAGRANCIA NEUTRA. NA EMBALAGEM DE PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 5 BARRAS DE 200 G CADA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: MARILUX

Modelo: MARILUX

Valor de referência: R\$ 19,85

245 - SABÃO LÍQUIDO.

Especificação: SABÃO LÍQUIDO COMPOSIÇÃO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, NEUTRALIZANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESPESSANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. RECOMENDADO PARA A MAIORIA DOS TECIDOS E PARA ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS E USO GERAL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TECNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 05 LITRO

Quantidade: 100,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 1.000,00

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

Valor ofertado: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: LYMP

Modelo: LYMP

Valor de referência: R\$ 28,87

246 - SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO, PACOTE COM 6 FRASCOS DE 1000 ML CADA.

Especificação: SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO PARA HIGIENIZAÇÃO DA MÃOS DOS PROFISSIONAIS DA AREA DA ATENÇÃO CLÍNICA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 6 FRASCOS DE 1000 ML CADA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO ASEPTOL

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 2.000,00

Fabricante/Marca: REAQUIL

Modelo: REAQUIL

Valor de referência: R\$ 196,00

249 - AMACIANTE DE ROUPA

Especificação: AMACIANTE DE ROUPAS, GALÃO COM 5L, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO VISCOSO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, APLICAÇÃO: AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA.

Quantidade: 15,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 165,00

Fabricante/Marca: LYMP

Modelo: LYMP

Valor de referência: R\$ 54,00

252 - ALCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO, BACTERICIDA. PH NEUTRO.

Especificação: ALCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO, BACTERICIDA. PH NEUTRO. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA COM FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TECNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 80,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: VIS

Modelo: VIS

Valor de referência: R\$ 80,44

255 - TOUCA SANFONADA TNT DUPLO COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL

Especificação: TOUCA SANFONADA TNT DUPLO COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE.

Quantidade: 350,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: TALGE

Modelo: TALGE

Valor de referência: R\$ 20,33

Total geral da proposta: R\$ 76.557,08 (setenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e oito centavos)

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Janeiro de 2025 às 13:37

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FELIPE LIMA SOARES

E-mail: expdistribuidora@gmail.com

CPF/MF: 054.388.223-36

FELIPE LIMA
SOARES:054388223
36

Assinado de forma
digital por FELIPE LIMA
SOARES:05438822336

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ/MF: 25.179.741/0001-02



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20241129022-ADM
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2024122301-PERP
Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
Telefone: (85) 9848-0869 / (85) 9848-0869
CNPJ/MF: 40.019.367/0001-71
E-mail: racomercio8@gmail.com
Endereço: R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços

106 - ATESTADO MÉDICO TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO
Especificação: ATESTADO MÉDICO TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO
Quantidade: 60,0
Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 7,58
Valor total: R\$ 454,80
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 13,76

107 - CRACHÁS, TAMANHO 8 X 5 CM COM FOTO, IMPRESSO EM PVC DURO E COLORIDO
Especificação: CRACHÁS, TAMANHO 8 X 5 CM, COM FOTO, IMPRESSO EM PVC DURO E COLORIDO
Quantidade: 200,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 14,90
Valor total: R\$ 2.980,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 26,34

108 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA, A4, BLC 100 FLS
Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.
Quantidade: 12,0
Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 12,84
Valor total: R\$ 154,08
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,60

109 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PERIODONTIA TAM. A4 BLOCO COM 100 FOLHAS
Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PERIODONTIA TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

Quantidade: 16,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 19,00	Valor total: R\$ 304,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,80	
<hr/>	
110 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE ENDODONTIA TAM. A4 BLOCO COM 100 FOLHAS	
Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE ENDODONTIA TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS	
Quantidade: 16,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 12,84	Valor total: R\$ 205,44
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,80	
<hr/>	
111 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PRÓTESE TAM. A4,BLOCO COM 100 FOLHAS	
Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PRÓTESE TAMANHO A4,BLOCO COM 100 FOLHAS	
Quantidade: 6,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 16,99	Valor total: R\$ 101,94
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,80	
<hr/>	
112 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS	
Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Quantidade: 6,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 16,99	Valor total: R\$ 101,94
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,80	
<hr/>	
113 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE ORTODONTIA TAM. A4 BLOCO COM 100 FOLHAS	
Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE ORTODONTIA TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS	
Quantidade: 6,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 16,99	Valor total: R\$ 101,94
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,80	
<hr/>	
115 - DECLARAÇÃO TAMANHO 10X20 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Especificação: DECLARAÇÃO TAMANHO 10X20 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Quantidade: 20,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 6,49	Valor total: R\$ 129,80
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,96	
<hr/>	
116 - CONTROLE DE ENTREGA PERIODONTIA	
Especificação: CONTROLE DE ENTREGA PERIODONTIA CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO	

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

(CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 4,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 19,98

Valor total: R\$ 79,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,50

117 - CONTROLE DE ENTREGA ENDONDOTIA

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA ENDONDOTIA CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 4,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 19,98

Valor total: R\$ 79,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,50

118 - CONTROLE DE ENTREGA CIRURGIA

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA CIRURGIA CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 4,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 19,98

Valor total: R\$ 79,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,86

119 - CONTROLE DE ENTREGA PNE

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA PNE CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 4,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 19,98

Valor total: R\$ 79,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,86

120 - CONTROLE DE ENTREGA ORTODONTIA

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA ORTODONTIA CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 4,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 19,98

Valor total: R\$ 79,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,86

136 - RECEITUÁRIO COMUM TAMANHO 15X21CM, PRETO E BRANCO, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM, BLOCO AUTOCOPIATIVO (NÃO PRECISA DE CARBONO), TAMANHO 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO

Quantidade: 240,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 2.397,60

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

Valor ofertado: R\$ 12,77

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 12,77

Valor ofertado: R\$ 3.357,90

Modelo: --

137 RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, TAM. 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, BLOCO AUTOCOPIATIVO (NÃO PRECISA DE CARBONO), TAMANHO 15 X 21 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 210,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 15,99

Valor total: R\$ 3.357,90

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,20

140 RECEITUÁRIO AZUL TAMANHO 8 X 22 CM, PAPEL SB 75G COR AZUL BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: RECEITUÁRIO AZUL TAMANHO 8 X 22 CM, PAPEL SB 75G COR AZUL BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,63

141 AVALIAÇÃO DE ENFERMAGEM (PÉ DIABÉTICO) TAM A4, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: AVALIAÇÃO DE ENFERMAGEM (PÉ DIABÉTICO) TAM A4 PRETO E BRANCO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 12,98

Valor total: R\$ 311,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,77

142 AVALIAÇÃO DE FONOAUDIOLOGIA TAM A4 PRETO E BRANCO, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: AVALIAÇÃO DE FONOAUDIOLOGIA TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 12,98

Valor total: R\$ 311,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,97

143 AVALIAÇÃO DE TERAPIA OCUPACIONAL (NEP) TAM A4 PRETO E BRANCO, BLOCO C/100 FLS

Especificação: AVALIAÇÃO DE TERAPIA OCUPACIONAL (NEP), TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,98

Valor total: R\$ 431,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,39

145 CARTÃO ESPELHO PRÉ-NATAL DE RISCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,47

151 - FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO, TAM 210X297MM, BLOCO 100 FLS

Especificação: FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÕES DE EXAMES, CITOPATOLÓGICO (COLO DO UTERO) TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,48

Valor total: R\$ 349,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,70

152 - SOLICITAÇÃO DE EXAME MAPEAMENTO DE RETINA, TAM 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAME DE RETINA TAMANHO 15 X 21 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 40,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 14,92

Valor total: R\$ 596,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,57

153 - PASTA EM PAPEL TRIPLEX, 250G, PLASTIFICADO, COM BOLSO, COR BRANCA

Especificação: PASTA EM PAPEL TRIPLEX, 250G, PLASTIFICADO, COM BOLSO, COR BRANCA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,99

Valor total: R\$ 2.796,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,21

154 - PREPARO, BIÓPSIA POR PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA GROSSA, BLOCO 100 FLS

Especificação: PREPARO BIÓPSIA POR PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA GROSSA (DIRIGIDA US) TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,08

Valor total: R\$ 409,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

155 - PREPARO, BIÓPSIA DIRIGIDA POR USG, MAMA, TAM. A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: PREPARO DE BIÓPSIA DIRIGIDA POR ULTRASSONOGRAFIA DE NÓDULO DE MAMA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,08

Valor total: R\$ 409,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

156 - PREPARO BIÓPSIA DE LESÃO DE PARTES MOLES POR AGULHA, TAM. A4, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: PREPARO BIÓPSIA DE LESÃO DE PARTES MOLES POR AGULHA/CEU ABERTO TAM. A4 PRETO E



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,08

Valor total: R\$ 409,92

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

157 - PREPARO BIÓPSIA DIRIGIDA POR USG DE TIREÓIDE- PAAF TAM. A4. BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: PREPARO BIÓPSIA DIRIGIDA POR ULTRASSONOGRÁFIA DE TIREÓIDE- PAAF TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 12,98

Valor total: R\$ 311,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

158 - PREPARO BIÓPSIA DO COLO UTERINO TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO BIÓPSIA DO COLO UTERINO TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 12,98

Valor total: R\$ 311,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

159 --PREPARO, BIÓPSIA POR PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA. BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: PREPARO DE BIÓPSIA POR PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 12,98

Valor total: R\$ 311,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

160 - PREPARO DE BIÓPSIA PROSTÁTICA TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO DE BIÓPSIA PROSTÁTICA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 12,98

Valor total: R\$ 311,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

161 - PREPARO PARA ECOCARDIOGRAMA TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO PARA ECOCARDIOGRAMA TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

162 - PREPARO PARA ELETROCARDIOGRAMA TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO PARA ELETROCARDIOGRAMA TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

163 - PREPARO PARA ELETROENCEFALOGRAMA TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: PREPARO PARA ELETROENCEFALOGRAMA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

164 - PREPARO PARA HOLTER TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO PARA HOLTER, TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

165 - PREPARO PARA TESTE ERGOMÉTRICO TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO PARA TESTE ERGOMÉTRICO TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,43

166 - QUESTIONÁRIO PRÉ - EXAME COLONOSCOPIA, TAM 210X297MM, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: QUESTIONÁRIO PRÉ- EXAME COLONOSCOPIA TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,70

167 - QUESTIONÁRIO PRÉ-EXAME MAMOGRAFIA, TAMANHO AM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: QUESTIONÁRIO PRÉ-EXAME MAMOGRAFIA TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,84

168 - QUESTIONÁRIO PRÉ - EXAME ENDOSCOPIA TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: QUESTIONÁRIO PRÉ- EXAME ENDOSCOPIA TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,70

169 - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,83

170 - AVALIAÇÃO SERVIÇO SOCIAL, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FLS

Especificação: AVALIAÇÃO SERVIÇO SOCIAL, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 335,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,83

171 - AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTA EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FLS

Especificação: AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTA EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 18,98

Valor total: R\$ 455,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,83

172 - SOLICITAÇÃO DE EXAME REFRAÇÃO OFTALMOLOGIA, TAM. 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAME REFRAÇÃO OFTALMOLOGIA, TAMANHO 15X21CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,98

Valor total: R\$ 431,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,37

173 - REGISTRO DO EXAME CLÍNICO CITOPATOLÓGICO DE MAMA TAM. A4, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: REGISTRO DO EXAME CLÍNICO CITOPATOLÓGICO DE MAMA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

Valor ofertado: R\$ 18,98

Valor total: R\$ 455,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,93

~~174~~ - REQUISIÇÃO DE EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: REQUISIÇÃO DE EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO TAMANHO 210 X 297 MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,94

Valor total: R\$ 430,56

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,67

~~175~~ - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, TAM. A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, TAM. A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 18,98

Valor total: R\$ 455,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,67

~~176~~ - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM PERIOPERATÓRIA, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM PERIOPERATÓRIA (SAEP) TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,48

Valor total: R\$ 419,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,56

~~177~~ - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM, TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 14,48

Valor total: R\$ 347,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,56

~~178~~ - SOLICITAÇÃO DE EXAMES TAM. 15X21CM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES TAMANHO 15 X 21 CM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 400,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 14,98

Valor total: R\$ 5.992,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,38

~~179~~ - TERMO DE CONSENTIMENTO PROCEDIMENTOS TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

Especificação: TERMO DE CONSENTIMENTO PROCEDIMENTOS TAMANHO 210 X 297 MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 16,48	Valor total: R\$ 395,52
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 21,79	

180 - TERMO DE RESPONSABILIDADE E RECUSA TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE E RECUSA TAMANHO 210 X 297 MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE 2 VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 17,52	Valor total: R\$ 420,48
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 22,45	

181 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES OTORRINO TAM. 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES OTORRINO TAMANHO 15 X 21 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 12,98	Valor total: R\$ 311,52
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,95	

182 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES UROLOGISTA TAM. 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES UROLOGISTA TAMANHO 15 X 21 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 24,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 12,98	Valor total: R\$ 311,52
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,95	

183 - COMPROVANTE DE REALIZAÇÃO DE EXAME TAM. 10X6CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: COMPROVANTE DE REALIZAÇÃO DE EXAME TAMANHO 10 X 6 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 8,99	Valor total: R\$ 215,76
Fabricante/Marca: PRÓPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 11,85	

184 - TRIAGEM DE ENFERMAGEM TAM. 10X6CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: TRIAGEM DE ENFERMAGEM TAMANHO 10 X 6 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 24,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 8,99	Valor total: R\$ 215,76

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

Valor ofertado: R\$ 6,22

Valor total: R\$ 124,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,95

248- VARAL DE ROUPA EM AÇO GALVANIZADO PLASTIFICADO, 10 METROS

Especificação: VARAL DE ROUPA EM AÇO GALVANIZADO PLASTIFICADO COM PVC, MEDINDO 10 M DE COMPRIMENTO COM DISPOSITIVO PLÁSTICO TIPO ESBARRE PARA FIXAÇÃO EM GRAMPOS DE PAREDE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,22

Valor total: R\$ 124,40

Fabricante/Marca: POLYFORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,93

251- LIMPA CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTES

Especificação: LIMPA CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTES, ASPECTO: LÍQUIDO AZULADO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. PADRÃO DE QUALIDADE LIMPA CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTES AZULIM OU SIMILAR. EMBALAGEM COM 02 LITROS.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 216,00

Fabricante/Marca: AZULIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,13

253- ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%.

Especificação: ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO 70%, LÍQUIDO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EM PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS COM 1000 ML CADA.

Quantidade: 174,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 86,40

Valor total: R\$ 15.033,60

Fabricante/Marca: ECONÔMICO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,93

268- GAVETEIRO, PLÁSTICO REFORÇADO, DE BANCADA, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Especificação: GAVETEIRO, PLÁSTICO REFORÇADO (POLIPROPILENO), DE BANCADA, ALTA DENSIDADE E RESISTÊNCIA, 03 GAVETAS, LISA INTERNAMENTE E EXTERNAMENTE, 28 X 25 X 35 CM, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 113,22

Valor total: R\$ 2.717,28

Fabricante/Marca: AGRAPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,90

270- COLHER, DE MESA, CABO PLÁSTICO BRANCO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: COLHER, DE MESA, CABO PLÁSTICO BRANCO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 88,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,29

Valor total: R\$ 289,52

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

Valor de referência: R\$ 5,97

301 - PEN DRIVE, INTERFACE USB 2.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 8 (OITO) GB

Especificação: PEN DRIVE, INTERFACE USB 2.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 8 (OITO) GB

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 21,47

Valor total: R\$ 858,80

Fabricante/Marca: SANDISK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,58

303 - HD SSD 240GB, 500MBS, LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 350MB/S

Especificação: HD SSD 240GB, 500MBS, LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 350MB/S

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 172,80

Valor total: R\$ 3.801,60

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 251,62

306 - COOLER VENTONINHA COMPATIVEL COM DESKTOP POSITIVO MASTER D610 DFC922512P

Especificação: COOLER VENTONINHA COMPATIVEL COM DESKTOP POSITIVO MASTER D610 DFC922512P

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 72,00

Valor total: R\$ 1.440,00

Fabricante/Marca: POSITIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,73

307 - CASE PARA HD, USB 3.0, TRANSMISSÃO 6GBPS, SATA 2.5"

Especificação: CASE PARA HD, USB 3.0, TRANSMISSÃO 6GBPS, SATA 2.5"

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 52,80

Valor total: R\$ 264,00

Fabricante/Marca: EXBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,04

Total geral da proposta: R\$ 63.232,98 (sessenta e três mil, duzentos e trinta e dois reais e noventa e oito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Janeiro de 2025 às 13:36

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: racomercio8@gmail.com

CPF/MF: 40.019.367/0001-71

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
40.019.367/0001-71

ANTONIO Assinado de forma digital
ESMAEL BATISTA por ANTONIO ESMAEL
MESQUITA:05952677347 BATISTA
677347 MESQUITA:05952677347
Dados: 2025.01.20
13:46:14 -03'00'

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
CNPJ/MF: 40.019.367/0001-71



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20241129022-ADM
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2024122301-PERP
Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
Telefone: --
CNPJ/MF: 25.179.741/0001-02
E-mail: expdistribuidora@gmail.com
Endereço: R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320

Dados da Proposta de Preços

189 - LIMPA VIDROS.

Especificação: LIMPA VIDROS À BASE DE HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, ELABORADO PARA REMOVER MANCHAS DE VIDROS, FÓRMICAS ESPELHOS E SUPERFÍCIES IMPERMEÁVEIS, APRESENTANDO FÓRMULA BALANCEADA E EFICIENTE, BIODEGRADÁVEL E NÃO INFLAMÁVEL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML

Quantidade: 26,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: LIMPASIM

Modelo: LIMPASIM

Valor de referência: R\$ 177,11

190 - LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.

Especificação: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIANTE, SEQUESTRANTE OLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVE CONTER O REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.

Quantidade: 52,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 1.924,00

Fabricante/Marca: LIMPASIM

Modelo: LIMPASIM

Valor de referência: R\$ 75,23

195 - PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, DIMENSOES: 30 CM LARGURA, 300 M

Especificação: PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, CORES A DEFINIR: LARANJA, VERDE, AZUL, DIMENSOES: 30 CM LARGURA MINIMA, 300 M COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERIA, 100% VISCOSE,

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE OU CAIXA DE PAPELAO, APRESENTAÇÃO 01 ROLO

Quantidade: 86,0

Unidade: Rolo

Valor ofertado: R\$ 99,00

Valor total: R\$ 8.514,00

Fabricante/Marca: MR. PLUS

Modelo: MR. PLUS

Valor de referência: R\$ 166,90

196 - REFIL DE MOP PÓ, EM FIBRA SINTÉTICA COM VELCRO, PARA ARMAÇÃO TAMANHO 60CMX15CM

Especificação: REFIL DE MOP PÓ, EM FIBRA SINTÉTICA COM VELCRO, PARA ARMAÇÃO TAMANHO 60 CM X 15 CM. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.

Quantidade: 236,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 37,50

Valor total: R\$ 8.850,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 47,44

197 - RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA DE 60 CM DE LARGURA

Especificação: RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA DE 60 CM DE LARGURA, COM CABO DE ALUMINIO DE 150 CM.

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 234,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 14,49

198 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO USO GERAL.

Especificação: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO DE USO GERAL COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS DE AÇÃO BACTERIOSTÁTICA USO EM LAVATÓRIOS NA LAVAGEM DAS MÃOS DO PÚBLICO EM GERAL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 198,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 4.356,00

Fabricante/Marca: REAQUIL

Modelo: REAQUIL

Valor de referência: R\$ 50,83

199 - SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Especificação: SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM NÃO RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICILIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 100 LITROS / 30 KG. MEDIDAS EXTERNAS: ALTURA MÍNIMA DE 105 CM COM VARIAÇÃO +/- 1,0 CM X 75 CM DE LARGURA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 214,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 4.066,00

Fabricante/Marca: SUPERA

Modelo: SUPERA

Valor de referência: R\$ 58,48

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

200 SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Especificação: SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM NÃO RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICILIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 60 LITROS / 15 KG . MEDIDAS EXTERNAS: ALTURA MÍNIMA DE 80 CM COM VARIAÇÃO +/- 1,0 CM X 73 CM DE LARGURA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 156,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 9,80

Valor total: R\$ 1.528,80

Fabricante/Marca: SUPERA

Modelo: SUPERA

Valor de referência: R\$ 54,51

201 SACO PARA LIXO PLASTICO, 20 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES

Especificação: SACO PARA LIXO PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICILIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 20 LITROS E APROXIMADAMENTE 0,6 MICRAS. MEDIDAS EXTERNAS MÍNIMAS DE 35 X 45 CM . O PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 66,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,70

Valor total: R\$ 310,20

Fabricante/Marca: SUPERA

Modelo: SUPERA

Valor de referência: R\$ 33,19

203 - DESINFETANTE TENSOATIVO CATIONICO.

Especificação: DESINFETANTE, TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, LIQUIDO, LIMPEZA, DESINFECÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PISOS, CONTROLADOR DE PH, CORANTES, FRAGRANCIA E VEICULO, COMPONENTE ATIVO, CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO 100%, LIQUIDO, REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, FRASCO 5.0 LITROS

Quantidade: 830,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 5.146,00

Fabricante/Marca: LYMP

Modelo: LYMP

Valor de referência: R\$ 24,73

209 MOP PÓ PROFISSIONAL, TAMANHO 60 CM X 15 CM

Especificação: MOP PÓ PROFISSIONAL, COM ARMAÇÃO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 60 CM X 15 CM, COM CABO ANODIZADO, TAMANHO 1,40 M X 24 MM, COM LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% ACRILICO QUE PERMITE MELHOR ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTICULAS. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 83,50

Valor total: R\$ 4.509,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 113,91

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

210 - PEDRA DE NAFTALINA 25 G, CARTELA COM 12 PACOTES

Especificação: PEDRA DE NAFTALINA 25 G. COMPOSIÇÃO: NAFTALENO REFINADO. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO CARTELA COM 12 PACOTES COM 12 UNIDADES CADA.

Quantidade: 22,0

Unidade: Cartela

Valor ofertado: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 396,00

Fabricante/Marca: SANI

Modelo: SANI

Valor de referência: R\$ 22,51

211 - AGUA SANITARIA, GALÃO 5.0 LITROS

Especificação: AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA, LIMPEZA GERAL, HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO MINIMO 2,0% P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, GALÃO 5.0 LITROS

Quantidade: 1064,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 7.448,00

Fabricante/Marca: LYMP

Modelo: LYMP

Valor de referência: R\$ 19,04

214 - VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO.

Especificação: VASSOURA DE PELOS SINTETICOS COM NO MÍNIMO 30 CM DE LARGURA E FIOS MAIS FINOS NAS PONTAS PARA FACILITAR A RETIRADA DE PÓ DOS PISOS CERAMICOS COM CABO EM MADEIRA OU FERRO REVESTIDO COM PLASTICO DE APROXIMADAMENTE 1,20 M.

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 532,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 18,48

216 - DESINFETANTE HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS

Especificação: DESINFETANTE HOSPITALAR UTILIZADO EM PISOS, PAREDES E SUPERFÍCIES FIXAS. PRODUTO À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO A 1% DE ATIVO E ESPECIFICAÇÕES ADICIONAIS. LÍQUIDO TRANSPARENTE PRONTO PARA USO. PRODUTO DEVE CONTER ROTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 220,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: SILVESTRE

Modelo: SILVESTRE

Valor de referência: R\$ 100,03

218 - POLIDOR DE ALUMÍNIO

Especificação: POLIDOR DE ALUMINIO BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, À BASE DE TANSOATIVOS ANONIÔNICOS, BASE POLIDOR NEUTRALIZANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA . SOLUÇÃO



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

AQUOSA SURFACTANTES ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS COM PH CONTROLADO (NEUTRO) PARA EVITAR MANCHAMENTO DAS SUPERFÍCIES. PRINCIPIO ATIVO : ÁCIDO SULFÔNICO. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. QUANDO DA ENTRADA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE DE NO MÍNIMO 80 % DO ESTABELECIDO PELO FABRICANTE A PARTIR DADATA DE FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500 ML CADA.

Quantidade: 14,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 36,50

Valor total: R\$ 511,00

Fabricante/Marca: OTIMO BRILHO

Modelo: OTIMO BRILHO

Valor de referência: R\$ 51,92

222 - SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 60 LITROS, PCT COM 100 UND

Especificação: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CAPACIDADE DE 60 L/15 KG, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO, MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 80 CM, LARGURA: 63 CM, DENSIDADE: 0,25 MM. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 80,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: DONNAPACK

Modelo: DONNAPACK

Valor de referência: R\$ 48,12

225 - REFIL PARA MOP ABRASIVO

Especificação: REFIL PARA MOP ABRASIVO COM MANTA ABRASIVA COM ÍONS DE PRATA, ?DIMENSÕES APROXIMADAS 39 X 15 X 5 CM. COM COMPATIBILIDADE IGUAL OU SIMILAR COM MOP MODELO 1352 DA MARCA NOVIÇA.

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 48,90

227 - SABAO, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, PACOTE COM 400 GRAMAS

Especificação: SABAO, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAO AGUA, CORANTE E BRANQUEADOR OPTICO, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 400 GRAMAS.

Quantidade: 80,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 2,20

Valor total: R\$ 176,00

Fabricante/Marca: MARILUX

Modelo: MARILUX

Valor de referência: R\$ 7,19

236 - SACO PARA LIXO, PLASTICO PRETO, 30 LITROS

Especificação: SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, 30 LITROS, 63 CM VARIACAO +/-

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

Valor ofertado: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 2.000,00

Fabricante/Marca: REAQUIL

Modelo: REAQUIL

Valor de referência: R\$ 196,00

249 - AMACIANTE DE ROUPA

Especificação: AMACIANTE DE ROUPAS, GALÃO COM 5L, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO VISCOSO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, APLICAÇÃO: AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA.

Quantidade: 15,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 165,00

Fabricante/Marca: LYMP

Modelo: LYMP

Valor de referência: R\$ 54,00

252 - ALCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO, BACTERICIDA. PH NEUTRO.

Especificação: ALCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO, BACTERICIDA. PH NEUTRO. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA COM FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TECNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 80,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: VIS

Modelo: VIS

Valor de referência: R\$ 80,44

255 - TOUCA SANFONADA TNT DUPLO COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL

Especificação: TOUCA SANFONADA TNT DUPLO COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE.

Quantidade: 350,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: TALGE

Modelo: TALGE

Valor de referência: R\$ 20,33

Total geral da proposta: R\$ 75.531,00 (setenta e cinco mil, quinhentos e trinta e um reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Janeiro de 2025 às 13:33

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FELIPE LIMA SOARES

E-mail: expdistribuidora@gmail.com

CPF/MF: 054.388.223-36

R MARIA NUNES DA SILVA, 221, PARQUE IRACEMA, Maranguape / CE - CEP: 61.948-320.



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
25.179.741/0001-02

FELIPE LIMA Assinado de forma
SOARES:05438822 digital por FELIPE LIMA
336 SOARES:05438822336
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ/MF: 25.179.741/0001-02



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 20241129022-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2024122301-PERP

Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: J G MARQUES LTDA

Telefone: -- / (88) 9251-5039

CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26

E-mail: contato@jgmarques.com.br

Endereço: Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000

Dados da Proposta de Preços

2 - AÇÚCAR CRISTAL, FARDO CONTENDO 10 PACOTES DE 01 QUILO CADA

Especificação: AÇÚCAR CRISTAL, FARDO CONTENDO 10 PACOTES DE 01 QUILO CADA

Quantidade: 200,0

Unidade: Fardo

Valor ofertado: R\$ 41,97

Valor total: R\$ 8.394,00

Fabricante/Marca: FORPAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,53

3 - AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO

Especificação: AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS

Quantidade: 4800,0

Unidade: Garrafão

Valor ofertado: R\$ 9,85

Valor total: R\$ 47.280,00

Fabricante/Marca: SERRA GRANDE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,60

4 - BISCOITO SALGADO SACHÊ 24G EM PACOTE COM 6 SACHÊ

Especificação: BISCOITO, SALGADO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, COMPOSICAO, PESO LIQUIDO, PACOTE INDIVIDUAL MINIMO 24 GR, RESOLUCAO 12/78 COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS CNNPA, PACOTE 6.0 UNIDADES

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Valor ofertado: R\$ 7,25

Valor total: R\$ 4.350,00

Fabricante/Marca: CLUB SOCIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,40

7- BORRACHA BRANCA Nº 20 DE LÁTEX DE BOA QUALIDADE, ATÓXICA EM CAIXA COM 20 UNIDADE

Especificação: BORRACHA BRANCA Nº 20 EM LÁTEX NATURAL MACIO E ATÓXICO DIMENSÕES : 9 X 6 X 5 MM.
APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 112,00

Fabricante/Marca: leo e leo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,92

9 - CLIPS, Nº 2/0, ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: CLIPS, Nº 2/0, ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 140,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 2,59

Valor total: R\$ 362,60

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,39

10- CLIPS 4/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: CLIPS 4/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE . APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 69,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 2,67

Valor total: R\$ 184,23

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

14 - PRENDEDOR METÁLICO,32MM, TIPO BINDER CLIPS, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Especificação: PRENDEDOR METÁLICO PARA PAPEL 32MM TIPO BINDER CLIPS PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE A OXIDAÇÃO. CAPACIDADE DE PRENDER ATÉ 100 FOLHAS DE PAPEL OFF-SET. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 12,47

Valor total: R\$ 249,40

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,37

15 - PRENDEDOR METALICO, 41MM, TIPO BINDER CLIPS, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Especificação: PRENDEDOR METÁLICO PARA PAPEL 41MM TIPO BINDER CLIPS PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE A OXIDAÇÃO. CAPACIDADE DE PRENDER ATÉ 120 FLS DE PAPEL OFF-SET. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 15,99

Valor total: R\$ 319,80

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Fabricante/Marca: brw

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,02

16 - CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS

Especificação: CALCULADORA DE MESA COMERCIAL , BATERIA SOLAR 12 DÍGITOS. PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM REGISTRO NO IMETRO E EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 24,49

Valor total: R\$ 489,80

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,96

17 - COLA BRANCA EM BASTÃO DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, FRASCO COM 40 GRAMAS

Especificação: COLA BRANCA EM BASTÃO DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, COM BOA ADESIVIDADE, SECAGEM RÁPIDA, NÃO RESSECADA E NÃO PODENDO MANCHAR ONDE FOR APLICADA. APRESENTAÇÃO EM TUBO RÍGIDO COM TAMPA VEDANTE, PROVIDO DE BASE GIRATÓRIA OU SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO QUE PERMITA O USO DA COLA. A COLA NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR PÚTRIDO. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA, FORMAS DE ACONDICIONAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE . APRESENTAÇÃO EM FRASCO/BASTÃO DE 40 GRAMAS.

Quantidade: 30,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 1,94

Valor total: R\$ 58,20

Fabricante/Marca: LEO E LEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,42

18 - EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO FORMATO ESPÁTULA. CAIXA 12 UNIDADES

Especificação: EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO FORMATO ESPÁTULA. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR SINAIS DE OXIDAÇÃO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, FICHA TECNICA E DE SEGURANÇA. PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE LOTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 14,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 24,99

Valor total: R\$ 349,86

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,86

19 - PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM DOIS FUROS CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 FOLHAS

Especificação: PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM DOIS FUROS CAPACIDADE MÍNIMA DE PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPEL OFF-SET.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 44,99

Valor total: R\$ 539,88

Fabricante/Marca: jogar

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,45

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

20 - RÉGUA 30 CM COLORIDA DE PLASTICO RESISTENTE NÃO FLEXÍVEL MODELO COLLOR POP

Especificação: RÉGUA 30 CM COLORIDA DE PLASTICO RESISTENTE NÃO FLEXÍVEL MODELO COLLOR POP. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,99

Valor total: R\$ 99,00

Fabricante/Marca: dello

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,96

22 - BLOCOS DE ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS COLORIDOS DIMENSÕES 76 MM X 76 MM. COM 100 FLS

Especificação: BLOCOS DE ANOTAÇÕES AUTO ADESIVOS COLORIDOS (TONS PASTEIS) DIMENSÕES 76 MM X 76 MM COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 70,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,05

Valor total: R\$ 353,50

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,03

24 - CLIPS 8/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, CAIXA COM 25 UNIDADES

Especificação: CLIPS 8/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 34,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,22

Valor total: R\$ 109,48

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,65

26 - ETIQUETA ADESIVA 33,9MM X 101,6 MM - 14 ETIQUETAS POR FOLHA. CAIXA COM 100 FLS

Especificação: ETIQUETAS OFFICE SOFTWARE DE IMPRESSÃO - CC 182 DIMENSÕES 33,9 MM X 101,6 MM, 14 ETIQUETAS POR FOLHA, CAIXA COM 100 FOLHAS

Quantidade: 112,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 54,90

Valor total: R\$ 6.148,80

Fabricante/Marca: COLACRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,92

27 - GRAMPEADOR PARA PAPEIS COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS

Especificação: GRAMPEADOR PARA PAPEIS COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS, COMPOSTO DE BASE E ALAVANCA DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PINTADA OU ESMALTADA OU AINDA CROMADA, SENDO QUE A ALAVANCA CONSTITUI-SE DE UM BRAÇO COM PUNÇÃO ACOPLADO O PORTA GRAMPOS, ESTE EM MATERIL AÇO CARBONO, COM AVANÇADOR E GUIA REFORÇADA POR CHAPA FRONTAL SOLDADA, PERMITINDO A RECARGA DE GRAMPOS TIPO 26/6. A BASE DEVERÁ SER PROVIDA DE UMA FUNIDADEO PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, BEM COMO CHAPA GIRATÓRIA EM AÇO CARBONO CROMADO, COM GUIAS PARA GRAMPEAR FECHADO E ABERTO, NO QUAL SE APOIA OS PAPEIS A SEREM GRAMPEADOS. DEVERÁ AINDA SER PROVIDO DE MOLA PARA MANTER A ABERTURA ENTRE ALAVANCA E BASE. DIMENSÕES APROXIMADAS 15 CM. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 52,0

Unidade: Unidade

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Valor ofertado: R\$ 12,34

Valor total: R\$ 641,68

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,09

28 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL CRISTAL, TAMANHO OFÍCIO

Especificação: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL CRISTAL, TAMANHO OFÍCIO, DISPOSIÇÃO VERTICAL, PRODUZIDA EM POLIESTIRENO.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 48,39

Valor total: R\$ 580,68

Fabricante/Marca: WALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,22

31 - GRAMPEADOR PARA PAPEIS COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 40 FOLHAS

Especificação: GRAMPEADOR PARA PAPEIS COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 40 FOLHAS, COMPOSTO DE BASE E ALAVANCA DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PINTADA OU ESMALTADA OU AINDA CROMADA, SENDO QUE A ALAVANCA CONSTITUI-SE DE UM BRAÇO COM PUNÇÃO ACOPLADO O PORTA GRAMOS, ESTE EM MATERIL AÇO CARBONO, COM AVANÇADOR E GUIA REFORÇADA POR CHAPA FRONTAL SOLDADA, PERMITINDO A RECARGA DE GRAMOS TIPO 26/6. A BASE DEVERÁ SER PROVIDA DE UMA FUNIDADEO PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, BEM COMO CHAPA GIRATÓRIA EM AÇO CARBONO CROMADO, COM GUIAS PARA GRAMPEAR FECHADO E ABERTO, NO QUAL SE APOIA OS PAPEIS A SEREM GRAMPEADOS. DEVERÁ AINDA SER PROVIDO DE MOLA PARA MANTER A ABERTURA ENTRE ALAVANCA E BASE. DIMENSÕES APROXIMADAS 16 A 18 CM. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,99

Valor total: R\$ 557,82

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,93

33 - PORTA CANETA E CLIPS EM ACRILICO NA COR BRANCO OU CRISTAL. APRESENTAÇÃO 1.0 UND

Especificação: PORTA CANETA E CLIPS EM ACRILICO NA COR BRANCO OU CRISTAL. APRESENTAÇÃO 1.0 UNIDADE.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,89

Valor total: R\$ 326,70

Fabricante/Marca: WALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,79

34 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CARGA EM TUBO PLASTICO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, ESFERA EM TUNGSTENIO, TUBO PLASTICO. APRESENTAÇÃO: CIAXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 34,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 33,89

Valor total: R\$ 1.152,26

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,19



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

35 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 45MM X 100 M, PACOTE COM 4 ROLOS

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE CONSTITUIDA À BASE DE CLORETO DE POLIVINILO. IDEAL PARA FECHAMENTO DE CAIXAS E USO GERAL. DIMENSÕES: 45MM X 100 M. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERA CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, FICHA TECNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAÇÃO PACOTE COM 4 ROLOS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 26,12

Valor total: R\$ 522,40

Fabricante/Marca: EUROCELL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,00

37 - PAPEL SULFITE A4, FORMATO 210 X 297 MM, 75G/M2. CAIXA COM 10 RESMAS.

Especificação: PAPEL SULFITE A4, FORMATO 210 X 297 MM, 75G/M2, COM SUPERFÍCIE HOMOGÊNEA, FIBRAS LONGITUDINAIS, ESPESSURA UNIFORME, ELEVADO TEOR DE ALVURA E, BAIXO ÍNDICE DE DEFORMAÇÃO DEVIDO AO CALOR, EMBALAGEM INDIVIDUAL DEVERÁ APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, ORIGEM, QUANTIDADE, PESO LÍQUIDO, BEM COMO TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 10 RESMAS CONTENDO 500 FOLHAS CADA UMA

Quantidade: 290,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 239,99

Valor total: R\$ 69.597,10

Fabricante/Marca: REPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 399,95

40 - LIVRO PROTOCOLO, CAPA 215 X 157 MM, MIOLO 205 X 150MM, CAPA DURA

Especificação: LIVRO PROTOCOLO, CAPA 215 X 157 MM, MIOLO 205 X 150MM, CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDO PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, CAPA 120 GR/M2 - MIOLO PAPEL 56 GR/M2, 100 FOLHAS NUMERADAS, CORRESPONDENCIA 1/4, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,13

Valor total: R\$ 445,20

Fabricante/Marca: SID GRAPH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,19

43 - PILHA, COMUM AAA, 1,5 V, PALITO, CAIXA COM 10 PACOTES COM 4 UNIDADES CADA

Especificação: PILHA, COMUM AAA, 1,5 V, PALITO, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO: DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 10 PACOTES COM 4 UNIDADES, TOTALIZADNO 40 PILHAS.

Quantidade: 26,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 962,00

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,54

44 - PAPEL FOTOGRÁFICO DE ALTA RESOLUÇÃO, TAM A4, CAIXA COM 50 FOLHAS

Especificação: PAPEL FOTOGRÁFICO DE ALTA RESOLUÇÃO PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA TAM A4 210 X 297



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

MM RESOLUÇÃO 5760 - APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 50 FOLHAS. VALIDADE INDETERMINADA

Quantidade: 46,0	Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 18,40	Valor total: R\$ 846,40
Fabricante/Marca: MAXPRINT	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 40,56	

45 - PAPEL CARBONO, DUPLA FACE, FORMATO A4, AZUL. CAIXA COM 100 FOLHAS

Especificação: PAPEL CARBONO, DUPLA FACE, FORMATO A4, AZUL. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. CAIXA 100 FOLHAS

Quantidade: 14,0	Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 37,99	Valor total: R\$ 531,86
Fabricante/Marca: CIS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 83,47	

48 - ENVELOPE A5 SACO OURO DIMENSÕES: 162 X 229 MM, GRAMATURA 80G. CAIXA 100 UNIDADE

Especificação: ENVELOPE A5 SACO OURO DIMENSÕES: 162 X 229 MM, GRAMATURA 80 G. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5,0	Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 39,99	Valor total: R\$ 199,95
Fabricante/Marca: SCRITY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 84,11	

56 - PILHA, COMUM AA, 1,5 V, PEQUENA, CAIXA COM 12 PACOTES COM 4 UNIDADES CADA

Especificação: PILHA, COMUM AA, 1,5 V, PEQUENA, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO: DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 PACOTES COM 4 UNIDADES CADA, TOTALIZADNO 48 PILHAS.

Quantidade: 14,0	Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 39,18	Valor total: R\$ 548,52
Fabricante/Marca: MAXPRINT	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 61,14	

57 - ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO Nº 000.

Especificação: ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO Nº 0. CAIXA COM 100 UNIDADES. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE.

Quantidade: 14,0	Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 5,89	Valor total: R\$ 82,46
Fabricante/Marca: bacchi	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 13,71	

61 - AGENDA PERMANENTE EXECUTIVA.

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Valor ofertado: R\$ 18,99

Valor total: R\$ 455,76

Fabricante/Marca: maxprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,13

82 - PORTA ALVARÁ DE PAREDE MODELO VERTICAL TAMANHO A4, PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: PORTA ALVARÁ DE PAREDE MODELO VERTICAL TAMANHO A4, COM VISOR TRANSPARENTE NA FRENTE E ILHÓS DE SUSTENTAÇÃO, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 40,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 41,99

Valor total: R\$ 1.679,60

Fabricante/Marca: acp

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,73

83 - TESOURA ESCOLAR 5", CAIXA COM 30 UNIDADES

Especificação: TESOURA ESCOLAR 5", LÂMINA INOXIDÁVEL DE PONTA ARREDONDADA E CABO DE POLIPROPILENO NA COR PRETA. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 30 UNIDADES

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 84,99

Valor total: R\$ 339,96

Fabricante/Marca: leo e leo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,40

84 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADE

Especificação: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML NA COR AZUL, PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM COM 12 UNIDADES DE 40 ML CADA

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 43,99

Valor total: R\$ 175,96

Fabricante/Marca: radex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,18

86 - BALÃO Nº7 CORES VARIADAS COM 50 UNDS

Especificação: BALÃO Nº7 CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 50 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 8,14

Valor total: R\$ 1.628,00

Fabricante/Marca: ideatex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,26

88 - BOBINA TERMICA 80 X 40 MTS CX COM 30UND

Especificação: BOBINA DE PAPEL, TIPO TERMOSCRIP, TERMICA, PARA IMPRESSORA DE CUPOM FISCAL, COR

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

AMARELA, 80MM X 40M, CAIXA 30.0 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 147,99

Valor total: R\$ 1.479,90

Fabricante/Marca: maxprint

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 184,70

89 - CLIPS 6/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: CLIPS 6/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,49

Valor total: R\$ 34,90

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,28

92 - CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CARGA EM TUBO PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, TUBO PLÁSTICO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 32,44

Valor total: R\$ 129,76

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,17

94 - ENVELOPE OFÍCIO SACO OURO DIMENSÃO 260 X 360 MM, GRAMATURA 80G. CAIXA 100 UNIDADE

Especificação: ENVELOPE OFÍCIO SACO OURO DIMENSÕES: 260 X 360 MM, GRAMATURA 80 G. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 47,52

Valor total: R\$ 190,08

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,78

97 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CAIXA 12 UNIDADES

Especificação: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, SEM RESÍDUOS AO APAGAR, CORES VARIADAS, PONTA INDEFORMÁVEL, COMPRIMENTO MÉDIO 10 CM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO

Quantidade: 6,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 26,27

Valor total: R\$ 157,62

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,94

99 - GIZ CERA, CAIXA COM 12 CORES

Especificação: GIZ CERA, MATERIAL CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COM 12 CORES VARIADAS, TAMANHO GRANDE, ESPESSURA GROSSA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 5,17

Valor total: R\$ 620,40

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,17

186 - BORRIFADOR, FRASCO PLASTICO, VALVULA BORRIFADORA SPRAY, 500ML, EMBALAGEM 1.0 UND

Especificação: BORRIFADOR, FRASCO PLASTICO, VALVULA BORRIFADORA SPRAY, 500ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 117,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,24

Valor total: R\$ 613,08

Fabricante/Marca: isi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,47

192 - PAPEL HIGIÊNICO 30 M FOLHA SIMPLES PICOTADAS, FARDOS COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO 30 M FOLHA SIMPLES PICOTADAS, DE BOA QUALIDADE ISENTA DE IMPUREZAS (NÃO RECICLADO), 100% CELULOSE VIRGEM, OU 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, OU 100% FIBRAS NATURAIS VIRGENS. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM FARDOS COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS, TOTALIZANDO 64 ROLOS

Quantidade: 354,0

Unidade: Fardo

Valor ofertado: R\$ 33,69

Valor total: R\$ 11.926,26

Fabricante/Marca: PIMPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,73

202 - ÁCIDO MURIÁTICO. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000 MILILITROS

Especificação: ÁCIDO MURIÁTICO COM AÇÃO DESINCRUSTANTE COM BASE ÁCIDA CLORÍDRICA, O PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE, INFORMACOES E ADVERTENCIAS. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000 MILILITROS

Quantidade: 18,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 36,99

Valor total: R\$ 665,82

Fabricante/Marca: otimo brilho

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,17

204 - DESODORIZADOR DE AR, CAIXA COM 12 FRASCOS

Especificação: DESODORIZADOR DE AR, NEUTRALIZADOR DE ODORES, AROMATIZANTE, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, NÃO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, PURIFICADOR DE AMBIENTES EM FORMA DE AEROSOL, DUPLA AÇÃO, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TECNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 360 ML/ 240 G CADA.

Quantidade: 166,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 109,01

Valor total: R\$ 18.095,66

Fabricante/Marca: LEV & UZE

Modelo: --

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Valor de referência: R\$ 254,14

207 ✓ FRASCO DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL/DETERGENTE COM VÁLVULA PUMP, 500 ML

Especificação: FRASCO DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL/DETERGENTE COM VÁLVULA PUMP, COM CAPACIDADE DE 500 ML.

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,98

Valor total: R\$ 628,60

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,68

217 ✓ ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO COM CERDAS E CABO EM PLÁSTICO COM SUPORTE.

Especificação: ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO COM CERDAS E CABO PLASTICO, COM SUPORTE, NA COR BRANCA. TAMANHO APROXIMADO DE 35 X 8 CM APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,99

Valor total: R\$ 499,00

Fabricante/Marca: LUNAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,08

229 ✓ REFIL DE MOP RODO.

Especificação: REFIL DE MOP, TIPO RODO, COM COMPATIBILIDADE IGUAL OU SIMILAR COM O MOP MODELO SEKITO ZIGZAG DA MARCA NOVIÇA

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: NYCOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,54

238 ✓ SACOS DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 100 LITROS, PCT COM 100 UND

Especificação: SACOS DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DE MATERIAL VRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. CAPACIDADE DE 100 L /30 KG. MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 105 CM, LARGURA: 75 CM, DENSIDADE: 0,25 MM. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 90,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 31,50

Valor total: R\$ 2.835,00

Fabricante/Marca: SUPERA PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,93

243 ✓ PAPEL TOALHA 100% FIBRAS CELULOSICA, FARDO COM 8 PACOTES COM 2 ROLOS

Especificação: PAPEL TOALHA 100% FIBRAS CELULOSICAS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 22 X 19 CM, MÍNIMO DE 60 TOALHAS POR ROLO, COR BRANCA, FOLHA ABSORVENTE, PICOTADA, ALVURA SUPERIOR A 70 %. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 2 ROLOS. O PRODUTO DEVE CONTER NO RÓTULO INFORMAÇÃO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. QUANDO DA ENTRADA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE DE NO MÍNIMO 80 % DO ESTABELECIDO PELO FABRICANTE A PARTIR

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

DADATA DE FABRICA O. APRESENTA O: FARDO COM 8 PACOTES COM 2 ROLOS CADA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Fardo

Valor ofertado: R\$ 53,49

Valor total: R\$ 1.069,80

Fabricante/Marca: SCALA

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 66,08

262 - COPO DESCARTAVEL, CAPACIDADE 180ML. CAIXA COM 25 PACOTES.

Especifica o: COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAPACIDADE 180ML. CAIXA COM 25 PACOTES. PACOTE COM 100 UNIDADES CADA

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 116,39

Valor total: R\$ 17.458,50

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 179,00

263 - COPO DESCARTAVEL, CAPACIDADE 50 ML - CAIXA COM 50 PACOTES

Especifica o: COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAPACIDADE 50 ML - CAIXA COM 50 PACOTES. PACOTE COM 100 UNIDADES CADA

Quantidade: 47,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 126,99

Valor total: R\$ 5.968,53

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 193,22

265 - GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PACOTE 50 UNIDADES

Especifica o: GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA DUPLA, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, COR BRANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO, GROFADO, 04 DOBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50 UNIDADES

Quantidade: 950,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 2,27

Valor total: R\$ 2.156,50

Fabricante/Marca: NAPS

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 6,28

266 - GARRAF O PARA  GUA MINERAL (SOMENTE O VASILHAME), COM CAPACIDADE DE 20 LITROS

Especifica o: GARRAF O PARA  GUA MINERAL (SOMENTE O VASILHAME), COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, FECHAMENTO COM TAMPA DE PRESS O. OS GARRAF ES DEVEM SEGUIR AS NORMAS T CNICAS NBR 14.222, 14.328, 14.637 E 14.638, MATERIAL AT XICO, PR PRIOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE  GUA MINERAL, RESISTENTES, EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVA O, SEM RANHURAS E OU AMASSADOS E APRESENTAR PRAZO DE VALIDADE M NIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES QUANDO DA EFETIVA ENTREGA.

Quantidade: 140,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 23,99

Valor total: R\$ 3.358,60

Fabricante/Marca: SERRA GRANDE

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 34,65

288 - SUPORTE PARA COPO, POUPA COPO, CAPACIDADE 150 - 180 ML, M NIMO 100 COPOS

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Especificação: SUPORTE PARA COPO, POUÇA COPO, INJETADO EM PLASTICO ABS, TUBO EM POLIESTIRENO, SISTEMA DE BOTAO AUTOMATICO, DISPOSITIVOS SEMI AUTOMATICOS, ACOMPANHA BUCHAS/PARAFUSOS DE INSTALACAO, CAPACIDADE 150 - 180 ML, MINIMO 100 COPOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 54,99

Valor total: R\$ 1.099,80

Fabricante/Marca: FORTCOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,98

291 - SUPORTE PARA COPO, POUÇA COPO, CAPACIDADE 50 ML, MINIMO 80 COPOS

Especificação: SUPORTE PARA COPO, POUÇA COPO, INJETADO EM PLASTICO ABS, TUBO EM POLIESTIRENO, SISTEMA DE BOTAO AUTOMATICO, DISPOSITIVO SEMI AUTOMATICO, ACOMPANHA BUCHAS/PARAFUSOS DE INSTALACAO, CAPACIDADE 50 ML, MINIMO 80 COPOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 49,97

Valor total: R\$ 999,40

Fabricante/Marca: FORTCOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,70

299 - TECLADO USB ABNT2

Especificação: TECLADO PADRÃO ABNT 2 USB

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 22,95

Valor total: R\$ 2.295,00

Fabricante/Marca: Goldentec

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,56

300 - MOUSE OPTICO USB

Especificação: MOUSE ÓPTICO, INTERFACE USB, MÍNIMO DE 2 BOTÕES E SCROLL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 800DPI

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,97

Valor total: R\$ 1.097,00

Fabricante/Marca: MULTILASER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,46

330 - PLACA INDICATIVA DE PISO MOLHADO, PLASTICA, DOBRAVEL

Especificação: PLACA INDICATIVA DE PISO MOLHADO, PLASTICA, DOBRAVEL, MÓVEL, AMARELA, TAMANHO APROXIMADO DE 61 CM X 31 CM PARTE SUPERIOR X 30 CM PARTE INFERIOR COM ABERTURA DE 44 CM. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 60,17

Valor total: R\$ 1.805,10

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,17

Total geral da proposta: R\$ 231.631,99 (duzentos e trinta e um mil, seiscentos e trinta e um reais e noventa e

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Janeiro de 2025 às 13:40

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: jmcdsce@gmail.com

CPF/MF: 40.815.897/0001-26

J G
MARQUES:40815
897000126

Assinado de forma digital
por J G
MARQUES:40815897000126
Dados: 2025.01.20 13:42:24
-03'00'

J G MARQUES LTDA
CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 - Parque Potira -

Caucaia -Ce CEP: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS



AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ- CPSMCA

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2024122301-PERP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20241129022-ADM

DATA DA LICITAÇÃO: 10 DE JANEIRO DE 2025. HORÁRIO: 08:30 hs

OBJETIVO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280

ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE

FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832 E-MAIL: jacomercioeservico01@gmail.com

BANCO BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3 CC: 98.105-2

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

LOTE 1

ITEM	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD TOTAL	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	PACOTE	66	BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVA COLORIDA (NEON)COM 4 UNID DE 38X50 MM COM 100 FLS CADA - BLOCO ADE ANOTAÇÕES ADESIVOS COLORIDOS (NEON) COM 4 UNIDADES DE 38 X 50 MM COM 100 FOLHAS CADA.	FUTURO	R\$ 4,40	R\$ 290,40
21	UNIDADE	30	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 RECARREGÁVEL COM TINTA NA COR AZUL - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 RECARREGÁVEL COM TINTA NA COR AZUL - DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11,5 X 9 CM.APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.	MASTERPRINT	R\$ 5,98	R\$ 179,40
25	PACOTE	18	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT IMPERMEABILIZANTE,PACOTE COM 06 UNIDADES - FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT IMPERMEABILIZANTE, FLEXÍVEIS E DE BOA RESISTENCIA À TRAÇÃO, IDEAL PARA FECHAMENTO DE CAIXAS E FIXAÇÃO EM PAREDES. DIMENSÕES: 32 MM X 50 M. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 6 ROLOS	ADERE	RS 62,00	RS 1.116,00
30	UNIDADE	36	TESOURA MULTIUSO COM 21 CM, CABO PLASTICO,APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE - TESOURA MULTIUSO COM 21 CM, CABO PLASTICO ANATÔMICO, LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, NA COR PRETA. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA E IMETRO, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, LOTE E PROCEDÊNCIA.	BRW	R\$ 6,50	R\$ 234,00

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA:487770 92000147

Handwritten signature and initials



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 - Parque Potira -

Caucaia -Ce CEP: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

39	ROLO	5	FITA ADESIVA DUPLA FACE -ESPUMA FIXA FORTE, DIMENSÕES 25 MM X 2 M - FITA ADESIVA DUPLA FACE -ESPUMA FIXA FORTE FIXAÇÃO EXTREMA DE OBJETOS NA PAREDE DE ATÉ 5 KG DIMENSÕES 25 MM X 2 M-. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER NFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM CONTENDO UM ROLO	SPIRAL	R\$ 19,00	R\$ 95,00
51	PACOTE	8	PASTA, PLASTICO, COM ABAS E ELASTICO,TAMANHO OFICIO. PACOTE COM 10 UNIDADES - PASTA EM MATERIAL PLASTICO, COM ABAS E ELASTICO, CORES VARIADAS, TAMANHO OFICIO. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 10 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.	DAC	R\$ 22,50	R\$ 180,00
52	FRASCO	22	COLA DE SILCONE PARA E.V.A. E ISOPOR - FRASCO COM 100 GRAMAS. COLA DE SILCONE PARA E.V.A. E ISOPOR - ADESIVO A BASE DE SILICONE, LÍQUIDO, VISCOSO, INCOLOR. VISCOSIDADE A 25°C: 15.000 CPS. DENSIDADE A 25°C: 1,00G/ML TEMPO DE CURA INICIAL: 5 A 30 MINUTOS. TEMPO DE CURA TOTAL: 24 HORAS. IDEAL PARA TRABALHOS EM E.V.A. E ISOPOR. POSSUI BICO APLICADOR QUE FACILITA A APLICAÇÃO, SECAGEM NO AR. SOLUVEL EM ALCOOL. NÃO RESISTENTE A LAVAGENS. A COLA NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOUR PÚTRIDO. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFOMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA, FORMAS DE ACONDICIONAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 100G.	MAKE +	R\$ 7,30	R\$ 160,60
64	UNIDADE	12	PINCEL DE PELO N266. PINCEL DE PELO N266	TIGRE	R\$ 3,38	R\$ 40,56
65	UNIDADE	12	PINCEL DE PELO N267. PINCEL DE PELO N267	TIGRE	R\$ 2,50	R\$ 30,00
72	CAIXA	8	APONTADOR DE LÁPIS Nº 2, COM DEPÓSITO RETANGULAR COLORIDO EM ACRILICO. APONTADOR DE LÁPIS Nº 2, COM DEPÓSITO RETANGULAR COLORIDO EM ACRILICO DIM. 6 X 2,5 CM. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 06 UNIDADES	BAZE	R\$ 6,60	R\$ 52,80
87	UNIDADE	100	LIVRO DE ATAS COM MARGEM, 100 FOLHAS DEVIDAMENTE ENUMERADAS, CAPA DURA.LIVRO DE ATAS COM MARGEM, 100 FOLHAS DEVIDAMENTE ENUMERADAS, CAPA DURA	GRAFSET	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
91	PACOTE	5	BASTÃO DE COLA QUENTE - PACOTE COM 1 KG - MEDIDA APROXIMADA 7,00 MM X 30 CM. BASTÃO DE COLA QUENTE - PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 1 KG - MEDIDA APROXIMADA 7,00 MM X 30 CM ESPESSURA.	TECKBOND	R\$ 41,90	R\$ 209,50
95	UNIDADE	4	ESTILETE COM LÂMINA LARGA RECARREGÁVEL ESTILETE COM LÂMINA LARGA RECARREGÁVEL, APRESENTANDO GUIA INTERNA METÁLICA OU PLASTICA RESISTENTE, CABO ANATÔMICO, SISTEMA DE AVAÇO E RECOLHIMENTO ESCALONADO DA LÂMINA. COM DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESOLHIDA. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR OXIDAÇÃO NA SUA LÂMINA. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFOMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.	MASTERPRI NT	R\$ 1,98	R\$ 7,92
96	PACOTE	6	GRAMPO PLASTICO (TIPO BAILARINA OU ROMEU E JULIETA), PACOTE COM 50 UNIDADES .GRAMPO PLASTICO (TIPO BAILARINA OU ROMEU E JULIETA), NA COR BRANCO CRISTAL, IDEAL PARA PASTAS SUSPENSAS E PARA ARQUIVAR PAPEIS PERFURADOS, ARQUIVO DE PRONTUÁRIOS. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 50 UNIDADE.	DELLO	R\$ 14,15	R\$ 84,90
187	PACOTE	164	ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, PACOTE COM 10 UNIDADES.ESPONJA SINTETICA DE LIMPEZA DUPLA FACE TRADICIONAL NA COR VERDE E AMARELO, MEDINDO 1,10 X 75 X 20 MM M POLIURETANO E FIBRA SINTETICA COM LATERAL ABRASIVO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO:PACOTE COM 10 UNIDADES.	BETANIN	R\$ 6,60	R\$ 1.082,40

JOSE AIRTON
SOUSA PINTO
LTDA:487770920
00147

Assinado de forma digital
por JOSE AIRTON SOUSA
PINTO
LTDA:487770920:00147
Data: 2025.01.21
09:10:41 -03'00'



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47
Rua :Paracatu. 200 - Parque Potira -
Caucaia -Ce CEP: 61.650-530
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832
E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

188	PACOTE	45	FLANELA AMARELA PARA LIMPEZA GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES.FLANELA AMARELA PARA LIMPEZA GERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60 CM EM TECIDO FLANELA ABSORVENTE COM ACABAMENTO EM OVERLOK NAS LATERIAS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES	POPO	R\$ 15,50	R\$ 697,50
191	UNIDADE	34	PÁ PARA LIXO ARTICULADA DE APROXIMADAMENTE 20 CM.PÁ PARA LIXO ARTICULADA DE APROXIMADAMENTE 20 CM EM PLÁSTICO ALTAMENTE RESISTENTE COM CABO EM MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 METRO	ALBUQUERQUE	R\$ 3,90	R\$ 132,60
194	PACOTE	121	PANOS DE CHÃO TIPO ESFREGÃO EM PACOTE COM 03 UNIDADES.PANOS DE CHÃO TIPO ESFREGÃO EM FIBRA DE TECIDO DE ALGODÃO . TAM. 40 X 90 CM . APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 03 UNIDADES.	POPO	R\$ 8,50	R\$ 1.028,50
196	BOBINA	32	FILME DE PVC 30 M X 28CM. FILME DE PVC 30 M X 28CM. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM 1.0 BOBINA.	TEC FILME	R\$ 4,70	R\$ 150,40
208	UNIDADE	38	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS,QUADRADA. LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL QUE ACIONA A TAMPA SEM NECESSIDADE DE TOQUE COM AS MÃOS, NA COR BRANCA COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS QUADRADA. TIPO ECO PLASTICA.	ATACADÃO DOS PLASTICOS	R\$ 22,90	R\$ 870,20
219	UNIDADE	25	DESENTUPIDOR PARA SANITARIO DE BORRACHA, 80 CM, HASTE DE MADEIRA.DESENTUPIDOR PARA SANITARIO DE BORRACHA, 80 CM, HASTE DE MADEIRA, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ALBUQUERQUE	R\$ 9,90	R\$ 247,50
237	PACOTE	50	SACO PARA LIXO, PLASTICO PRETO, 15 LITROS. SACO PARA LIXO, PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, 15 LITROS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CONFORME NBR 9091 E 9191, PACOTE 100 UNIDADE.	RAVA	R\$ 5,40	R\$ 270,00
241	UNIDADE	30	DESENTUPIDOR DE PIA, MEDINDO 22 CM, DIAMETRO 10 CM, BASE EM BORRACHA COR PRETA. DESENTUPIDOR DE PIA, MEDINDO 22 CM, DIAMETRO 10 CM, BASE EM BORRACHA COR PRETA, , EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ALBUQUERQUE	R\$ 4,48	R\$ 134,40
242	UNIDADE	20	ESCOVÃO DE CERDAS DE NYLON DE USO GERAL SEM CABO BASE DE POLIPROPILENO.ESCOVÃO DE CERDAS DE NYLON DE USO GERAL SEM CABO BASE DE POLIPROPILENO, DIMENSÃO 12 X 6 CM PARA USO GERAL. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE	ALBUQUERQUE	R\$ 2,60	R\$ 52,00
250	UNIDADE	24	ALVEJANTE SEM CLORO, TIRA MANCHAS, BRANQUEADOR, APRESENTAÇÃO LÍQUIDA, 2 LITROS.ALVEJANTE SEM CLORO, TIRA MANCHAS, BRANQUEADOR, APRESENTAÇÃO LÍQUIDA EM EMBALAGEM CONTENDO 02 LITROS, PADRÃO DE QUALIDADE VANISH OU SIMILAR.	ECONOMIC O	R\$ 11,30	R\$ 271,20
256	PACOTE	200	PROPÉS DESCARTÁVEL (SAPATILHA PROPÉ DESCARTAVEL)PROPÉS DESCARTÁVEL (SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL BRANCA TIPO SOLDADO DE POLIPROPILENO - TNT -GRAMATURA 30G/CM2TAMANHO ÚNICO) - PACOTE COM 100 PARES	TALGE	R\$ 25,90	R\$ 5.180,00
269	UNIDADE	68	COLHER, ACO INOX, PARA CHA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.COLHER, ACO INOX, PARA CHA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ORINTE	R\$ 1,45	R\$ 98,60
272	UNIDADE	66	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL.DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL, COMPLETO, INCLUINDO RESERVATÓRIO, LEVE E COMPACTA,FABRICADA EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUE COMPORTA TANTO REFIS COMO RESERVATÓRIOS PARA SABONETES, DETERGENTES, LIMPADORES, ÁLCOOL GEL E E ETC. FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA COM PARAFUSOS E BUCHAS (INCLUÍDOS) SISTEMA COM TRAVA E CHAVE DE SEGURANÇA UTILIZA REFIS DE 800ML E RESERVATÓRIOS DE 800ML ATÉ 1,5 LITROS.	NOBRE	R\$ 30,00	R\$ 1.980,00
273	UNIDADE	11	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 500 ML, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 500 ML, ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PLASTICO, TAMPA ROSQUEAVEL,APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	MOR	R\$ 14,54	R\$ 159,94



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –

Caucaia -Ce CEP: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

276	UNIDADE	108	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADO 40 X 70 CM.APRESENTAÇÃO 01 UND.	POPO	R\$ 3,42	R\$ 369,36
278	UNIDADE	24	ISQUEIRO,QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO MODELO MAXXI DA MARCA BIC ISQUEIRO, QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO MODELO MAXXI DA MARCA BIC. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	CRICKET	R\$ 5,30	R\$ 127,20
285	CAIXA	100	COADOR DE CAFE N102 DESCARTÁVEL CX C/30 UND. COADOR DE CAFE N102 DESCARTÁVEL CX C/30 UND	BRIGITTA	R\$ 8,20	R\$ 820,00
286	UNIDADE	12	CAIXA, TIPO ORGANIZADORA, PLASTICO RESISTENTE, 10 LITROS.CAIXA, TIPO ORGANIZADORA, PLASTICO RESISTENTE, TAMP A E PREDEDOR NAS LATERAIS, TRANSPARENTE POLIPROPILENO,CAPACIDADE 10 LITROS, 01 UNIDADE.	ATACADÃO DOS PLASTICOS	R\$ 24,00	R\$ 288,00
dezessete mil, setecentos e sessenta reais e oitenta e oito centavos					VALOR TOTAL	R\$ 17.760,88

CAIA, 21 DE JANEIRO DE 2025

JOSE AIRTON SOUSA PINTO
LTDA:48777092000147

Assinado de forma digital por JOSE
AIRTON SOUSA PINTO
LTDA:48777092000147
Dados: 2025.01.21 09:11:32 -03'00'

JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR
RG: 2000010578812 SSP CE
CPF: 963.472.603-87



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –

Caucaia –Ce CEP: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS



AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ- CPSMCA

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2024122301-PERP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20241129022-ADM

DATA DA LICITAÇÃO: 10 DE JANEIRO DE 2025. HORÁRIO: 08:30 hs

OBJETIVO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280

ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE

FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832 E-MAIL: jacomercioeservico01@gmail.com

BANCO BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3 CC: 98.105-2

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

LOTE 1

ITEM	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD TOTAL	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	PACOTE	66	BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVA COLORIDA (NEON)COM 4 UNID DE 38X50 MM COM 100 FLS CADA - BLOCO ADE ANOTAÇÕES ADESIVOS COLORIDOS (NEON) COM 4 UNIDADES DE 38 X 50 MM COM 100 FOLHAS CADA.	FUTURO	R\$ 4,40	R\$ 290,40
25	PACOTE	18	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT IMPERMEABILIZANTE,PACOTE COM 06 UNIDADES - FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT IMPERMEABILIZANTE, FLEXIVEIS E DE BOA RESISTENCIA À TRAÇÃO. IDEAL PARA FECHAMENTO DE CAIXAS E FIXAÇÃO EM PAREDES. DIMENSÕES: 32 MM X 50 M. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 6 ROLOS	ADERE	R\$ 62,00	R\$ 1.116,00
30	UNIDADE	36	TESOURA MULTIUSO COM 21 CM, CABO PLASTICO,APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE - TESOURA MULTIUSO COM 21 CM, CABO PLASTICO ANATÔMICO, LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, NA COR PRETA. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA E IMETRO, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, LOTE E PROCEDÊNCIA.	BRW	R\$ 6,50	R\$ 234,00



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –

Caucaia –Ce CEP: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com



39	ROLO	5	FITA ADESIVA DUPLA FACE -ESPUMA FIXA FORTE, DIMENSÕES 25 MM X 2 M - FITA ADESIVA DUPLA FACE -ESPUMA FIXA FORTE FIXAÇÃO EXTREMA DE OBJETOS NA PAREDE DE ATÉ 5 KG DIMENSÕES 25 MM X 2 M-. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER NFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM CONTENDO UM ROLO	SPIRAL	R\$ 19,00	R\$ 95,00
51	PACOTE	8	PASTA, PLASTICO, COM ABAS E ELASTICO,TAMANHO OFICIO. PACOTE COM 10 UNIDADES - PASTA EM MATERIAL PLASTICO, COM ABAS E ELASTICO, CORES VARIADAS, TAMANHO OFICIO. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 10 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.	DAC	R\$ 22,50	R\$ 180,00
2	FRASCO	22	COLA DE SILCONE PARA E.V.A. E ISOPOR - FRASCO COM 100 GRAMAS. COLA DE SILCONE PARA E.V.A. E ISOPOR - ADESIVO A BASE DE SILICONE, LÍQUIDO, VISCOSO, INCOLOR. VISCOSIDADE A 25°C: 15.000 CPS. DENSIDADE A 25°C: 1,00G/ML. TEMPO DE CURA INICIAL: 5 A 30 MINUTOS. TEMPO DE CURA TOTAL: 24 HORAS. IDEAL PARA TRABALHOS EM E.V.A. E ISOPOR. POSSUI BICO APLICADOR QUE FACILITA A APLICAÇÃO, SECAGEM NO AR. SOLUVEL EM ÁLCOOL. NÃO RESISTENTE A LAVAGENS. A COLA NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOUR PÚTRIDO. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFOMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA, FORMAS DE ACONDICIONAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 100G.	MAKE +	R\$ 7,30	R\$ 160,60
64	UNIDADE	12	PINCEL DE PELO N266. PINCEL DE PELO N266	TIGRE	R\$ 3,38	R\$ 40,56
65	UNIDADE	12	PINCEL DE PELO N267. PINCEL DE PELO N267	TIGRE	R\$ 2,50	R\$ 30,00
72	CAIXA	8	APONTADOR DE LÁPIS Nº 2, COM DEPÓSITO RETANGULAR COLORIDO EM ACRILICO. APONTADOR DE LÁPIS Nº 2, COM DEPÓSITO RETANGULAR COLORIDO EM ACRILICO DIM. 6 X 2,5 CM. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 06 UNIDADES	BAZE	R\$ 6,60	R\$ 52,80
87	UNIDADE	100	LIVRO DE ATAS COM MARGEM, 100 FOLHAS DEVIDAMENTE ENUMERADAS, CAPA DURA.LIVRO DE ATAS COM MARGEM, 100 FOLHAS DEVIDAMENTE ENUMERADAS, CAPA DURA	GRAFSET	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
95	UNIDADE	4	ESTILETE COM LÂMINA LARGA RECARREGÁVEL. ESTILETE COM LÂMINA LARGA RECARREGÁVEL, APRESENTANDO GUIA INTERNA METÁLICA OU PLASTICA RESISTENTE, CABO ANATÔMICO, SISTEMA DE AVAÇO E RECOLHIMENTO ESCALONADO DA LÂMINA, COM DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESOLHIDA. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR OXIDAÇÃO NA SUA LÂMINA. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFOMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.	MASTERPRI NT	R\$ 1,98	R\$ 7,92
187	PACOTE	164	ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, PACOTE COM 10 UNIDADES.ESPONJA SINTETICA DE LIMPEZA DUPLA FACE TRADICIONAL NA COR VERDE E AMARELO, MEDINDO 1,10 X 75 X 20 MM M POLIURETANO E FIBRA SINTETICA COM LATERAL ABRASIVO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES.	BETANIN	R\$ 6,60	R\$ 1.082,40
188	PACOTE	45	FLANELA AMARELA PARA LIMPEZA GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES.FLANELA AMARELA PARA LIMPEZA GERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60 CM EM TECIDO FLANELA ABSORVENTE COM ACABAMENTO EM OVERLOK NAS LATERIAS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES	POPO	R\$ 15,50	R\$ 697,50
191	UNIDADE	34	PÁ PARA LIXO ARTICULADA DE APROXIMADAMENTE 20 CM.PÁ PARA LIXO ARTICULADA DE APROXIMADAMENTE 20 CM EM PLÁSTICO ALTAMENTE RESISTENTE COM CABO EM MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 METRO	ALBUQUER QUE	R\$ 3,90	R\$ 132,60



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 – Parque Potira –

Caucaia –Ce CEP: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

194	PACOTE	121	PANOS DE CHÃO TIPO ESFREGÃO EM PACOTE COM 03 UNIDADES.PANOS DE CHÃO TIPO ESFREGÃO EM FIBRA DE TECIDO DE ALGODÃO . TAM. 40 X 90 CM . APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 03 UNIDADES.	POPO	R\$ 8,50	R\$ 1.028,50
206	BOBINA	32	FILME DE PVC 30 M X 28CM. FILME DE PVC 30 M X 28CM. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM 1.0 BOBINA.	TEC FILME	R\$ 4,70	R\$ 150,40
208	UNIDADE	38	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS,QUADRADA. LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL QUE ACIONA A TAMPA SEM NECESSIDADE DE TOQUE COM AS MÃOS, NA COR BRANCA COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS QUADRADA. TIPO ECO PLÁSTICA.	ATACADÃO DOS PLÁSTICOS	R\$ 22,90	R\$ 870,20
219	UNIDADE	25	DESENTUPIDOR PARA SANITÁRIO DE BORRACHA, 80 CM, HASTE DE MADEIRA.DESENTUPIDOR PARA SANITÁRIO DE BORRACHA, 80 CM, HASTE DE MADEIRA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ALBUQUERQUE	R\$ 9,90	R\$ 247,50
237	PACOTE	50	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO PRETO, 15 LITROS. SACO PARA LIXO, PLÁSTICO, RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICILIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, 15 LITROS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CONFORME NBR 9091 E 9191, PACOTE 100 UNIDADE.	RAVA	R\$ 5,40	R\$ 270,00
241	UNIDADE	30	DESENTUPIDOR DE PIA, MEDINDO 22 CM, DIÂMETRO 10 CM, BASE EM BORRACHA COR PRETA. DESENTUPIDOR DE PIA, MEDINDO 22 CM, DIÂMETRO 10 CM, BASE EM BORRACHA COR PRETA, , EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ALBUQUERQUE	R\$ 4,48	R\$ 134,40
242	UNIDADE	20	ESCOVÃO DE CERDAS DE NYLON DE USO GERAL SEM CABO BASE DE POLIPROPILENO.ESCOVÃO DE CERDAS DE NYLON DE USO GERAL SEM CABO BASE DE POLIPROPILENO, DIMENSÃO 12 X 6 CM PARA USO GERAL. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE	ALBUQUERQUE	R\$ 2,60	R\$ 52,00
250	UNIDADE	24	ALVEJANTE SEM CLORO, TIRA MANCHAS, BRANQUEADOR, APRESENTAÇÃO LÍQUIDA, 2 LITROS.ALVEJANTE SEM CLORO, TIRA MANCHAS, BRANQUEADOR, APRESENTAÇÃO LÍQUIDA EM EMBALAGEM CONTENDO 02 LITROS, PADRÃO DE QUALIDADE VANISH OU SIMILAR.	ECONOMICO	R\$ 11,30	R\$ 271,20
256	PACOTE	200	PROPÉS DESCARTÁVEL (SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL)PROPÉS DESCARTÁVEL (SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL BRANCA TIPO SOLDADO DE POLIPROPILENO - TNT -GRAMATURA 30G/CM2TAMANHO ÚNICO) - PACOTE COM 100 PARES	TALGE	R\$ 25,90	R\$ 5.180,00
269	UNIDADE	68	COLHER, ACO INOX, PARA CHA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.COLHER, ACO INOX, PARA CHA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ORINTE	R\$ 1,45	R\$ 98,60
272	UNIDADE	66	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL.DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL, COMPLETO, INCLUINDO RESERVATÓRIO, LEVE E COMPACTA,FABRICADA EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUE COMPORTA TANTO REFIS COMO RESERVATÓRIOS PARA SABONETES, DETERGENTES, LIMPADORES, ÁLCOOL GEL E E ETC. FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA COM PARAFUSOS E BUCHAS (INCLUÍDOS) SISTEMA COM TRAVA E CHAVE DE SEGURANÇA UTILIZA REFIS DE 800ML E RESERVATÓRIOS DE 800ML ATÉ 1,5 LITROS.	NOBRE	R\$ 30,00	R\$ 1.980,00
273	UNIDADE	11	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 500 ML, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 500 ML, ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PLÁSTICO, TAMPA ROSQUEÁVEL,APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	MOR	R\$ 14,54	R\$ 159,94
276	UNIDADE	108	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADO 40 X 70 CM.APRESENTAÇÃO 01 UND.	POPO	R\$ 3,42	R\$ 369,36
278	UNIDADE	24	ISQUEIRO,QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO MODELO MAXXI DA MARCA BIC ISQUEIRO, QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO MODELO MAXXI DA MARCA BIC. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	CRICKET	R\$ 5,30	R\$ 127,20
285	CAIXA	100	COADOR DE CAFE N102 DESCARTÁVEL CX C/30 UND. COADOR DE CAFE N102 DESCARTÁVEL CX C/30 UND	BRIGITTA	R\$ 8,20	R\$ 820,00
286	UNIDADE	12	CAIXA, TIPO ORGANIZADORA, PLÁSTICO RESISTENTE, 10 LITROS.CAIXA, TIPO ORGANIZADORA, PLÁSTICO RESISTENTE, TAMPA E PRENDEDOR NAS LATERAIS, TRANSPARENTE POLIPROPILENO,CAPACIDADE 10 LITROS, 01 UNIDADE.	ATACADÃO DOS PLÁSTICOS	R\$ 24,00	R\$ 288,00



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua :Paracatu. 200 - Parque Potira -

Caucaia -Ce CEP: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: jacomercioeservico01@gmail.com

dezessete mil, duzentos e oitenta e sete reais e oito centavos

VALOR TOTAL R\$ 17.287,08

CAUCAIA, 20 DE JANEIRO DE 2025

JOSE AIRTON SOUSA
PINTO
LTDA:48777092000147

Assinado de forma digital por
JOSE AIRTON SOUSA PINTO
LTDA:48777092000147
Dados: 2025.01.20 13:49:44
-03'00'

JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR
RG: 2000010578812 SSP CE
CPF: 963.472.603-87



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20241129022-ADM
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2024122301-PERP
Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MT MARTINS BATISTA LDTA
Telefone: --
CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00
E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com
Endereço: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços

60 - QUADRO DE AVISOS COM 11 EXPOSITORES TAMANHO A4

Especificação: QUADRO DE AVISOS COM 11 EXPOSITORES TAMANHO A4, DISPLAYS EM ACRILICO.

Quantidade: 12,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 126,50
Valor total: R\$ 1.518,00
Fabricante/Marca: PLASCONY
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 221,79

74 - ROLO DE ETIQUETA, IMPRESSORA ELGIN L42-DT, TAM DA ETIQUETA 100 X 55 MM, 30 METROS

Especificação: ROLO DE ETIQUETA PARA IMPRESSORA ELGIN L42-DT, TAMANHO DA ETIQUETA 100 X 55 MM, TAMANHO APROXIMADO DO ROLO 30 METROS

Quantidade: 50,0
Unidade: Rolo
Valor ofertado: R\$ 82,00
Valor total: R\$ 4.100,00
Fabricante/Marca: SUEDA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 162,50

76 - ORGANIZADOR DE PAPEL DIAGONAL EM PLASTICO ACRILICO COM 4 COMPARTIMENTOS.

Especificação: ORGANIZADOR DE PAPEL DIAGONAL EM PLASTICO ACRILICO COM 4 COMPARTIMENTOS. COR CRISTAL

Quantidade: 10,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 41,28
Valor total: R\$ 412,80
Fabricante/Marca: CRISTAL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 54,86

102 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO/EMPENHO 46X33CM

Especificação: CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO/EMPENHO COM IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

TAMANHO 46X33CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Milheiro

Valor ofertado: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,50

132 - FORMULARIO DE HIGIENIZAÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FORMULARIO DE HIGIENIZAÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 3,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,65

Valor total: R\$ 34,95

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,70

133 - FORMULARIO DE LABORATÓRIO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FORMULARIO DE LABORATÓRIO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 3,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,65

Valor total: R\$ 34,95

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,70

134 - FORMULARIO DE PESQUISA DE SATISFAÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FORMULARIO DE PESQUISA DE SATISFAÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,65

Valor total: R\$ 233,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,70

135 - FORMULARIO DE CONTROLE DE MATERIAL CME/EXPURGO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FORMULARIO DE CONTROLE DE MATERIAL CME/EXPURGO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 2,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,65

Valor total: R\$ 23,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,70

138 - FICHA DE REFERÊNCIA TAM 210 X 297 MM BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FICHA DE REFERÊNCIA TAM 210 x 297 MM BLOCO COM 100 FOLHAS, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 3.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,60

139 - FOLDER PROMOCIONAL, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Especificação: FOLDER PROMOCIONAL, TAMANHO A4, EM TRÊS DOBRADURAS, FRENTE E VERSO. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO

Quantidade: 24,0	Unidade: Milheiro
Valor ofertado: R\$ 1.200,00	Valor total: R\$ 28.800,00
Fabricante/Marca: PROPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.439,30	

220 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS COM CERDAS DE NYLON.

Especificação: ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS EM GERAL, TIPO ESCOVA DE DENTE, COM CERDAS EM NYLON, CABO PLÁSTICO, COM APROXIMADAMENTE 170MM DE COMPRIMENTO TOTAL, CABEÇA DA ESCOVA 35MM DE COMPRIMENTO X 12MM DE LARGURA. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 104,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 17,00	Valor total: R\$ 1.768,00
Fabricante/Marca: PROSANI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 18,96	

226 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS

Especificação: ESCOVA, ACO, LIMPEZA DE BROCAS ODONTOLÓGICAS, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 24,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 13,40	Valor total: R\$ 321,60
Fabricante/Marca: PREVEN	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,80	

228 - MOP, TIPO RODO MÁGICO, COMPLETO COM REFIL E CABO RETRÁTIL EM ALUMÍNIO.

Especificação: MOP, TIPO RODO MÁGICO, COMPLETO COM REFIL E CABO RETRÁTIL EM ALUMÍNIO. TAMANHO APROXIMADO (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO): 137,5 X 27,5 X 8 CM. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO SEKITO ZIGZAG DA MARCA NOVIÇA

Quantidade: 12,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 95,10	Valor total: R\$ 1.141,20
Fabricante/Marca: NOVIÇA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 98,65	

230 - MOP ABRASIVO, COM CABO DE ALUMÍNIO

Especificação: MOP ABRASIVO, COM CABO DE ALUMÍNIO, COMPOSTO POR MANTA COM ÍONS DE PRATA, DIMENSÕES 39 X 15 X 5 CM, DIMENSÕES DO CABO 120 X 2,1 X 2,1 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO 1352 DA MARCA NOVIÇA

Quantidade: 24,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 79,95	Valor total: R\$ 1.918,80
Fabricante/Marca: BOMPACK	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 82,90	

231 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE MOTORES

Especificação: ESCOVA PARA LIMPEZA DE MOTORES, COM CERDAS DE DUREZA NA MEDIDA PARA UMA LIMPEZA



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

313 - FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 25 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 25 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,71

Valor total: R\$ 93,94

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,71

315 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 3/4 25 MM

Especificação: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 3/4 25 MM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,65

Valor total: R\$ 289,50

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,20

316 - CURVA SOLDÁVEL DE 25 MM, 90°

Especificação: CURVA SOLDÁVEL DE 25 MM, 90°

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,55

Valor total: R\$ 136,50

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,93

317 - LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM

Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,09

318 - SIFAO PVC SANFONADO; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADA DIAMETRO X 50CM COMPRIMENTO

Especificação: SIFAO PVC SANFONADO, MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADA DIAMETRO X 50CM COMPRIMENTO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,85

Valor total: R\$ 674,00

Fabricante/Marca: HERC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,88

319 - ANCINHO, METALICO ESTAMPADO 14 DENTES, CABO DE MADEIRA 120CM, AVULSO 1.0 UND

Especificação: ANCINHO, METALICO ESTAMPADO 14 DENTES, CABO DE MADEIRA 120CM, AVULSO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 29,95

Valor total: R\$ 119,80

Fabricante/Marca: PARABONI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,96

321 - LUMINARIA DE SOBREPOR SLIN 16W 60 CM

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Especificação: LUMINARIA DE SOBREPOR SLIN 16 W 60 CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 33,38

Valor total: R\$ 667,60

Fabricante/Marca: STELLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,38

322 - FECHADURA EM INOX PARA PORTA, COM CILINDRO, CHAVE, MACANETA, PORTA INTERNA

Especificação: FECHADURA EM INOX PARA PORTA, COM CILINDRO, CHAVE, MACANETA, PORTA INTERNA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 42,20

Valor total: R\$ 168,80

Fabricante/Marca: STAM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,25

323 - SUPERCAL, PACOTE COM 10 KG

Especificação: SUPERCAL, PACOTE COM 10 KG

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 21,50

Valor total: R\$ 129,00

Fabricante/Marca: HIDRACOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,80

324 - TAMPA ESCAMOTIAVEL, 15 X15 CM

Especificação: TAMPA ESCAMOTIAVEL, 15 X15 CM

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: COSTA NAVARRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,07

325 - KIT DE CHAVES DE FENDA E CHAVE ESTRELA COM TAMANHOS VARIADOS. CONTENDO 06 UNID

Especificação: KIT DE CHAVES DE FENDA E CHAVE ESTRELA COM TAMANHOS VARIADOS. CONTENDO 06 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 70,40

Valor total: R\$ 140,80

Fabricante/Marca: EXBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,88

326 - TOMADA TRIPLA, CONJUNTO 03 TOMADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: CAIXA DE TOMADA, CONJUNTO 3 TOMADAS, 2P+T 10A/250V, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,99

Valor total: R\$ 107,94

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,22

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

327 - ALCATE, PRESSAO, 10 POLEGADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: ALCATE, PRESSAO, 10 POLEGADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 58,30

Valor total: R\$ 116,60

Fabricante/Marca: GEDORE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,39

328 - CHAVE TESTE

Especificação: CHAVE DE TESTE ELÉTRICO, MATERIAL HASTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:150 MM, TIPO PONTA: METAL, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, COR CABO:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CANETA, PORTÁTIL, DETECÇÃO TENSÃO, SINAL DE ALERTA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 51,00

Fabricante/Marca: SPARTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,20

329 - DOBRADIÇA PARA PORTA, COM PINO REVERSIVEL, ALTURA 7,5 CM

Especificação: DOBRADIÇA PARA PORTA, COM PINO REVERSIVEL, ALTURA 7,5 CM

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: MAHLER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,02

331 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA, TRIFASICO

Especificação: QUADRO TRIFÁSICO 24 DISJUNTOR DIN BARRAMENTO 100º EMBUTIR DISJUNTOR DE 50 AMPERES NA ENTRADA E DEMAIS CIRCUITOS COM 10 DISJUNTORES MONO 20 AMPERES E 14 DISJUNTORES MONO DE 16 AMPERES

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 320,33

Valor total: R\$ 640,66

Fabricante/Marca: BRUMM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 335,55

332 - LUMINÁRIA DE EMBUTIR SOLO ALUMÍNIO 150MM - COM TAMPA FRONTAL EM INOX

Especificação: LUMINÁRIA DE EMBUTIR SOLO ALUMÍNIO 150MM ? COM TAMPA FRONTAL EM INOX

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 170,66

Valor total: R\$ 1.365,28

Fabricante/Marca: KEHL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 173,37

333 - EXAUSTOR PARA TETO BANHEIRO 150MM BIVOLT EM PVC

Especificação: EXAUSTOR PARA TETO BANHEIRO 150MM BIVOLT EM PVC, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO EXB DA VENTISOL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor ofertado: R\$ 211,20 Valor total: R\$ 2.112,00

Fabricante/Marca: VENTISOL Modelo: --

Valor de referência: R\$ 231,62

334 - FOTOCÉLULA 220 VOLTS COM BASE EXTERNO

Especificação: FOTOCÉLULA 220 VOLTS COM BASE EXTERNO

Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 45,00 Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: ILUMI Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,06

335 - CABO, FLEXIVEL, 2,5 MM, PRETO, PEÇA 100.0 METRO

Especificação: CABO, FLEXIVEL, 2,5 MM, PRETO, PEÇA 100.0 METRO

Quantidade: 2,0 Unidade: Peça

Valor ofertado: R\$ 260,48 Valor total: R\$ 520,96

Fabricante/Marca: SIL Modelo: --

Valor de referência: R\$ 299,70

336 - CONJUNTO INTERRUPTOR 1 TEC + 1 TOM 10, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: CONJUNTO INTERRUPTOR 1 TEC + 1 TOM 10, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 20,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,88 Valor total: R\$ 317,60

Fabricante/Marca: ROMAZI Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,59

337 - INTERRUPTOR 1 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: INTERRUPTOR 1 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 20,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,22 Valor total: R\$ 224,40

Fabricante/Marca: ROMAZI Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,55

338 - INTERRUPTOR 3 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: INTERRUPTOR 3 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,55 Valor total: R\$ 165,50

Fabricante/Marca: ROMAZI Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,88

339 - TOMADA SIMPLES 10 PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: TOMADA SIMPLES 10 PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 20,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,36 Valor total: R\$ 207,20

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 207,20

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,28

340 - TOMADA DUPLA 10 PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: TOMADA DUPLA 10 PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 12,36

Valor total: R\$ 123,60

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,12

341 - FILTRO DE COMBUSTIVEL ORIGINAL 504107584 OU SIMILAR FCD0796

Especificação: FILTRO DE COMBUSTIVEL ORIGINAL 504107584 OU SIMILAR FCD0796

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 51,50

Valor total: R\$ 206,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,58

342 - FILTRO DE ÓLEO ORIGINAL 2992242 OU SIMILAR FOBR66S

Especificação: FILTRO DE ÓLEO ORIGINAL 2992242 OU SIMILAR FOBR66S

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 260,55

Valor total: R\$ 1.042,20

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 264,73

343 - FITA ISOLANTE, ALTA FUSAO, 19MM X 10M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: FITA ISOLANTE, ALTA FUSAO, 19MM X 10M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 22,20

Valor total: R\$ 111,00

Fabricante/Marca: SOCTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,20

344 - DISJUNTOR 20 AMPERES CURVA C

Especificação: DISJUNTOR 20 AMPERES CURVA C

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 36,50

Valor total: R\$ 1.095,00

Fabricante/Marca: SCHNEIDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,60

345 - DISJUNTOR 16 AMPERES CURVA C

Especificação: DISJUNTOR 16 AMPERES CURVA C

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 33,30

Valor total: R\$ 333,00

Fabricante/Marca: STECK

Modelo: --

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: STECK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,35

348 - ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL

Especificação: ASSENTO SANITÁRIO DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, BRANCO, COM TAMPA EM POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, BRANCO, PARA BACIA COMPATÍVEL COM BACIAS UNIVERSAIS, DE FORMATO UNIVERSAL. DEVERÁ SER FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 MM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 56,99

Valor total: R\$ 2.279,60

Fabricante/Marca: CELITE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,70

349 - PISO ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADO TIPO MOEDA

Especificação: PISO ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADO TIPO MOEDA ESPESSURA: 3MM, LARGURA DE 1 METRO(UNIDADE MEDIDA EM METRO).

Quantidade: 50,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 144,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: IMPERIO TATAMES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,06

350 - COLA DE CONTATO

Especificação: COLA DE CONTATO, LATA COM 2,8KG. ADESIVO DE CONTATO DE ALTO DESEMPENHO. PARA A COLAGEM DE LAMINADOS DECORATIVOS, PISOS DE BORRACHA, ENTRE OUTROS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Lata

Valor ofertado: R\$ 144,00

Valor total: R\$ 2.880,00

Fabricante/Marca: TEK BOND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 169,20

351 - FITA PARA DEMARCAÇÃO, ANTIDERRAPANTE, AUTOADESIVA

Especificação: FITA PARA DEMARCAÇÃO, ANTIDERRAPANTE, AUTOADESIVA, PARA PISO E ESCADA, TIPO LIXA ADESIVA, COR PRETA, LARGURA X COMPRIMENTO DA FITA: 50 MM X 15 M. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 31,00

Valor total: R\$ 310,00

Fabricante/Marca: DUPOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,79

352 - TESOURA PODA

Especificação: TESOURA PODA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, REVESTIMENTO CABO: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMINAS ONDULADAS, COMPRIMENTO: 30 CM, COMPRIMENTO CABO: 25 CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 52,10

Valor total: R\$ 208,40

Fabricante/Marca: MONDOP

Modelo: --

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

FABRICANTE/MARCA: VONDER

MODELO: --

Valor de referência: R\$ 53,62

Total geral da proposta: R\$ 81.515,20 (oitenta e um mil, quinhentos e quinze reais e vinte centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Janeiro de 2025 às 13:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Maria Taislania Martins
Batista

E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com

CPF/MF: 063.140.923-88

MARIA
TAISLANIA
MARTINS

BATISTA:063140
92388

Assinado de forma
digital por MARIA
TAISLANIA MARTINS
BATISTA:06314092388
Dados: 2025.01.21
08:58:47 -03'00'

MT MARTINS BATISTA LDTA
CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE	Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20241129022-ADM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2024122301-PERP	Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MT MARTINS BATISTA LDTA	Telefone: --
CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00	E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com
Endereço: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000	

Dados da Proposta de Preços

60 - QUADRO DE AVISOS COM 11 EXPOSITORES TAMANHO A4

Especificação: QUADRO DE AVISOS COM 11 EXPOSITORES TAMANHO A4, DISPLAYS EM ACRILICO.

Quantidade: 12,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 126,50	Valor total: R\$ 1.518,00
Fabricante/Marca: PLASCONY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 221,79	

74 - ROLO DE ETIQUETA, IMPRESSORA ELGIN L42-DT, TAM DA ETIQUETA 100 X 55 MM,30 METROS

Especificação: ROLO DE ETIQUETA PARA IMPRESSORA ELGIN L42-DT, TAMANHO DA ETIQUETA 100 X 55 MM, TAMANHO APROXIMADO DO ROLO 30 METROS

Quantidade: 50,0	Unidade: Rolo
Valor ofertado: R\$ 82,00	Valor total: R\$ 4.100,00
Fabricante/Marca: SUEDA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 162,50	

102 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO/EMPENHO 46X33CM

Especificação: CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO/EMPENHO COM IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL TAMANHO 46X33CM

Quantidade: 20,0	Unidade: Milheiro
Valor ofertado: R\$ 32,00	Valor total: R\$ 640,00
Fabricante/Marca: PROPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 60,50	

132 - FORMULARIO DE HIGIENIZAÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FORMULARIO DE HIGIENIZAÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor ofertado: R\$ 49,79	Valor total: R\$ 199,16
Fabricante/Marca: EMAR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 49,80	
<hr/>	
302 HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1 TB, INTERFACE USB 3.0	
Especificação: HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1 TB, INTERFACE USB 3.0, ROTAÇÃO: 5400 RPM COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7, WINDOWS 8 OU SUPERIOR.	
Quantidade: 4,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 426,00	Valor total: R\$ 1.704,00
Fabricante/Marca: TOSHIBA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 426,48	
<hr/>	
310 - LAMPADA LED TUBULAR T8 9/10W, 60 CM, 6500K	
Especificação: LAMPADA LED TUBULAR T8 9/10W, 60 CM, 6500K	
Quantidade: 140,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 20,80	Valor total: R\$ 2.912,00
Fabricante/Marca: OSRAM	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 20,82	
<hr/>	
311 - FITA ISOLANTE, SIMPLES, 19 MM X 10 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	
Especificação: FITA ISOLANTE, SIMPLES, 19 MM X 10 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	
Quantidade: 16,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 9,65	Valor total: R\$ 154,40
Fabricante/Marca: VONDER	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 11,85	
<hr/>	
312 - DUCHA HIGIÊNICA COM CORPO PLÁSTICO, MANGUEIRA METÁLICA CROMADA DE 1,20 M	
Especificação: DUCHA HIGIÊNICA COM CORPO PLÁSTICO, MANGUEIRA METÁLICA CROMADA DE 1,20 M DE EXTENSÃO E REGISTRO METÁLICO ½ POLEGADA, COM GATILHO ACIONADOR EM UMA DAS EXTREMIDADES, SUPORTE PARA O GATILHO E PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO. PRODUTO COM JATO DO TIPO DIRETO	
Quantidade: 14,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 45,54	Valor total: R\$ 637,56
Fabricante/Marca: CELITE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 45,54	
<hr/>	
313 - FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 25 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	
Especificação: FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 25 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	
Quantidade: 14,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 6,71	Valor total: R\$ 93,94
Fabricante/Marca: TIGRE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6,71	
<hr/>	
315 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 3/4 25 MM	

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA

07.453.545/0001-00

Especificação: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 3/4 25 MM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,65

Valor total: R\$ 289,50

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,20

316 - CURVA SOLDÁVEL DE 25 MM, 90°

Especificação: CURVA SOLDÁVEL DE 25 MM, 90°

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,55

Valor total: R\$ 136,50

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,93

317 - LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM

Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,09

318 - SIFAO PVC SANFONADO; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADA DIAMETRO X 50CM COMPRIMENTO

Especificação: SIFAO PVC SANFONADO, MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADA DIAMETRO X 50CM COMPRIMENTO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,85

Valor total: R\$ 674,00

Fabricante/Marca: HERC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,88

319 - ANCINHO, METALICO ESTAMPADO 14 DENTES, CABO DE MADEIRA 120CM, AVULSO 1.0 UND

Especificação: ANCINHO, METALICO ESTAMPADO 14 DENTES, CABO DE MADEIRA 120CM, AVULSO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 29,95

Valor total: R\$ 119,80

Fabricante/Marca: PARABONI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,96

321 - LUMINARIA DE SOBREPOR SLIN 16W 60 CM

Especificação: LUMINARIA DE SOBREPOR SLIN 16 W 60 CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 33,38

Valor total: R\$ 667,60

Fabricante/Marca: STELLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,38

322 - FECHADURA EM INOX PARA PORTA, COM CILINDRO, CHAVE, MACANETA, PORTA INTERNA

Especificação: FECHADURA EM INOX PARA PORTA, COM CILINDRO, CHAVE, MACANETA, PORTA INTERNA,

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 42,20

Valor total: R\$ 168,80

Fabricante/Marca: STAM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,25

323 - SUPERCAL, PACOTE COM 10 KG

Especificação: SUPERCAL, PACOTE COM 10 KG

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 21,50

Valor total: R\$ 129,00

Fabricante/Marca: HIDRACOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,80

324 - TAMPA ESCAMOTIAVEL, 15 X15 CM

Especificação: TAMPA ESCAMOTIAVEL, 15 X15 CM

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: COSTA NAVARRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,07

325 - KIT DE CHAVES DE FENDA E CHAVE ESTRELA COM TAMANHOS VARIADOS. CONTENDO 06 UNID

Especificação: KIT DE CHAVES DE FENDA E CHAVE ESTRELA COM TAMANHOS VARIADOS. CONTENDO 06 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 70,40

Valor total: R\$ 140,80

Fabricante/Marca: EXBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,88

326 - TOMADA TRIPLA, CONJUNTO 03 TOMADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: CAIXA DE TOMADA, CONJUNTO 3 TOMADAS, 2P+T 10A/250V, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,99

Valor total: R\$ 107,94

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,22

327 - ALICATE, PRESSAO, 10 POLEGADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: ALICATE, PRESSAO, 10 POLEGADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 58,30

Valor total: R\$ 116,60

Fabricante/Marca: GEDORE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,39

328 - CHAVE TESTE

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Especificação: CHAVE DE TESTE ELÉTRICO, MATERIAL HASTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:150 MM, TIPO PONTA: METAL, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, COR CABO:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CANETA, PORTÁTIL, DETECÇÃO TENSÃO, SINAL DE ALERTA

Quantidade: 2,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 25,50	Valor total: R\$ 51,00
Fabricante/Marca: SPARTA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 34,20	

329 - DOBRADIÇA PARA PORTA, COM PINO REVERSIVEL, ALTURA 7,5 CM

Especificação: DOBRADIÇA PARA PORTA, COM PINO REVERSIVEL, ALTURA 7,5 CM

Quantidade: 15,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 18,00	Valor total: R\$ 270,00
Fabricante/Marca: MAHLER	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 18,02	

331 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA, TRIFASICO

Especificação: QUADRO TRIFÁSICO 24 DISJUNTOR DIN BARRAMENTO 100º EMBUTIR DISJUNTOR DE 50 AMPERES NA ENTRADA E DEMAIS CIRCUITOS COM 10 DISJUNTORES MONO 20 AMPERES E 14 DISJUNTORES MONO DE 16 AMPERES

Quantidade: 2,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 320,33	Valor total: R\$ 640,66
Fabricante/Marca: BRUMM	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 335,55	

332 - LUMINÁRIA DE EMBUTIR SOLO ALUMÍNIO 150MM - COM TAMPA FRONTAL EM INOX

Especificação: LUMINÁRIA DE EMBUTIR SOLO ALUMÍNIO 150MM ? COM TAMPA FRONTAL EM INOX

Quantidade: 8,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 170,66	Valor total: R\$ 1.365,28
Fabricante/Marca: KEHL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 173,37	

333 - EXAUSTOR PARA TETO BANHEIRO 150MM BIVOLT EM PVC

Especificação: EXAUSTOR PARA TETO BANHEIRO 150MM BIVOLT EM PVC, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO EXB DA VENTISOL

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 211,20	Valor total: R\$ 2.112,00
Fabricante/Marca: VENTISOL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 231,62	

334 - FOTOCÉLULA 220 VOLTS COM BASE EXTERNO

Especificação: FOTOCÉLULA 220 VOLTS COM BASE EXTERNO

Quantidade: 2,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 45,00	Valor total: R\$ 90,00

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,06

336 - CONJUNTO INTERRUPTOR 1 TEC + 1 TOM 10, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: CONJUNTO INTERRUPTOR 1 TEC + 1 TOM 10, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,88

Valor total: R\$ 317,60

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,59

337 - INTERRUPTOR 1 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: INTERRUPTOR 1 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,22

Valor total: R\$ 224,40

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,55

338 - INTERRUPTOR 3 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: INTERRUPTOR 3 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,55

Valor total: R\$ 165,50

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,88

340 - TOMADA DUPLA 10 PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: TOMADA DUPLA 10 PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 12,36

Valor total: R\$ 123,60

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,12

341 - FILTRO DE COMBUSTIVEL ORIGINAL 504107584 OU SIMILAR FCD0796

Especificação: FILTRO DE COMBUSTIVEL ORIGINAL 504107584 OU SIMILAR FCD0796

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 51,50

Valor total: R\$ 206,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,58

342 - FILTRO DE ÓLEO ORIGINAL 2992242 OU SIMILAR FOBR66S

Especificação: FILTRO DE ÓLEO ORIGINAL 2992242 OU SIMILAR FOBR66S

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 260,55

Valor total: R\$ 1.042,20

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo:

Valor de referência: R\$ 264,73

344 - DISJUNTOR 20 AMPERES CURVA C

Especificação: DISJUNTOR 20 AMPERES CURVA C

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 36,50

Valor total: R\$ 1.095,00

Fabricante/Marca: SCHNEIDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,60

345 - DISJUNTOR 16 AMPERES CURVA C

Especificação: DISJUNTOR 16 AMPERES CURVA C

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 33,30

Valor total: R\$ 333,00

Fabricante/Marca: STECK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,35

348 - ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL

Especificação: ASSENTO SANITÁRIO DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, BRANCO, COM TAMPA EM POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, BRANCO, PARA BACIA COMPATÍVEL COM BACIAS UNIVERSAIS, DE FORMATO UNIVERSAL. DEVERÁ SER FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 MM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 56,99

Valor total: R\$ 2.279,60

Fabricante/Marca: CELITE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,70

349 - PISO ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADO TIPO MOEDA

Especificação: PISO ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADO TIPO MOEDA ESPESSURA: 3MM, LARGURA DE 1 METRO (UNIDADE MEDIDA EM METRO).

Quantidade: 50,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 144,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: IMPERIO TATAMES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,06

350 - COLA DE CONTATO

Especificação: COLA DE CONTATO, LATA COM 2,8KG. ADESIVO DE CONTATO DE ALTO DESEMPENHO. PARA A COLAGEM DE LAMINADOS DECORATIVOS, PISOS DE BORRACHA, ENTRE OUTROS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Lata

Valor ofertado: R\$ 144,00

Valor total: R\$ 2.880,00

Fabricante/Marca: TEKBOND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 169,20

351 - FITA PARA DEMARCAÇÃO, ANTIDERRAPANTE, AUTOADESIVA

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Especificação: FITA PARA DEMARCAÇÃO, ANTIDERRAPANTE, AUTOADESIVA, PARA PISO E ESCADA, TIPO LIXA ADESIVA, COR PRETA, LARGURA X COMPRIMENTO DA FITA: 50 MM X 15 M. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 31,00

Valor total: R\$ 310,00

Fabricante/Marca: DUPOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,79

Total geral da proposta: R\$ 80.054,84 (oitenta mil e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Janeiro de 2025 às 13:31

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Maria Taislania Martins
Batista

E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com

CPF/MF: 063.140.923-88

MARIA TAISLANIA
MARTINS
BATISTA:0631409
2388

Assinado de forma
digital por MARIA
TAISLANIA MARTINS
BATISTA:06314092388
Dados: 2025.01.20
13:35:04 -03'00'

MT MARTINS BATISTA LDTA
CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20241129022-ADM
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2024122301-PERP
Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MT MARTINS BATISTA LDTA
Telefone: --
CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00
E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com
Endereço: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços

32 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA ARTICULÁVEL CRISTAL, TAMANHO OFÍCIO
Especificação: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA ARTICULÁVEL CRISTAL, TAMANHO OFÍCIO, DISPOSIÇÃO VERTICAL, PRODUZIDA EM POLIESTIRENO.
Quantidade: 22,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 31,85
Valor total: R\$ 700,70
Fabricante/Marca: DELLO
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 37,88

60 - QUADRO DE AVISOS COM 11 EXPOSITORES TAMANHO A4
Especificação: QUADRO DE AVISOS COM 11 EXPOSITORES TAMANHO A4, DISPLAYS EM ACRILICO.
Quantidade: 12,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 126,50
Valor total: R\$ 1.518,00
Fabricante/Marca: PLASCONY
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 221,79

66 - DVD-R VIRGEM COM CAPACIDADE DE 4,7GB/120MIN PCT COM 100 UND
Especificação: DVD-R VIRGEM COM CAPACIDADE DE 4,7GB/120MIN PCT COM 100 UND
Quantidade: 4,0
Unidade: Pacote
Valor ofertado: R\$ 111,00
Valor total: R\$ 444,00
Fabricante/Marca: MASTERPRINT
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 117,20

74 - ROLO DE ETIQUETA, IMPRESSORA ELGIN L42-DT, TAM DA ETIQUETA 100 X 55 MM, 30 METROS
Especificação: ROLO DE ETIQUETA PARA IMPRESSORA ELGIN L42-DT, TAMANHO DA ETIQUETA 100 X 55 MM, TAMANHO APROXIMADO DO ROLO 30 METROS

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

133 - FORMULARIO DE LABORATÓRIO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FORMULARIO DE LABORATÓRIO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 3,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,65

Valor total: R\$ 34,95

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,70

134 - FORMULARIO DE PESQUISA DE SATISFAÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FORMULARIO DE PESQUISA DE SATISFAÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,65

Valor total: R\$ 233,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,70

135 - FORMULARIO DE CONTROLE DE MATERIAL CME/EXPURGO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FORMULARIO DE CONTROLE DE MATERIAL CME/EXPURGO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 2,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,65

Valor total: R\$ 23,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,70

138 - FICHA DE REFERÊNCIA TAM 210 X 297 MM BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FICHA DE REFERÊNCIA TAM 210 x 297 MM BLOCO COM 100 FOLHAS, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 3.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,60

139 - FOLDER PROMOCIONAL, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO

Especificação: FOLDER PROMOCIONAL, TAMANHO A4, EM TRÊS DOBRADURAS, FRENTE E VERSO. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO

Quantidade: 24,0

Unidade: Milheiro

Valor ofertado: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 28.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.439,30

220 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS COM CERDAS DE NYLON.

Especificação: ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS EM GERAL, TIPO ESCOVA DE DENTE, COM CERDAS EM NYLON, CABO PLÁSTICO, COM APROXIMADAMENTE 170MM DE COMPRIMENTO TOTAL, CABEÇA DA ESCOVA 35MM DE COMPRIMENTO X 12MM DE LARGURA. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 104,0

Unidade: Unidade

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor ofertado: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 1.768,00

Fabricante/Marca: PROSANI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,96

226 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS

Especificação: ESCOVA, ACO, LIMPEZA DE BROCAS ODONTOLÓGICAS, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 13,40

Valor total: R\$ 321,60

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,80

228 - MOP, TIPO RODO MÁGICO, COMPLETO COM REFIL E CABO RETRÁTIL EM ALUMÍNIO.

Especificação: MOP, TIPO RODO MÁGICO, COMPLETO COM REFIL E CABO RETRÁTIL EM ALUMÍNIO. TAMANHO APROXIMADO (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO): 137,5 X 27,5 X 8 CM. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO SEKITO ZIGZAG DA MARCA NOVIÇA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 95,10

Valor total: R\$ 1.141,20

Fabricante/Marca: NOVIÇA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 98,65

230 - MOP ABRASIVO, COM CABO DE ALUMÍNIO

Especificação: MOP ABRASIVO, COM CABO DE ALUMÍNIO, COMPOSTO POR MANTA COM ÍONS DE PRATA, DIMENSÕES 39 X 15 X 5 CM, DIMENSÕES DO CABO 120 X 2,1 X 2,1 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO 1352 DA MARCA NOVIÇA

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 79,95

Valor total: R\$ 1.918,80

Fabricante/Marca: BOMPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 82,90

231 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE MOTORES

Especificação: ESCOVA PARA LIMPEZA DE MOTORES, COM CERDAS DE DUREZA NA MEDIDA PARA UMA LIMPEZA EFICIENTE E SEGURA DE MOTORES, DIMENSÕES: 29 CM X 6 CM X 6 CM. PADRÃO DE QUALIDADE CONDOR. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 33,45

Valor total: R\$ 802,80

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,50

239 - MOP GIRATÓRIO

Especificação: MOP GIRATÓRIO 3 EM 1: BALDE COM 12 LITROS E 3 OPÇÕES DE REFS, (MICROFIBRA, TIRA PÓ E LIMPEZA PESADA). CONTÉM: 1 BALDE COM ALÇA, CESTO E MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR, 1 REFIL DE MICROFIBRA, 1 REFIL TIRA PÓ, 1 REFIL LIMPEZA PESADA. CAPACIDADE TOTAL DO BALDE: 12 LITROS. PADRAO DE QUALIDADE MODELO MOP8209-VA, MARCA FLASH LIMP.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Quantidade: 12,0
Valor ofertado: R\$ 76,00
Fabricante/Marca: FLASH LIMP
Valor de referência: R\$ 100,92

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 912,00
Modelo: --

267 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 02 LITROS. APRESENTAÇÃO 01 UNIDAD
Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 02 LITROS, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE, COM AMPOLA DE VIDRO, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOMBA, TAMPA PLÁSTICA, CONSERVAÇÃO DE TEMPERATURA DAS BEBIDAS: MÍNIMO 6 HORAS. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 16,0
Valor ofertado: R\$ 114,00
Fabricante/Marca: SOPRANO
Valor de referência: R\$ 115,35

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.824,00
Modelo: --

280 - ESPELHO COM MOLDURA PLÁSTICA 16X12CM
Especificação: ESPELHO COM MOLDURA PLÁSTICA 16X12CM

Quantidade: 11,0
Valor ofertado: R\$ 11,80
Fabricante/Marca: MUGMAR
Valor de referência: R\$ 11,80

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 129,80
Modelo: --

282 - EMBALAGEM, DESCARTAVEL TRANSPARENTE, RETANGULAR, MODELO S-20, CAIXA 100.0 UND
Especificação: EMBALAGEM, DESCARTAVEL TRANSPARENTE, RETANGULAR, LARGURA 166MM +/-, COMPRIMENTO MINIMO 240MM +/-, PROFUNDIDADE 101 MM +/-, SIMILAR AO MODELO S-20. CAIXA 100.0 UNIDADES

Quantidade: 24,0
Valor ofertado: R\$ 92,50
Fabricante/Marca: SANPACK
Valor de referência: R\$ 106,18

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 2.220,00
Modelo: --

284 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM 08CMX12CM. PCT COM 100 UND
Especificação: SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM 08CMX12CM. PCT COM 100 UND

Quantidade: 10,0
Valor ofertado: R\$ 21,50
Fabricante/Marca: SORPACK
Valor de referência: R\$ 21,58

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 215,00
Modelo: --

293 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 27 X 40 CM, APRESENTAÇÃO EM PACOTE DE 1 KG
Especificação: SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 27 X 40 CM, APRESENTAÇÃO EM PACOTES DE 1 KG

Quantidade: 4,0
Valor ofertado: R\$ 49,79
Fabricante/Marca: EMAR
Valor de referência: R\$ 49,80

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 199,16
Modelo: --

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

302 - HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1 TB, INTERFACE USB 3.0

Especificação: HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1 TB, INTERFACE USB 3.0, ROTAÇÃO: 5400 RPM
COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7, WINDOWS 8 OU SUPERIOR.

Quantidade: 4,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 426,00	Valor total: R\$ 1.704,00
Fabricante/Marca: TOSHIBA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 426,48	

310 - LAMPADA LED TUBULAR T8 9/10W, 60 CM, 6500K

Especificação: LAMPADA LED TUBULAR T8 9/10W, 60 CM, 6500K

Quantidade: 140,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 20,80	Valor total: R\$ 2.912,00
Fabricante/Marca: OSRAM	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 20,82	

311 - FITA ISOLANTE, SIMPLES, 19 MM X 10 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: FITA ISOLANTE, SIMPLES, 19 MM X 10 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 16,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 9,65	Valor total: R\$ 154,40
Fabricante/Marca: VONDER	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 11,85	

312 - DUCHA HIGIÊNICA COM CORPO PLÁSTICO, MANGUEIRA METÁLICA CROMADA DE 1,20 M

Especificação: DUCHA HIGIÊNICA COM CORPO PLÁSTICO, MANGUEIRA METÁLICA CROMADA DE 1,20 M DE EXTENSÃO E REGISTRO METÁLICO ½ POLEGADA, COM GATILHO ACIONADOR EM UMA DAS EXTREMIDADES, SUPORTE PARA O GATILHO E PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO. PRODUTO COM JATO DO TIPO DIRETO

Quantidade: 14,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 45,54	Valor total: R\$ 637,56
Fabricante/Marca: CELITE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 45,54	

313 - FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 25 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: FITA VEDA ROSCA, 18 MM X 25 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 14,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 6,71	Valor total: R\$ 93,94
Fabricante/Marca: TIGRE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6,71	

314 - KIT REPARO P CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COMPATIVEL COM A CAIXA ACOPLADA CELITE

Especificação: KIT REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, COMPATIVEL COM A CAIXA ACOPLADA CELITE

Quantidade: 26,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 116,00	Valor total: R\$ 3.016,00

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: CELITE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 116,40

315 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 3/4 25 MM

Especificação: REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 3/4 25 MM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,65

Valor total: R\$ 289,50

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,20

316 - CURVA SOLDÁVEL DE 25 MM, 90°

Especificação: CURVA SOLDÁVEL DE 25 MM, 90°

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,55

Valor total: R\$ 136,50

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,93

317 - LUVA SOLDAVEL DE 25 MM

Especificação: LUVA SOLDAVEL DE 25 MM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,09

318 - SIFAO PVC SANFONADO; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADA DIAMETRO X 50CM COMPRIMENTO

Especificação: SIFAO PVC SANFONADO, MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADA DIAMETRO X 50CM COMPRIMENTO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,85

Valor total: R\$ 674,00

Fabricante/Marca: HERC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,88

319 - ANGINHO, METALICO ESTAMPADO 14 DENTES, CABO DE MADEIRA 120CM, AVULSO 1.0 UND

Especificação: ANGINHO, METALICO ESTAMPADO 14 DENTES, CABO DE MADEIRA 120CM, AVULSO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 29,95

Valor total: R\$ 119,80

Fabricante/Marca: PARABONI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,96

320 - MANGUEIRA, CRISTAL, TRANÇADA, 1/2 POLEGADA COM 50 METROS DE COMPRIMENTO

Especificação: MANGUEIRA, CRISTAL, TRANÇADA, 1/2 POLEGADA COM 50 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 370,00

Valor total: R\$ 1.480,00

Fabricante/Marca: IBIRÁ

Modelo: --

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor de referência: R\$ 370,93

321 - LUMINARIA DE SOBREPOR SLIN 16W 60 CM

Especificação: LUMINARIA DE SOBREPOR SLIN 16 W 60 CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 33,38

Valor total: R\$ 667,60

Fabricante/Marca: STELLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,38

322 - FECHADURA EM INOX PARA PORTA, COM CILINDRO, CHAVE, MACANETA, PORTA INTERNA

Especificação: FECHADURA EM INOX PARA PORTA, COM CILINDRO, CHAVE, MACANETA, PORTA INTERNA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 42,20

Valor total: R\$ 168,80

Fabricante/Marca: STAM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,25

323 - SUPERCAL, PACOTE COM 10 KG

Especificação: SUPERCAL, PACOTE COM 10 KG

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 21,50

Valor total: R\$ 129,00

Fabricante/Marca: HIDRACOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,80

324 - TAMPA ESCAMOTIAVEL, 15 X15 CM

Especificação: TAMPA ESCAMOTIAVEL, 15 X15 CM

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: COSTA NAVARRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,07

325 - KIT DE CHAVES DE FENDA E CHAVE ESTRELA COM TAMANHOS VARIADOS. CONTENDO 06 UNID

Especificação: KIT DE CHAVES DE FENDA E CHAVE ESTRELA COM TAMANHOS VARIADOS. CONTENDO 06 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 70,40

Valor total: R\$ 140,80

Fabricante/Marca: EXBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,88

326 - TOMADA TRIPLA, CONJUNTO 03 TOMADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: CAIXA DE TOMADA, CONJUNTO 3 TOMADAS, 2P+T 10A/250V, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,99

Valor total: R\$ 107,94

Fabricante/Marca: BUBB

Modelo: --

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: ILOMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,22

327 - ALICATE, PRESSAO, 10 POLEGADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: ALICATE, PRESSAO, 10 POLEGADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 58,30

Valor total: R\$ 116,60

Fabricante/Marca: GEDORE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,39

328 - CHAVE TESTE

Especificação: CHAVE DE TESTE ELÉTRICO, MATERIAL HASTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:150 MM, TIPO PONTA: METAL, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, COR CABO:AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CANETA, PORTÁTIL, DETECÇÃO TENSÃO, SINAL DE ALERTA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 51,00

Fabricante/Marca: SPARTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,20

329 - DOBRADIÇA PARA PORTA, COM PINO REVERSIVEL, ALTURA 7,5 CM

Especificação: DOBRADIÇA PARA PORTA, COM PINO REVERSIVEL, ALTURA 7,5 CM

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: MAHLER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,02

331 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA, TRIFASICO

Especificação: QUADRO TRIFÁSICO 24 DISJUNTOR DIN BARRAMENTO 100º EMBUTIR DISJUNTOR DE 50 AMPERES NA ENTRADA E DEMAIS CIRCUITOS COM 10 DISJUNTORES MONO 20 AMPERES E 14 DISJUNTORES MONO DE 16 AMPERES

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 320,33

Valor total: R\$ 640,66

Fabricante/Marca: BRUMM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 335,55

332 - LUMINÁRIA DE EMBUTIR SOLO ALUMÍNIO 150MM - COM TAMPA FRONTAL EM INOX

Especificação: LUMINÁRIA DE EMBUTIR SOLO ALUMÍNIO 150MM ? COM TAMPA FRONTAL EM INOX

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 170,66

Valor total: R\$ 1.365,28

Fabricante/Marca: KEHL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 173,37

333 - EXAUSTOR PARA TETO BANHEIRO 150MM BIVOLT EM PVC

Especificação: EXAUSTOR PARA TETO BANHEIRO 150MM BIVOLT EM PVC, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

SIMILAR AO EXB DA VENTISOL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 211,20

Valor total: R\$ 2.112,00

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 231,62

334 - FOTOCÉLULA 220 VOLTS COM BASE EXTERNO

Especificação: FOTOCÉLULA 220 VOLTS COM BASE EXTERNO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: ILUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,06

335 - CABO, FLEXIVEL, 2,5 MM, PRETO, PEÇA 100.0 METRO

Especificação: CABO, FLEXIVEL, 2,5 MM, PRETO, PEÇA 100.0 METRO

Quantidade: 2,0

Unidade: Peça

Valor ofertado: R\$ 260,48

Valor total: R\$ 520,96

Fabricante/Marca: SIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 299,70

336 - CONJUNTO INTERRUPTOR 1 TEC + 1 TOM 10, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: CONJUNTO INTERRUPTOR 1 TEC + 1 TOM 10, PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,88

Valor total: R\$ 317,60

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,59

337 - INTERRUPTOR 1 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: INTERRUPTOR 1 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,22

Valor total: R\$ 224,40

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,55

338 - INTERRUPTOR 3 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: INTERRUPTOR 3 TEC PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,55

Valor total: R\$ 165,50

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,88

339 - TOMADA SIMPLES 10 PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

Especificação: TOMADA SIMPLES 10 PADRÃO DE QUALIDADE ROMAZI LINHA MARES

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor ofertado: R\$ 33,30
Fabricante/Marca: STECK
Valor de referência: R\$ 33,35

Valor total: R\$ 333,00
Modelo: --

346 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMPERES
Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMPERES

Quantidade: 5,0
Valor ofertado: R\$ 63,00
Fabricante/Marca: STECK
Valor de referência: R\$ 63,35

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 315,00
Modelo: --

348 - ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL

Especificação: ASSENTO SANITÁRIO DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, BRANCO, COM TAMPA EM POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, BRANCO, PARA BACIA COMPATÍVEL COM BACIAS UNIVERSAIS, DE FORMATO UNIVERSAL. DEVERÁ SER FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 MM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 40,0
Valor ofertado: R\$ 56,99
Fabricante/Marca: CELITE
Valor de referência: R\$ 57,70

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.279,60
Modelo: --

349 - PISO ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADO TIPO MOEDA

Especificação: PISO ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADO TIPO MOEDA ESPESSURA: 3MM, LARGURA DE 1 METRO(UNIDADE MEDIDA EM METRO).

Quantidade: 50,0
Valor ofertado: R\$ 144,00
Fabricante/Marca: IMPERIO TATAMES
Valor de referência: R\$ 144,06

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 7.200,00
Modelo: --

350 - COLA DE CONTATO

Especificação: COLA DE CONTATO, LATA COM 2,8KG. ADESIVO DE CONTATO DE ALTO DESEMPENHO. PARA A COLAGEM DE LAMINADOS DECORATIVOS, PISOS DE BORRACHA, ENTRE OUTROS.

Quantidade: 20,0
Valor ofertado: R\$ 144,00
Fabricante/Marca: TEK BOND
Valor de referência: R\$ 169,20

Unidade: Lata
Valor total: R\$ 2.880,00
Modelo: --

351 - FITA PARA DEMARCAÇÃO, ANTIDERRAPANTE, AUTOADESIVA

Especificação: FITA PARA DEMARCAÇÃO, ANTIDERRAPANTE, AUTOADESIVA, PARA PISO E ESCADA, TIPO LIXA ADESIVA, COR PRETA, LARGURA X COMPRIMENTO DA FITA: 50 MM X 15 M. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0
Valor ofertado: R\$ 31,00
Fabricante/Marca: DURO

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 310,00
Modelo: --

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 450, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: VONDER

Valor de referência: R\$ 32,79

352 - TESOURA PODA

Especificação: TESOURA PODA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:MADEIRA, REVESTIMENTO CABO:BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LÂMINAS ONDULADAS, COMPRIMENTO:30 CM, COMPRIMENTO CABO:25 CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 52,10

Valor total: R\$ 208,40

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,62

Total geral da proposta: R\$ 88.576,30 (oitenta e oito mil, quinhentos e setenta e seis reais e trinta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Janeiro de 2025 às 08:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Maria Taislania Martins
Batista

E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com

CPF/MF: 063.140.923-88

MARIA TAISLANIA
MARTINS

BATISTA:063140923
88.

Assinado de forma digital por
MARIA TAISLANIA MARTINS
BATISTA:06314092388
Dados: 2025.01.23 09:21:38
-03'00'

MT MARTINS BATISTA LDTA
CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00

AO:

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20241129022-ADM

TIPO: Menor Preço por Item

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/01/2025 08:30

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA

ENDEREÇO ELETRÔNICO: compras.m2atecnologia.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 23.496.174/0001-92 e I.E. Nº 647.786.326.113, com sede na Rua Santa Maria, nº 668, Sala 12, Vila Aurora, CEP: 15014-330 São José do Rio Preto – SP, telefone (17) 3042-1395, e-mail: nc.rp.licitacao@gmail.com, neste ato representado pelo (a) Sr. (a) Neusa Candido da Silva, brasileira, divorciada, empresária, portador do RG nº 24.694.886-3 SSP/SP e CPF. Nº 169.827.718-06, tendo examinado o edital, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento do(s) material(ais), em conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos, taxas e demais custos incidentes.

Item	Descrição	Modelo	Marca	Fabricante	Procedência	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Extenso Unit	Valor Total	Extenso Total
294	REFIL DE TINTA, COMPATIVEL IMPRESSORA EPSON L3250, COR PRETO, FRASCO 1000ML REFIL DE TINTA	T544120 - 1 LITRO	DSI	MICROJET	Importado	UNID	30	R\$ 38,70	trinta e oito reais e setenta centavos	R\$ 1.161,00	mil cento e sessenta e um reais

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS

CNPJ: 23.496.174/0001-92 | IE: 647.786.326.113 | IM: 3339160

Rua Santa Maria, nº 668, sala 12 | Vila Aurora | SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP | CEP: 15014-330 |

Telefone: (17) 3042-1395 | E-mail: nc.rp.licitacao@gmail.com



	COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3250, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML, COR BK - BLACK - PRETO												
295	REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, COR CIANO, 1000 ML REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML, COR C - CYAN - CIANO	T544220 - 1 LITRO	DSI	MICROJET	Importado	UNID	14	R\$	38,70	trinta e oito reais e setenta centavos	R\$	541,80	quinhentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
296	REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, COR MAGENTA, FRASCO 1000 ML REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO	T544320 - 1 LITRO	DSI	MICROJET	Importado	UNID	14	R\$	38,70	trinta e oito reais e setenta centavos	R\$	541,80	quinhentos e quarenta e um reais e oitenta centavos



N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS

CNPJ: 23.496.174/0001-92 | IE: 647.786.326.113 | IM: 3339160

Rua Santa Maria, nº 668, sala 12 | Vila Aurora | SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP | CEP: 15014-330 |

Telefone: (17) 3042-1395 | E-mail: nc.rp.licitacao@gmail.com



	1000 ML, COR M - MAGENTA												
297	REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, COR AMARELA, FRASCO 1000 ML REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML, COR Y - YELLOW - AMARELO	T544420 - 1 LITRO	DSI	MICROJET	Importado	UNID	14	R\$	38,70	trinta e oito reais e setenta centavos	R\$	541,80	quinhentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
298	CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-B7535DW. CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-B7535DW.	TNB021	DSI	CHINAMATE	Importado	UNID	108	R\$	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	7.020,00	sete mil e vinte reais
305	CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL XEROX B230/B225/B235.	006R04403	DSI	CHINAMATE	Importado	UNID	54	R\$	790,00	setecentos e noventa reais	R\$	42.660,00	quarenta e dois mil, seiscentos e sessenta reais

NC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS

CNPJ: 23.496.174/0001-92 | IE: 647.786.326.113 | IM: 3339160

Rua Santa Maria, nº 668, sala 12 | Vila Aurora | SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP | CEP: 15014-330 |

Telefone: (17) 3042-1395 | E-mail: nc.rp.licitacao@gmail.com



CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL XEROX B230/B225/B235 CAPACIDADE STANDARD PRETO. REFERENCIA 006R04400.									
VALOR TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL									R\$ 52.466,40

cinquenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos e indiretos.

Declaro que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.

Declaramos ainda, para todos os fins de direito, estar sob o regime de microempresa, para efeito do disposto na Lei Complementar 123 de 14/12/2006.

Inscrição Municipal: 333916/0

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, e/ou conforme especificações do edital;

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme especificações do edital;

Condições de pagamento: 10 (dez) dias úteis. Conforme especificações do edital;

Prazo de validade dos itens: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;

Prazo de garantia: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;

Local de entrega : CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA-CEO-R - Rua Paulino Barroso, S/N, Imaculada Conceição - Canindé-CE - CEP:62.700-000 .POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE - na Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará, CEP: 62.700-000. Conforme especificações do edital;

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS

CNPJ: 23.496.174/0001-92 | IE: 647.786.326.113 | IM: 3339160

Rua Santa Maria, nº 668, sala 12 | Vila Aurora | SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP | CEP: 15014-330 |

Telefone: (17) 3042-1395 | E-mail: nc.rp.licitacao@gmail.com



DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DA ATA:

NOME: NEUSA CANDIDO DA SILVA
CARGO/FUNÇÃO: DIRETOR (A) – PROPRIETÁRIO (A)
PROFISSÃO: EMPRESÁRIA
CPF: 169.827.718-06
RG: 24.694.886-3 - EXPEDIDA POR SSP/SP
ESTADO CIVIL: DIVORCIADA

Certificação digital: O representante legal da empresa que assinará o contrato possui certificação digital ICP Brasil? (x) Sim () Não

OPTANTE PELO SIMPLES: (x) SIM

CONTA
BANCO DO BRASIL – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
AG: 2502-X
C/C: 23977-1

São José do Rio Preto- SP, 14 de Janeiro de 2025

Neusa Candido da Silva

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
Neusa Candido da Silva
RG. 24.694.886-3 SSP/SP CPF. 169.827.718.06
Proprietária

23.496.174/0001-92
N C DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
RUA SANTA MARIA, N.º 668 - SALA 12
VILA AURORA - CEP: 15014-330
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP.

N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS
CNPJ: 23.496.174/0001-92 | IE: 647.786.326.113 | IM: 3339160
Rua Santa Maria, nº 668, sala 12 | Vila Aurora | SÃO JOSE DO RIO PRETO/SP | CEP: 15014-330 |
Telefone: (17) 3042-1395 | E-mail: nc.rp.licitacao@gmail.com





N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 20241129022-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2024122301-PERP

Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

Telefone: (85) 3099-4203 / (85) 9623-5226

CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81

E-mail: nortecom.ltada@gmail.com

Endereço: R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180

Dados da Proposta de Preços

1 - CAFÉ TORRADO E MOIDO, CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 250 GRAMAS CADA

Especificação: CAFÉ TORRADO E MOIDO, CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 250 GRAMAS CADA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 273,47

Valor total: R\$ 54.694,00

Fabricante/Marca: PILÃO

Modelo: PILÃO

Valor de referência: R\$ 361,54

8 - CANETA MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES

Especificação: CANETA MARCA TEXTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, PONTA CHANFRADA MACIA, TINTA FLOURESCENTE A BASE DE AGUA, CORES VARIADAS, CORPO, TAMPA E FUNIDADEO EM POLIPROPILENO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADE. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO

Quantidade: 32,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 304,00

Fabricante/Marca: BAZZE

Modelo: BAZZE

Valor de referência: R\$ 34,58

11 - LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 144 UNIDADES

Especificação: LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 144 UNIDADES

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 296,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 66,00

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

23 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA. DIM. 250 X 130 X 350 MM. PACOTE COM 05 UNIDADES.

Especificação: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA MONTA/DESMONTA. DIM. 250 X 130 X 350 MM EM CORES DIVERSAS. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 5 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.

Quantidade: 326,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 7.498,00

Fabricante/Marca: ALAPLAST

Modelo: ALAPLAST

Valor de referência: R\$ 59,40

29 - PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLASTICOS, TAMANHO OFÍCO. COR VERDE

Especificação: PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLASTICOS, TAMANHO OFÍCO. COM VISOR DE IDENTIFICAÇÃO NA CAPA. CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO EM PLASTICO NA COR VERDE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,65

Valor total: R\$ 313,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: ACP

Valor de referência: R\$ 37,21

36 - GRAMPO 26/6 DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Especificação: GRAMPO 26/6 DE AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO, QUALIDADE SUPERIOR, SEM REBARBAS, IDEAL PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHS DE PAPEIS 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 70,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,93

Valor total: R\$ 275,10

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 17,52

46 - COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA, FRASCO COM 90 GRAMAS

Especificação: COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA, CONSTITUIDA DE RESINA SINTÉTICA EM EMULSÃO AQUOSA COM BOA ADESIVIDADE, LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, HOMOGÊNEA, NÃO PODENDO MANCHAR ONDE FOR APLICADA. A COLA NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR PÚTRIDO, NEM EXALAR VAPORES TÓXICOS. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA, FORMAS DE ACONDICIONAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE . APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 90 GRAMAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 38,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: FRAMA

Valor de referência: R\$ 9,52

50 - LIGAS DE BORRACHA NATURAL NA COR AMARELAS Nº 18, PACOTE COM 60 UNIDADES

Especificação: LIGAS DE BORRACHA NATURAL NA COR AMARELAS Nº 18 . A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 60 UNIDADES.

Quantidade: 14,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,55

Valor total: R\$ 63,70

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

valor ofertado: R\$ 4,55

valor total: R\$ 63,70

Fabricante/Marca: MERCUR

Modelo: MERCUR

Valor de referência: R\$ 7,04

58 - BOBINA DE PAPEL PARA PONTO ELETRONICO, 57 MM X 300 METROS, TERMOSENSIVEL

Especificação: BOBINA DE PAPEL PARA PONTO ELETRONICO, TIPO PAPEL: TERMOSENSÍVEL, COR:BRANCO, COMPRIMENTO:300 M, LARGURA:57 MM. APRESENTAÇÃO 01 BOBINA

Quantidade: 224,0

Unidade: Bobina

Valor ofertado: R\$ 28,75

Valor total: R\$ 6.440,00

Fabricante/Marca: THEGA

Modelo: THEGA

Valor de referência: R\$ 93,43

59 - LÁPIS DE COR, 12 CORES

Especificação: LÁPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, CÔMPRIMENTO TOTAL 170 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE. CAIXA COM 12 CORES

Quantidade: 130,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,25

Valor total: R\$ 422,50

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 17,80

67 - COLA INSTANTANEA, 20 GRAMAS, INCOLOR, COM BICO DOSADOR

Especificação: COLA INSTANTANEA, 20 GRAMAS, INCOLOR, COM BICO DOSADOR, NÚMEROS 793 OU 200 OU 725, QUALIDADE TIPO TEK BOND OU SIMILAR

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,44

Valor total: R\$ 89,28

Fabricante/Marca: CBL

Modelo: CBL

Valor de referência: R\$ 16,26

68 - PINCEL CHATO CABO CURTO Nº 10

Especificação: PINCEL CHATO CABO CURTO Nº 10

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,30

Valor total: R\$ 27,60

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 7,75

69 - PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 12

Especificação: PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 12

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,30

Valor total: R\$ 27,60

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 8,57

81 - PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE, EM CORPO PLASTICO E PONTA

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

METÁLICA, COM DISPOSITIVO TIPO DESCANÇO DE USO. PRODUTO CERTIFICADO PELO IMETRO. PLUG DE ACORDO COM A ABNT NBR 14136. PRODUZIDA E TESTADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VIGENTES. VOLTAGEM : 15 A 20 W. IDEAL PARA BASTÃO DE COLA DE 7,5 MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,63

Valor total: R\$ 141,04

Fabricante/Marca: JOCAR LEONORA

Modelo: JOCAR LEONORA

Valor de referência: R\$ 50,11

90 - PASTA COM ABAS, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO COM ELASTICO, PACOTE 100 UNIDADES

Especificação: PASTA COM ABAS, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, COM ELASTICO. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 235,75

Valor total: R\$ 943,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: POLYCART

Valor de referência: R\$ 294,00

205 - DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL

Especificação: DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, POSSUI COMPOSIÇÃO BALANCEADA, COM TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, QUE CONFEREM EFICÁCIA NA REMOÇÃO DE SUJEIRA E GORDURAS. ESPECIFICAÇÕES: LÍQUIDO, LÍMPIDO, VISCOSO, ODORE PH A 25°C (SOLUÇÃO 10% MM) CONCENTRAÇÃO PONTO DE FUSÃO/CONGELAMENTO, AMARELA CARACTERÍSTICO 7,0 - 7,5 / 7,5 - 8,5 NÃO APLICÁVEL, COMPOSIÇÃO QUÍMICA LINEAR ANQUIL BENZENO SUFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, CONSERVANTES, CORRETOR DE PH, CORANTE E VEÍCULO. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 05 LITROS.

Quantidade: 230,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 2.070,00

Fabricante/Marca: CLINIL

Modelo: CLINIL

Valor de referência: R\$ 34,11

215 - REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL

Especificação: REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.

Quantidade: 676,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 6.760,00

Fabricante/Marca: NOBRE GOEDERT

Modelo: NOBRE GOEDERT

Valor de referência: R\$ 30,07

223 - RODO PLÁSTICO 40 CM

Especificação: RODO PLÁSTICO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE ALUMÍNIO DE 1,50 M

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,94

Valor total: R\$ 555,80



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: CRISTAL

Valor de referência: R\$ 11,93

224- LUSTRA MOVEIS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200 MILILITROS CADA.

Especificação: LUSTRA MOVEIS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, BASE DE SILICONE, SECAGEM RAPIDA, PERFUME SUAVE, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 24 FRASCOS 200.0 MILILITROS CADA

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 84,18

Valor total: R\$ 336,72

Fabricante/Marca: AUDAX

Modelo: AUDAX

Valor de referência: R\$ 281,30

247- SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 30 LITROS, PCT COM 100 UND

Especificação: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE DE 30 L/9 KG. MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 62 CM, LARGURA: 59 CM, DENSIDADE: 0,25 MM. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 11,73

Valor total: R\$ 351,90

Fabricante/Marca: RAVA

Modelo: RAVA

Valor de referência: R\$ 40,07

257- AVENTAL EM TNT PARA PROCEDIMENTO MÉDICO/ODONTOLÓGICO.

Especificação: AVENTAL EM TNT PARA PROCEDIMENTO MÉDICO/ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA COM ELÁSTICO NO PUNHO E AMARRAÇÃO NA CINTURA E PESCOÇO, GRAMATURA 40 MM. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 2020,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 34,20

Valor total: R\$ 69.084,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 59,77

258 - LUVAS DE JARDINAGEM CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS

Especificação: LUVAS DE JARDINAGEM CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 5,99

Valor total: R\$ 59,90

Fabricante/Marca: KALIPSO

Modelo: KALIPSO

Valor de referência: R\$ 27,93

259 - SAPATO EMBORRACHADO CANO CURTO PARA LIMPEZA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA

Especificação: SAPATO EMBORRACHADO CANO CURTO PARA LIMPEZA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA USO NA LAVAGEM DE PISOS E UTENSÍLIOS NA COR BRANCA COM NUMERAÇÃO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

279 - PIREX REFRAATÓRIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM MEDIO)

Especificação: PIREX REFRAATÓRIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM MEDIO).TAMANHO APROXIMADO 29 X 18 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 33,35

Valor total: R\$ 133,40

Fabricante/Marca: MARINEX

Modelo: MARINEX

Valor de referência: R\$ 68,77

281 - XICARA, EM VIDRO TEMPERADO, COM PIRES, VOLUME 246 ML, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Especificação: XICARA, EM VIDRO TEMPERADO, COM PIRES, VOLUME 246 ML, COR CRISTAL (INCOLOR), PARA CHA, EMBALAGEM CONTENDO ETIQUETA COM AS INFORMACOES TECNICAS DO PRODUTO, NOME, TELEFONE, ENDERECO E CNPJ DO FABRICANTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,11

Valor total: R\$ 225,76

Fabricante/Marca: UTIL

Modelo: UTIL

Valor de referência: R\$ 14,93

287 - BANDEJA INOXIDÁVEL S/ALÇA TAM APROX. 40X20 CM

Especificação: BANDEJA INOXIDÁVEL SEM ALÇA. TAMANHO APROXIMADO 40X20 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 480,00

Fabricante/Marca: NM

Modelo: NM

Valor de referência: R\$ 79,69

289 - POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS

Especificação: POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,15

Valor total: R\$ 161,50

Fabricante/Marca: JAGUAR

Modelo: JAGUAR

Valor de referência: R\$ 31,02

290 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 20 LITROS

Especificação: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 20 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: A 27CM x L 28,5CM x C 42,5CM, NA COR BRANCO CRISTAL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 590,00

Fabricante/Marca: UNINJET

Modelo: UNINJET

Valor de referência: R\$ 66,66

292 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 30 LITROS

Especificação: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 30 LITROS,



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

DIMENSÕES APROXIMADAS: A 28CM x L 34CM x C 49CM, NA COR BRANCO CRISTAL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: UNINJET

Modelo: UNINJET

Valor de referência: R\$ 88,42

Total geral da proposta: R\$ 156.726,04 (cento e cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e seis reais e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Janeiro de 2025 às 14:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: N.O.R.T.E

E-mail: nortecom.ltada@gmail.com

CPF/MF: 50.706.360/0001-81

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81

AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS

JUNIOR:6541400431

5

Assinado de forma digital por

AECIO NOGUEIRA

VASCONCELOS

JUNIOR:65414004315

Dados: 2025.01.21 09:02:02

-03'00'

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP.

DATA DA LICITAÇÃO: 10 DE JANEIRO DE 2025, ÀS 08:30h

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA.

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
 CNPJ: 50.706.360/0001-81 C.G.F: 071343393
 Endereço: R. 1086 Nº 135 A - CEP: 60.533-180 - Conjunto Ceará II
 Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: nortecom.ltda@gmail.com
 Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 32300-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	CAFÉ TORRADO E MOIDO, CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 250 GRAMAS CADA	CAIXA	200	PILÃO	R\$ 273,47	duzentos e setenta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 54.694,00	cinquenta e quatro mil, seiscentos e noventa e quatro reais
8	CANETA MARCA TEXTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, PONTA CHANFRADA MACIA, TINTA FLOURESCENTE A BASE DE AGUA, CORES VARIADAS, CORPO, TAMP A E FUNIDADEO EM POLIPROPILENO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADE. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO	CAIXA	32	BAZZE	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
11	LÁPIS GRAFITE PRETO N° 2. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	8	BRW	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
23	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA MONTA/DESMONTA. DIM. 250 X 130 X 350 MM EM CORES DIVERSAS. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 5 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.	PACOTE	326	ALAPLAST	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 7.498,00	sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais
29	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFÍCIO. COM VISOR DE IDENTIFICAÇÃO NA CAPA. CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO EM PLÁSTICO NA COR VERDE.	UNIDADE	20	ACP	R\$ 15,65	quinze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 313,00	trezentos e treze reais
36	GRAMPO 26/6 DE AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO, QUALIDADE SUPERIOR, SEM REBARBAS, IDEAL PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHS DE PAPEIS 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CAIXA	70	BRW	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 275,10	duzentos e setenta e cinco reais e dez centavos
46	COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA,FRASCO COM 90 GRAMAS COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA, CONSTITUIDA DE RESINA SINTÉTICA EM EMULSÃO AQUOSA COM BOA ADESIVIDADE, LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, HOMOGÊNEA, NÃO PODENDO MANCHAR ONDE FOR APLICADA. A COLA NÃO PODERÁ APRESENTAR ODO R PÚTRIDO, NEM	FRASCO	20	FRAMA	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 38,00	trinta e oito reais

ABDO NOGUEIRA JUNIOR 65414094
 VASCO PINHEIRO JUNIOR 65414094
 315



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

[Handwritten signatures and marks]

N.O.R.T.E Comércio Ltda.



	EXALAR VAPORES TÓXICOS. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA, FORMAS DE ACONDICIONAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 90 GRAMAS							
50	LIGAS DE BORRACHA NATURAL NA COR AMARELAS N° 18, PACOTE COM 60 UNIDADES LIGAS DE BORRACHA NATURAL NA COR AMARELAS N° 18. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 60 UNIDADES.	PACOTE	14	MERCUR	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 63,70	sessenta e três reais e setenta centavos
58	BOBINA DE PAPEL PARA PONTO ELETRONICO, 57 MM X 300 METROS, TERMOSENSIVEL BOBINA DE PAPEL PARA PONTO ELETRONICO, TIPO PAPEL: TERMOSENSIVEL, COR:BRANCO, COMPRIMENTO:300 M, LARGURA:57 MM. APRESENTAÇÃO 01 BOBINA	BOBINA	224	THEGA	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.440,00	seis mil, quatrocentos e quarenta reais
59	LÁPIS DE COR, 12 CORES LÁPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, COMPRIMENTO TOTAL 170 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE. CAIXA COM 12 CORES	CAIXA	130	NOBRE	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 422,50	quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
67	COLA INSTANTANEA, 20 GRAMAS, INCOLOR, COM BICO DOSADOR COLA INSTANTANEA, 20 GRAMAS, INCOLOR, COM BICO DOSADOR, NÚMEROS 793 OU 200 OU 725, QUALIDADE TIPO TEK BOND OU SIMILAR	UNIDADE	12	CBL	R\$ 7,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 89,28	oitenta e nove reais e vinte e oito centavos
68	PINCEL CHATO CABO CURTO N° 10	UNIDADE	12	CONDOR	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 27,60	vinte e sete reais e sessenta centavos
69	PINCEL CHATO CABO LONGO N° 12	UNIDADE	12	CONDON	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 27,60	vinte e sete reais e sessenta centavos
81	PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE, EM CORPO PLASTICO E PONTA METÁLICA, COM DISPOSITIVO TIPO DESCANÇO DE USO. PRODUTO CERTIFICADO PELO IMETRO. PLUG DE ACORDO COM A ABNT NBR 14136. PRODUZIDA E TESTADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VIGENTES. VOLTAGEM : 15 A 20 W. IDEAL PARA BASTÃO DE COLA DE 7,5 MM	UNIDADE	8	JOCAR LEONORA	R\$ 17,63	dezessete reais e sessenta e três centavos	R\$ 141,04	cento e quarenta e um reais e quatro centavos
90	PASTA COM ABAS, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, COM ELASTICO. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	4	POLYCART	R\$ 235,75	duzentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 943,00	novecentos e quarenta e três reais
205	DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL. DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, POSSUI COMPOSIÇÃO BALANCEADA, COM TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO	GALÃO	230	CLINIL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.070,00	dois mil e setenta reais



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

Atenção: Este formulário é válido apenas para o processo de licitação nº 001/2015, com data de validade de 15 dias.

[Handwritten signature]

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



	ANIÔNICOS, QUE CONFEREM EFICÁCIA NA REMOÇÃO DE SUJEIRA E GORDURAS. ESPECIFICAÇÕES: LÍQUIDO, LÍMPIDO, VISCOSO, ODORE PH A 25°C (SOLUÇÃO 10% MM) CONCENTRAÇÃO PONTO DE FUSÃO/CONGELAMENTO, AMARELA CARACTERÍSTICO 7,0 - 7,5 / 7,5 - 8,5 NÃO APLICÁVEL, COMPOSIÇÃO QUÍMICA LINEAR ANQUIL BENZENO SUFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, CONSERVANTES, CORRETOR DE PH, CORANTE E VEÍCULO. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 05 LITROS.							
215	REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL. REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.	UNIDADE	676	NOBRE GOEDERT	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 6.760,00	seis mil, setecentos e sessenta reais
223	RODO PLASTICO 40 CM RODO PLASTICO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE ALUMINIO DE 1,50 M	UNIDADE	70	CRISTAL	R\$ 7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 555,80	quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
224	LUSTRA MOVEIS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200 MILILITROS CADA. LUSTRA MOVEIS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, BASE DE SILICONE, SECAGEM RAPIDA, PERFUME SUAWE, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 24 FRASCOS 200.0 MILILITROS CADA	CAIXA	4	AUDAX	R\$ 84,18	oitenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 336,72	trezentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos
247	SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 30 LITROS, PCT COM 100 UND SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE DE 30 L/9 KG. MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 62 CM, LARGURA: 59 CM,	PACOTE	30	RAVA	R\$ 11,73	onze reais e setenta e três centavos	R\$ 351,90	cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
257	AVENTAL EM TNT PARA PROCEDIMENTO MÉDICO/ODONTOLÓGICO. AVENTAL EM TNT PARA PROCEDIMENTO MÉDICO/ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA COM ELÁSTICO NO PUNHO E AMARRAÇÃO NA CINTURA E PESCOÇO, GRAMATURA 40 MM. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 10 UNIDADES.	PACOTE	2.020,00	MEDIX	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 69.084,00	sessenta e nove mil e oitenta e quatro reais
258	LUVAS DE JARDINAGEM CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS	PAR	10	KALIPSO	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos
259	SAPATO EMBORRACHADO CANO CURTO PARA LIMPEZA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA USO NA LAVAGEM DE PISOS E UTENSÍLIOS NA COR BRANCA COM NUMERAÇÃO A SER	PAR	20	INNPRO	R\$ 49,99	quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 999,80	novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

ALCIO NOGUEIRA Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II - 04011-000
VASCUNCELOS RUA 1086 - CASA 135 A - CONJUNTO CEARÁ II - 04011-000
JULIANA 0541403 04011-000

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



	DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA							
260	BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA USO NA LAVAGEM DE PISOS E UTENSÍLIOS NA COR BRANCA COM NUMERAÇÃO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA	PAR	20	INNPRO	R\$ 55,75	cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.115,00	mil cento e quinze reais
261	FACA, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	88	TRAMONTINA	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 293,92	duzentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos
271	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1000 ML, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1000 ML, ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PLASTICO, TAMPAS ROSQUEAVEL, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	24	INVICTA	R\$ 33,40	trinta e três reais e quarenta centavos	R\$ 801,60	oitocentos e um reais e sessenta centavos
274	PRATOS DE VIDRO TEMPERADO, COR: CRISTAL TRANSPARENTE. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE PRATOS DE VIDRO TEMPERADO, FUNDO, COR: CRISTAL TRANSPARENTE. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	32	DURALEX	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
275	GARFO, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	88	TRAMONTINA	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 293,92	duzentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos
279	PIREX REFRAATÓRIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM MEDIO) PIREX REFRAATÓRIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM MEDIO) TAMANHO APROXIMADO 29 X 18 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	4	MARINEX	R\$ 33,35	trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 133,40	cento e trinta e três reais e quarenta centavos
281	XICARA, EM VIDRO TEMPERADO, COM PIREX, VOLUME 246 ML, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE XICARA, EM VIDRO TEMPERADO, COM PIREX, VOLUME 246 ML, COR CRISTAL (INCOLOR), PARA CHA, EMBALAGEM CONTENDO ETIQUETA COM AS INFORMACOES TECNICAS DO PRODUTO, NOME, TELEFONE, ENDERECO E CNPJ DO FABRICANTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE	UNIDADE	16	UTIL	R\$ 14,11	quatorze reais e onze centavos	R\$ 225,76	duzentos e vinte e cinco reais e setenta e seis centavos
287	BANDEJA INOXIDÁVEL 5/ALÇA TAM APROX. 40X20 CM BANDEJA INOXIDÁVEL SEM ALÇA. TAMANHO APROXIMADO 40X20 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	10	NM	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
289	POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	10	JAGUAR	R\$ 16,15	dezesseis reais e quinze centavos	R\$ 161,50	cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos
290	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 20 LITROS CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 20 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: A 27CM X L 28,5CM X C 42,5CM, NA COR BRANCO CRISTAL	UNIDADE	10	UNINJET	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
292	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 30 LITROS CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS E TRAVAS	UNIDADE	10	UNINJET	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

ACIO NOGUEIRA
VASCONELOS
JUNIOR 65414064
315

Assinado em PDF e digital
por ACIO NOGUEIRA
VASCONELOS JUNIOR
em 11/11/2022 às 11:11:11

N.O.R.T.E Comércio Ltda.



LATERAIS, CAPACIDADE 30 LITROS,
DIMENSÕES APROXIMADAS: A 28CM X L
34CM X C 49CM, NA COR BRANCO CRISTAL

R\$ 156.726,04

VALOR TOTAL POR EXTENSO cento e cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e seis reais e quatro centavos

Valor Global da Proposta:

R\$ 156.726,04

Valor Global da Proposta por Extenso: cento e cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e seis reais e quatro centavos

"Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARA, para todos os fins e sob as penas da lei, que não executamos trabalho noturno, perigoso ou insalubre com menores de dezoito anos e de qualquer trabalho com menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos, em cumprimento ao disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação nos termos do art. 4º, inciso VII, da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, e que se submete, de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório.(2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que não possuímos vínculo empregatício com o Poder Público. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a

AECIO NOGUEIRA
VASCONELOS
JUNIOR 65414034
15

Autoridade Competente para
assinatura e rubrica
do licitante
Nº de inscrição
CPF: 000.000.000-00
Data: 2024/11/15 09:00:00
010



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

[Handwritten signature]

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei n° 8.213, de 1991. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 16 da Lei n° 14.133, de 1 de abril de 2021. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que a licitante não foi declarada inidônea para licitar e contratar com a Administração Pública, e da inexistência de fato superveniente impeditivo de habilitação ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que atendemos aos requisitos de habilitação e de que responderemos pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG N° 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

FORTALEZA-CE, 21 DE JANEIRO DE 2025.

AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315

Assinado de forma digital por
AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Dados: 2025.01.21 09:00:45
-03'00'

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF N° 654.140.043-15



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20241129022-ADM
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2024122301-PERP
Data da abertura: 10/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
Telefone: (85) 3099-4203 / (85) 9623-5226
CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81
E-mail: nortecom.ltda@gmail.com
Endereço: R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180

Dados da Proposta de Preços

8 - CANETA MARCA TEXTO, FLUORESECENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES

Especificação: CANETA MARCA TEXTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, PONTA CHANFRADA MACIA, TINTA FLOURESCENTE A BASE DE AGUA, CORES VARIADAS, CORPO, TAMPA E FUNIDADEO EM POLIPROPILENO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADE. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO

Quantidade: 32,0
Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 9,50
Valor total: R\$ 304,00
Fabricante/Marca: BAZZE
Modelo: BAZZE
Valor de referência: R\$ 34,58

11 - LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 144 UNIDADES

Especificação: LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 144 UNIDADES

Quantidade: 8,0
Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 37,00
Valor total: R\$ 296,00
Fabricante/Marca: BRW
Modelo: BRW
Valor de referência: R\$ 66,00

23 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA. DIM. 250 X 130 X 350 MM. PACOTE COM 05 UNIDADES.

Especificação: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA MONTA/DESMONTA. DIM. 250 X 130 X 350 MM EM CORES DIVERSAS. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 5 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.

Quantidade: 326,0
Unidade: Pacote
Valor ofertado: R\$ 23,00
Valor total: R\$ 7.498,00
Fabricante/Marca: ALAPLAST
Modelo: ALAPLAST

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Valor de referência: R\$ 59,40

29 - PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLASTICOS, TAMANHO OFÍCO. COR VERDE

Especificação: PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLASTICOS, TAMANHO OFÍCO. COM VISOR DE IDENTIFICAÇÃO NA CAPA. CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO EM PLASTICO NA COR VERDE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,65

Valor total: R\$ 313,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: ACP

Valor de referência: R\$ 37,21

36 - GRAMPO 26/6 DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Especificação: GRAMPO 26/6 DE AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO, QUALIDADE SUPERIOR, SEM REBARBAS, IDEAL PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHS DE PAPEIS 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 70,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,93

Valor total: R\$ 275,10

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: BRW

Valor de referência: R\$ 17,52

46 - COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA,FRASCO COM 90 GRAMAS

Especificação: COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA, CONSTITUIDA DE RESINA SINTÉTICA EM EMULSÃO AQUOSA COM BOA ADESIVIDADE, LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, HOMOGÊNEA, NÃO PODENDO MANCHAR ONDE FOR APLICADA. A COLA NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR PÚTRIDO, NEM EXALAR VAPORES TÓXICOS. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFOMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA, FORMAS DE ACONDICIONAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE . APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 90 GRAMAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 38,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: FRAMA

Valor de referência: R\$ 9,52

58 - BOBINA DE PAPEL PARA PONTO ELETRONICO,57 MM X 300 METROS, TERMOSENSIVEL

Especificação: BOBINA DE PAPEL PARA PONTO ELETRONICO, TIPO PAPEL: TERMOSENSÍVEL, COR:BRANCO, COMPRIMENTO:300 M, LARGURA:57 MM. APRESENTAÇÃO 01 BOBINA

Quantidade: 224,0

Unidade: Bobina

Valor ofertado: R\$ 28,75

Valor total: R\$ 6.440,00

Fabricante/Marca: THEGA

Modelo: THEGA

Valor de referência: R\$ 93,43

59 - LÁPIS DE COR, 12 CORES

Especificação: LÁPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, COMPRIMENTO TOTAL 170 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE. CAIXA COM 12 CORES

Quantidade: 130,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,25

Valor total: R\$ 422,50

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 17,80

67 - COLA INSTANTANEA, 20 GRAMAS, INCOLOR, COM BICO DOSADOR

Especificação: COLA INSTANTANEA, 20 GRAMAS, INCOLOR, COM BICO DOSADOR, NÚMEROS 793 OU 200 OU 725, QUALIDADE TIPO TEK BOND OU SIMILAR

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,44

Valor total: R\$ 89,28

Fabricante/Marca: CBL

Modelo: CBL

Valor de referência: R\$ 16,26

68 - PINCEL CHATO CABO CURTO Nº 10

Especificação: PINCEL CHATO CABO CURTO Nº 10

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,30

Valor total: R\$ 27,60

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 7,75

69 - PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 12

Especificação: PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 12

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,30

Valor total: R\$ 27,60

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: CONDOR

Valor de referência: R\$ 8,57

81 - PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE, EM CORPO PLÁSTICO E PONTA METÁLICA, COM DISPOSITIVO TIPO DESCANÇO DE USO. PRODUTO CERTIFICADO PELO IMETRO. PLUG DE ACORDO COM A ABNT NBR 14136. PRODUZIDA E TESTADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VIGENTES. VOLTAGEM : 15 A 20 W. IDEAL PARA BASTÃO DE COLA DE 7,5 MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,63

Valor total: R\$ 141,04

Fabricante/Marca: JOCAR LEONORA

Modelo: JOCAR LEONORA

Valor de referência: R\$ 50,11

90 - PASTA COM ABAS, EM PAPELÃO, TAMANHO OFÍCIO COM ELÁSTICO, PACOTE 100 UNIDADES

Especificação: PASTA COM ABAS, EM PAPELÃO, TAMANHO OFÍCIO, COM ELÁSTICO. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 235,75

Valor total: R\$ 943,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: POLYCART

Valor de referência: R\$ 294,00



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

205 - DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL.

Especificação: DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, POSSUI COMPOSIÇÃO BALANCEADA, COM TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, QUE CONFEREM EFICÁCIA NA REMOÇÃO DE SUJEIRA E GORDURAS. ESPECIFICAÇÕES: LÍQUIDO, LÍMPIDO, VISCOSO, ODOR PH A 25°C (SOLUÇÃO 10% MM) CONCENTRAÇÃO PONTO DE FUSÃO/CONGELAMENTO, AMARELA CARACTERÍSTICO 7,0 - 7,5 / 7,5 - 8,5 NÃO APLICÁVEL, COMPOSIÇÃO QUÍMICA LINEAR ANQUIL BENZENO SUFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, CONSERVANTES, CORRETOR DE PH, CORANTE E VEÍCULO. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 05 LITROS.

Quantidade: 230,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 2.070,00

Fabricante/Marca: CLINIL

Modelo: CLINIL

Valor de referência: R\$ 34,11

215 - REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL.

Especificação: REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.

Quantidade: 676,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 6.760,00

Fabricante/Marca: NOBRE GOEDERT

Modelo: NOBRE GOEDERT

Valor de referência: R\$ 30,07

223 - RODO PLASTICO 40 CM

Especificação: RODO PLASTICO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE ALUMINIO DE 1,50 M

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,94

Valor total: R\$ 555,80

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: CRISTAL

Valor de referência: R\$ 11,93

224 - LUSTRA MOVEIS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200 MILILITROS CADA.

Especificação: LUSTRA MOVEIS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, BASE DE SILICONE, SECAGEM RAPIDA, PERFUME SUAVE, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 24 FRASCOS 200.0 MILILITROS CADA

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 84,18

Valor total: R\$ 336,72

Fabricante/Marca: AUDAX

Modelo: AUDAX

Valor de referência: R\$ 281,30

247 - SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 30 LITROS, PCT COM 100 UND

Especificação: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE DE 30 L/9 KG. MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 62 CM, LARGURA: 59 CM, DENSIDADE: 0,25 MM. PRODUTO DEVE CONTER



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30,0
Unidade: Pacote
Valor ofertado: R\$ 11,73
Valor total: R\$ 351,90
Fabricante/Marca: RAVA
Modelo: RAVA
Valor de referência: R\$ 40,07

257 - AVENTAL EM TNT PARA PROCEDIMENTO MÉDICO/ODONTOLÓGICO.

Especificação: AVENTAL EM TNT PARA PROCEDIMENTO MÉDICO/ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA COM ELÁSTICO NO PUNHO E AMARRAÇÃO NA CINTURA E PESCOÇO, GRAMATURA 40 MM. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 2020,0
Unidade: Pacote
Valor ofertado: R\$ 34,20
Valor total: R\$ 69.084,00
Fabricante/Marca: MEDIX
Modelo: MEDIX
Valor de referência: R\$ 59,77

258 - LUVAS DE JARDINAGEM CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS

Especificação: LUVAS DE JARDINAGEM CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS

Quantidade: 10,0
Unidade: Par
Valor ofertado: R\$ 5,99
Valor total: R\$ 59,90
Fabricante/Marca: KALIPSO
Modelo: KALIPSO
Valor de referência: R\$ 27,93

259 - SAPATO EMBORRACHADO CANO CURTO PARA LIMPEZA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA

Especificação: SAPATO EMBORRACHADO CANO CURTO PARA LIMPEZA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA USO NA LAVAGEM DE PISOS E UTENSÍLIOS NA COR BRANCA COM NUMERAÇÃO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0
Unidade: Par
Valor ofertado: R\$ 49,99
Valor total: R\$ 999,80
Fabricante/Marca: INNPRO
Modelo: INNPRO
Valor de referência: R\$ 79,80

260 - BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA USO NA LAVAGE

Especificação: BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA USO NA LAVAGEM DE PISOS E UTENSÍLIOS NA COR BRANCA COM NUMERAÇÃO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0
Unidade: Par
Valor ofertado: R\$ 55,75
Valor total: R\$ 1.115,00
Fabricante/Marca: INNPRO
Modelo: INNPRO
Valor de referência: R\$ 108,53

261 - FACA, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: FACA, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Valor de referência: R\$ 14,93

287 - BANDEJA INOXIDÁVEL S/ALÇA TAM APROX. 40X20 CM

Especificação: BANDEJA INOXIDÁVEL SEM ALÇA. TAMANHO APROXIMADO 40X20 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 480,00

Fabricante/Marca: NM

Modelo: NM

Valor de referência: R\$ 79,69

289 - POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS

Especificação: POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,15

Valor total: R\$ 161,50

Fabricante/Marca: JAGUAR

Modelo: JAGUAR

Valor de referência: R\$ 31,02

290 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 20 LITROS

Especificação: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 20 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: A 27CM x L 28,5CM x C 42,5CM, NA COR BRANCO CRISTAL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 590,00

Fabricante/Marca: UNINJET

Modelo: UNINJET

Valor de referência: R\$ 66,66

292 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 30 LITROS

Especificação: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 30 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: A 28CM x L 34CM x C 49CM, NA COR BRANCO CRISTAL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: UNINJET

Modelo: UNINJET

Valor de referência: R\$ 88,42

Total geral da proposta: R\$ 101.968,34 (cento e um mil, novecentos e sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Janeiro de 2025 às 13:33

Dados do Usuário:

Usuário logado como: N.O.R.T.E

E-mail: nortecom.ltada@gmail.com

CPF/MF: 50.706.360/0001-81



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81

AECIO NOGUEIRA Assinado de forma digital
VASCONCELOS por AECIO NOGUEIRA
JUNIOR:654140043 VASCONCELOS
15 JUNIOR:65414004315
Dados: 2025.01.20 14:02:47
-03'00'

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



AO PREGOEIRO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP.

DATA DA LICITAÇÃO: 10 DE JANEIRO DE 2025, ÀS 08:30h

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA.

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
 CNPJ: 50.706.360/0001-81 C.G.F: 071343393
 Endereço: R. 1086 Nº 135 A - CEP: 60.533-180 - Conjunto Ceará II
 Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: nortecom.ltada@gmail.com
 Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 32300-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
8	CANETA MARCA TEXTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, PONTA CHANFRADA MACIA, TINTA FLOURESCENTE A BASE DE AGUA, CORES VARIADAS, CORPO, TAMPA E FUNDADEO EM POLIPROPILENO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADE. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO	CAIXA	32	BAZZE	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
11	LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	8	BRW	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
23	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIIONDA MONTA/DESMONTA. DIM. 250 X 130 X 350 MM EM CORES DIVERSAS. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 5 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.	PACOTE	326	ALAPLAST	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 7.498,00	sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais
29	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFÍCIO. COM VISOR DE IDENTIFICAÇÃO NA CAPA. CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO EM PLÁSTICO NA COR VERDE.	UNIDADE	20	ACP	R\$ 15,65	quinze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 313,00	trezentos e treze reais
36	GRAMPO 26/6 DE AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO, QUALIDADE SUPERIOR, SEM REBARBAS, IDEAL PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHS DE PAPEIS 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CAIXA	70	BRW	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 275,10	duzentos e setenta e cinco reais e dez centavos
46	COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA,FRASCO COM 90 GRAMAS COLA BRANCA LÍQUIDA, VISCOSA, CONSTITUIDA DE RESINA SINTÉTICA EM EMULSÃO AQUOSA COM BOA ADESIVIDADE, LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, HOMOGENEA, NÃO PODENDO MANCHAR ONDE FOR APLICADA. A COLA NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR PÚTRIDO, NEM EXALAR VAPORES TÓXICOS. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFOMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA, FORMAS DE ACONDICIONAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE . APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 90 GRAMAS	FRASCO	20	FRAMA	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 38,00	trinta e oito reais
58	BOBINA DE PAPEL PARA PONTO ELETRÔNICO,57 MM X 300 METROS, TERMOSENSIVEL BOBINA DE PAPEL PARA PONTO ELETRONICO, TIPO PAPEL: TERMOSENSIVEL, COR:BRANCO, COMPRIMENTO:300 M, LARGURA:57 MM.	BOBINA	224	THEGA	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.440,00	seis mil, quatrocentos e quarenta reais



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltada@gmail.com



85 3099.4203

RECIBO DE RECEBIMENTO
 VALORES EM
 JUROS (R\$ 14084)

[Handwritten signature and initials]

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



APRESENTAÇÃO 01 BOBINA								
59	LÁPIS DE COR, 12 CORES LÁPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, COMPRIMENTO TOTAL 170 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE. CAIXA COM 12 CORES	CAIXA	130	NOBRE	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 422,50	quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
67	COLA INSTANTANEA, 20 GRAMAS, INCOLOR, COM BICO DOSADOR COLA INSTANTANEA, 20 GRAMAS, INCOLOR, COM BICO DOSADOR, NÚMEROS 793 OU 200 OU 725. QUALIDADE TIPO TEK BOND OU SIMILAR	UNIDADE	12	CBL	R\$ 7,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 89,28	oitenta e nove reais e vinte e oito centavos
68	PINCEL CHATO CABO CURTO N° 10	UNIDADE	12	CONDOR	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 27,60	vinte e sete reais e sessenta centavos
69	PINCEL CHATO CABO LONGO N° 12	UNIDADE	12	CONDON	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 27,60	vinte e sete reais e sessenta centavos
81	PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE, EM CORPO PLASTICO E PONTA METÁLICA, COM DISPOSITIVO TIPO DESCANÇO DE USO. PRODUTO CERTIFICADO PELO IMETRO. PLUG DE ACORDO COM A ABNT NBR 14136. PRODUZIDA E TESTADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VIGENTES. VOLTAGEM : 15 A 20 W. IDEAL PARA BASTÃO DE COLA DE 7,5 MM	UNIDADE	8	JOCAR LEONORA	R\$ 17,63	dezesete reais e sessenta e três centavos	R\$ 141,04	cento e quarenta e um reais e quatro centavos
90	PASTA COM ABAS, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, COM ELASTICO. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	4	POLYCART	R\$ 235,75	duzentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 943,00	novecentos e quarenta e três reais
75	DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL. DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, POSSUI COMPOSIÇÃO BALANCEADA, COM TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, QUE CONFEREM EFICÁCIA NA REMOÇÃO DE SUJEIRA E GORDURAS. ESPECIFICAÇÕES: LÍQUIDO, LÍMPIDO, VISCOSO, ODOR PH A 25°C (SOLUÇÃO 10% MM) CONCENTRAÇÃO PONTO DE FUSÃO/CONGELAMENTO, AMARELA CARACTERÍSTICO 7,0 - 7,5 / 7,5 - 8,5 NÃO APLICÁVEL, COMPOSIÇÃO QUÍMICA LINEAR ANQUIL BENZENO SUFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ESPESANTES, TENSOATIVOS, CONSERVANTES, CORRETOR DE PH, CORANTE E VEÍCULO. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 05 LITROS.	GALÃO	230	CLINIL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.070,00	dois mil e setenta reais
215	REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL. REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.	UNIDADE	676	NOBRE GOEDERT	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 6.760,00	seis mil, setecentos e sessenta reais
223	RODO PLASTICO 40 CM RODO PLASTICO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE ALUMINIO DE 1,50 M	UNIDADE	70	CRISTAL	R\$ 7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 555,80	quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
224	LUSTRA MOVEIS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200 MILILITROS CADA. LUSTRA MOVEIS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, BASE DE SILICONE, SECAGEM RÁPIDA, PERFUME SUAVE, APRESENTAÇÃO EM	CAIXA	4	AUDAX	R\$ 84,18	oitenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 336,72	trezentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

AFETOS Nogueira
VASCUNCELOS
JUNIOR 41400
4315



N.O.R.T.E

Comércio Ltda.

	CAIXA COM 24 FRASCOS 200.0 MILILITROS CADA							
247	SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 30 LITROS, PCT COM 100 UND SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE DE 30 L/9 KG. MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 62 CM, LARGURA: 59 CM,	PACOTE	30	RAVA	R\$ 11,73	onze reais e setenta e três centavos	R\$ 351,90	cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
257	AVENTAL EM TNT PARA PROCEDIMENTO MÉDICO/ODONTOLÓGICO. AVENTAL EM TNT PARA PROCEDIMENTO MÉDICO/ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA COM ELÁSTICO NO PUNHO E AMARRAÇÃO NA CINTURA E PESCOÇO, GRAMATURA 40 MM. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 10 UNIDADES.	PACOTE	2.020,00	MEDIX	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 69.084,00	sessenta e nove mil e oitenta e quatro reais
258	LUVAS DE JARDINAGEM CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS	PAR	10	KALIPSO	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos
259	SAPATO EMBORRACHADO CANO CURTO PARA LIMPEZA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA USO NA LAVAGEM DE PISOS E UTENSÍLIOS NA COR BRANCA COM NUMERAÇÃO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA	PAR	20	INNPRO	R\$ 49,99	quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 999,80	novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
260	BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO COM SOLADO ANTIDERRAPANTE IDEAL PARA USO NA LAVAGEM DE PISOS E UTENSÍLIOS NA COR BRANCA COM NUMERAÇÃO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA	PAR	20	INNPRO	R\$ 55,75	cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.115,00	mil cento e quinze reais
261	FACA, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	88	TRAMONTINA	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 293,92	duzentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos
271	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1000 ML, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1000 ML, ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PLASTICO, TAMPA ROSQUEAVEL, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	24	INVICTA	R\$ 33,40	trinta e três reais e quarenta centavos	R\$ 801,60	oitocentos e um reais e sessenta centavos
274	PRATOS DE VIDRO TEMPERADO, COR: CRISTAL TRANSPARENTE. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE PRATOS DE VIDRO TEMPERADO, FUNDO, COR: CRISTAL TRANSPARENTE. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	32	DURALEX	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
275	GARFO, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	88	TRAMONTINA	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 293,92	duzentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos
279	PIREX REFRAATÓRIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM MEDIO) PIREX REFRAATÓRIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM MEDIO).TAMANHO APROXIMADO 29 X 18 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	4	MARINEX	R\$ 33,35	trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 133,40	cento e trinta e três reais e quarenta centavos
281	XICARA, EM VIDRO TEMPERADO, COM PIRES, VOLUME 246 ML, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE XICARA, EM VIDRO TEMPERADO, COM PIRES, VOLUME 246 ML, COR CRISTAL (INCOLOR), PARA CHA, EMBALAGEM CONTENDO ETIQUETA COM AS INFORMACOES TECNICAS DO PRODUTO, NOME,	UNIDADE	16	UTIL	R\$ 14,11	quatorze reais e onze centavos	R\$ 225,76	duzentos e vinte e cinco reais e setenta e seis centavos



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

ARICIO NOGUEIRA
VASCONELOS
JUNIOR 64474064
315

N.O.R.T.E Comércio Ltda.



	TELEFONE, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE							
287	BANDEJA INOXIDÁVEL 5/ALÇA TAM APROX. 40X20 CM BANDEJA INOXIDÁVEL SEM ALÇA. TAMANHO APROXIMADO 40X20 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	10	NM	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
289	POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	10	JAGUAR	R\$ 16,15	dezesseis reais e quinze centavos	R\$ 161,50	cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos
0	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 20 LITROS CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 20 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: A 27CM X L 28,5CM X C 42,5CM, NA COR BRANCO CRISTAL	UNIDADE	10	UNIJET	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
292	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 30 LITROS CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, CAPACIDADE 30 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: A 28CM X L 34CM X C 49CM, NA COR BRANCO CRISTAL	UNIDADE	10	UNIJET	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
							R\$ 101.968,34	

VALOR TOTAL POR EXTENSO

cento e um mil, novecentos e sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos

Valor Global da Proposta:

R\$ 101.968,34

Valor Global da Proposta por Extenso:

cento e um mil, novecentos e sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos

"Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARA, para todos os fins e sob as penas da lei, que não executamos trabalho noturno, perigoso ou insalubre com menores de dezoito anos e de qualquer trabalho com menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos, em cumprimento ao disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação nos termos do art. 4º, inciso VII, da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, e que se submete, de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203

ARCO
MISQUEIRA
VASCONELOS
JUNIOR 054/48
04315

Padrão de firma
0104 ou 0102
NOME
NOME
NOME
0104 ou 0102
0104 ou 0102

Handwritten signatures and initials.

N.O.R.T.E

Comércio Ltda.



DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que não possuímos vínculo empregatício com o Poder Público. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei n° 8.213, de 1991. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 16 da Lei n° 14.133, de 1 de abril de 2021. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que a licitante não foi declarada inidônea para licitar e contratar com a Administração Pública, e da inexistência de fato superveniente impeditivo de habilitação ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024122301-PERP, junto ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, sob as penalidades cabíveis, que atendemos aos requisitos de habilitação e de que responderemos pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG N° 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

FORTALEZA-CE, 20 DE JANEIRO DE 2025.

AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315

Assinado de forma digital por
AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Dados: 2025.01.20 13:59:51 -03'00'

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF N° 654.140.043-15



Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará II



nortecom.ltda@gmail.com



85 3099.4203



PROPOSTA ESCRITA - READEQUADA

AO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ/CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP**
Espécie: **REGISTRO DE PREÇOS**

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Pregão Eletrônico nº **2024122301-PERP**, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA**, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I, parte integrante deste processo.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº **2024122301-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
- Inscrição CNPJ: 05.652.043/0001-75
- Inscrição Estadual e Municipal: 06.213417-5 / 157649
- Endereço Completo: Rua Napoleão Camelo, nº 1049 - Centro – Santa Quitéria - CE CEP: 62.280-000
- Nº Telefone, e-mail: (88) 3628-0263 / renatoadesivo@yahoo.com.br
- Banco, Nº Agência, Nº Conta Corrente: BANCO DO BRASIL / 0823-0 / 10.850-2

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA
- Inscrição CPF: 857.149.843-15
- Nº Celular, e-mail: (88) 99703-4344 / renatoadesivo@yahoo.com.br

3. Objeto:

Constitui o objeto da presente Proposta: **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E**

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
CNPJ: 05.652.043/0001-75 – Insc: 06.213.417-5
Rua Napoleão Camelo, nº 1049 - Centro – Santa Quitéria - CE
(88) 3628-0263 / (88) 99703-4344

EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA.

4. Formação do Preço:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VL. UNIT.	VL. TOT.
70	DISPLAY EM ACRILICO A4 PARA PAREDE	PRÓPRIA	UNIDADE	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
101	CARIMBO, DIMENSOES DIAMETRO 38 MM, REDONDO	TRODAT	UNIDADE	04	R\$ 65,22	R\$ 260,88
347	REFLETOR DE LED RGB 50W	ORMRME	UNIDADE	10	R\$ 59,59	R\$ 595,90
PREÇO GLOBAL:						R\$ 1.756,78
PREÇO GLOBAL POR EXTENSO:			<i>Um mil setecentos e cinquenta e seis reais esetenta e oito centavos</i>			

5. Validade da Proposta:

- A presente Proposta Escrita é válida por **90 (noventa) dias**, contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta:

- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
- Declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:
 - a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
 - b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
 - c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
 - d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
 - e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
CNPJ: 05.652.043/0001-75 – Insc: 06.213.417-5
Rua Napoleão Camelo, nº 1049 - Centro – Santa Quitéria - CE
(88) 3628-0263 / (88) 99703-4344

Administração, antes da abertura oficial das propostas; e

- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.
- Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.
- Nesta oportunidade, temos a declarar, que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes.
- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.
- Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
- Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
- O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).
- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Santa Quitéria - CE, 20 de Janeiro de 2025.

RENATO EDMO
JORGE DE
OLIVEIRA:0565204
3000175

Assinado de forma digital
por RENATO EDMO JORGE
DE
OLIVEIRA:05652043000175
Dados: 2025.01.20 14:01:52
-03'00'

Renato Edmo Jorge de Oliveira
RG n° 2008097149965 - SSP/CE
CPF n° 857.149.843-15
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
CNPJ n° 05.652.043/0001-75

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
CNPJ: 05.652.043/0001-75 – Insc: 06.213.417-5
Rua Napoleão Camelo, n° 1049 - Centro – Santa Quitéria - CE
(88) 3628-0263 / (88) 99703-4344



Catanduva/SP, 20 de janeiro de 2025.

AO
ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ/CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20241129022-ADM

A empresa **RN COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME**, CNPJ Nº 26.668.902/0001-94, estabelecida na Rua Municipal, 1283, Higienópolis CEP: 15804-025 na cidade de Catanduva vem apresentar proposta de preços para fins de participação no presente Pregão Eletrônico, que tem como objeto Suprimentos para Informática, da seguinte forma:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA	MODELO
73	ROLO DE ETIQUETA, IMPRESSORA ELGIN L42-DT, 3 COLUNAS DE ETIQUETA, APRX. 36 METRO	30	R\$ 88,50	R\$ 2.655,00	ADEGRAF	2395
304	CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER M-402, REFERENCIA CF226A 26A	150	R\$ 32,95	R\$ 4.942,50	FASTPRINTER	CF226A
308	LAMPADA LED TUBULAR, T8, 18W, COMPRIMENTO 120 CM, 6.500K	140	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00	ULTRALUZ	T8/120
309	LAMPADA BULBO LED COMPACTA, 15W	140	R\$ 22,00	R\$ 3.080,00	ELGIN	15W
Valor Total da Proposta R\$ 14.177,50 (Quatorze mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos)						

Produtos com qualidade igual ou superior. (TCU, Decisão 1622/2002 e Acórdão 2401/2006, 9.3.2- plenário)

Garantia total de 12 meses contra eventuais defeitos de fabricação.

Declaro total concordância com as condições da presente licitação e com a Minuta de Contrato, integrante do Edital em referência.

Declaro que forneceremos produtos novos e fabricados com material de alta qualidade.

Declaro que forneceremos pelo mesmo preço, produto tecnologicamente mais atualizado, com características idênticas ou superiores às do modelo ofertado, em caso de descontinuidade de produção deste.

Declaro que cumpriremos as condições de garantia e Assistência, fixadas no presente Edital.

Declaramos que nos preços propostos estão inclusas todas as despesas relacionadas com o objeto, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos total aceitação do presente edital e seus anexos.

Produto importado adquirido no mercado Nacional

LOCAL DE ENTREGA: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA-CEO-R - Rua Paulino Barroso, S/N, Imaculada Conceição - Canindé -CE - CEP:62.700-00.

R.N. COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME

Rua Municipal, nº 1285, Higienópolis - Catanduva - SP - CEP: 15804-025

CNPJ (MF) 26.668.902/0001-94 I.E.: 260.201.946.113 / Fone: (17) 3531-0300 Licitações (17) 9 9263-4474

www.fprinter.com.br / e-mail: comercial2@fprinter.com.br / licitacao4@fprinter.com.br



Catanduva/SP, 20 de janeiro de 2025.

AO
ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ/CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20241129022-ADM

POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE - na Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará,
CEP: 62.700-000.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, contado da emissão de Requisição formalizada pelo Contratante, em quantitativo especificado pelo Contratante.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias

DADOS BANCÁRIOS:

CRÉDITO: BANCO DO BRADESCO
0281288-6

AGÊNCIA: 0146

CONTA CORRENTE:

EMPRESA DE PEQUENO PORTE – OPTANTE SIMPLES NACIONAL

JOVIANA CRISTINA
GASPAROTTO
CREMASCO
NICOLA:21704955840

Assinado de forma digital
por JOVIANA CRISTINA
GASPAROTTO CREMASCO
NICOLA:21704955840
Dados: 2025.01.20
14:08:06 -03'00'

JOVIANA CRISTINA GASPAROTO CREMASCO NICOLA - PROPRIETÁRIA
RG Nº 30.165.750-6 SSP SP
CPF Nº 217.049.558-40
DEP. LICITAÇÕES



R.N. COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME

Rua Municipal, nº 1285, Higienópolis - Catanduva - SP - CEP: 15804-025
CNPJ (MF) 26.668.902/0001-94 I.E.: 260.201.946.113 / Fone: (17) 3531-0300 Licitações (17) 9 9263-4474
www.fprinter.com.br / e-mail: comercial2@fprinter.com.br / licitacao4@fprinter.com.br

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



A
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ - CANINDÉ/CE.

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024122301-PERP | PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20241129022-ADM

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA LTDA
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU -CE
FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

A EMPRESA T. PINHEIRO PAIVA LTDA SEDIADA NA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, Nº 254, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE, FONE: (88) 3449 - 0944, INSCRITA NO C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58, NESTE ATO REPRESENTADO POR THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, portador do RG sob o nº 2001027015296 - 2av SSP/CE, INSCRITO NO CPF: 646.514.873-00, residente e domiciliada à Rua João Pitombeira, s/n, Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE, ABAIXO ASSINADO, PROPÕE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPIGRAFE, NAS SEGUINTE CONDIÇÕES:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA.

LOTE 01							
M	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
12	PASTA AZ. LOMBO LARGO, FERRAGEM NIQUELADA, CAIXA COM 20 UNIDADES.	Caixa	32	FRAMA	R\$ 189,00	R\$ 6.048,00	cento e oitenta e nove reais seis mil e quarenta e oito reais
13	PASTA AZ. LOMBO ESTREITO, FERRAGEM NIQUELADA, CAIXA COM 20 UNIDADES	Caixa	22	FRAMA	R\$ 189,00	R\$ 4.158,00	cento e oitenta e nove reais quatro mil, cento e cinquenta e oito reais
38	PASTA PARA ARQUIVO, SUSPensa, CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	112	FRAMA	R\$ 89,99	R\$ 10.078,88	oitenta e nove reais e noventa e nove centavos dez mil e setenta e oito reais e oito centavos
41	ENVELOPE A4 SACO OURO DIMENSÕES: 229 X 324 MM, GRAMATURA 80 G. CAIXA 100 UNIDADE	Caixa	8	FILMAIL	R\$ 31,80	R\$ 254,40	trinta e um reais e oitenta centavos duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
42	PASTA EM PLÁSTICO, COM ABAS E ELÁSTICO. DIMENSÃO: 245X30X335 MM, PACOTE 10 UND	Pacote	16	DAC	R\$ 17,00	R\$ 272,00	dezessete reais duzentos e setenta e dois reais
47	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, BRANCO, FRASCO COM 18 ML.	Frasco	30	FRAMA	R\$ 1,60	R\$ 48,00	um real e sessenta centavos quarenta e oito reais
49	EMBORRACHADO E.V.A. LISO E DE UMA ÚNICA COR. APRESENTAÇÃO: FOLHA DE 40 X 60 CM	Folha	500	BRW	R\$ 1,60	R\$ 800,00	um real e sessenta centavos oitocentos reais
53	CANETA MARCADOR PERMANENTE, COR VARIADA, 02 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	8	BRW	R\$ 17,00	R\$ 136,00	dezessete reais cento e trinta e seis reais
54	CADERNO TIPO BROCHURA 96 FOLHAS GRANDE CAPA DURA.	Unidade	24	JANDAIA	R\$ 5,00	R\$ 120,00	cinco reais cento e vinte reais
55	EMBORRACHADO E.V.A. COM GLITTER, UMA ÚNICA COR. APRESENTAÇÃO: FOLHA DE 40 X 60 CM	Folha	248	BRW	R\$ 3,20	R\$ 793,60	três reais e vinte centavos setecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
62	CONJUNTO DE PINCEIS HIDROGRÁFICOS GROSSA COM 12 CORES	Pacote	4	COMPACTOR	R\$ 9,50	R\$ 38,00	nove reais e cinquenta centavos trinta e oito reais
71	LÁPIS CÓPIA VIOLETA CAIXA COM 12 UND	Caixa	2	CIS	R\$ 31,35	R\$ 62,70	trinta e um reais e trinta e cinco centavos sessenta e dois reais e setenta centavos
77	PAPEL, SULFITE, A4, 210 MM X 297 MM, COLORIDO, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	24	REPORT	R\$ 8,15	R\$ 195,60	oito reais e quinze centavos cento e noventa e cinco reais e sessenta centavos
85	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO TNT, POLIPROPILENO 40 G/M². METRO	Metro	200	DECOFIX	R\$ 1,54	R\$ 308,00	um real e cinquenta e quatro centavos trezentos e oito reais

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



93	CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 110 GR. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 48 X 66 CM	Unidade	140	NOVAPRINT	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 173,60	cento e setenta e três reais e sessenta centavos
100	PAPEL OFFSET 180 G/M² AP 60 KG. PACOTE COM 250 FOLHAS	Pacote	6	ABC	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 397,20	trezentos e noventa e sete reais e vinte centavos
185	BALDE PARA LIMPEZA EM MATERIAL PLÁSTICO, 20 LITROS	Unidade	54	PLASTEB	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
193	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE VIRGEM, FARDO COM 5 PACOTES COM 1000 FLS	Fardo	522	NATURALLE	R\$ 18,10	dezoito reais e dez centavos	R\$ 9.448,20	nove mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
212	MOP LIMPA VIDROS, EM MICROFIBRA	Unidade	42	FLASHLIMP	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
213	REFIL PARA MOP LIMPA VIDROS EM MICROFIBRA	Unidade	104	FLASHLIMP	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
232	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO EXTRA PEQUENO, CANO LONGO	Par	210	VOLK	R\$ 8,23	oito reais e vinte e três centavos	R\$ 1.728,30	mil setecentos e vinte e oito reais e trinta centavos
233	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO PEQUENO, CANO LONGO.	Par	360	VOLK	R\$ 8,23	oito reais e vinte e três centavos	R\$ 2.962,80	dois mil, novecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
234	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO.	Par	720	VOLK	R\$ 8,23	oito reais e vinte e três centavos	R\$ 5.925,60	cinco mil, novecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
235	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO GRANDE, CANO LONGO.	Par	420	VOLK	R\$ 8,23	oito reais e vinte e três centavos	R\$ 3.456,60	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
254	MÁSCARAS RESPIRATÓRIA TIPO PFF2/N95, COM ELÁSTICO DE ENCAIXE NA ORELHA.	Caixa	170	LIFE CARE	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 7.310,00	sete mil, trezentos e dez reais
264	COPOS DE VIDRO 200ML TIPO TAÇA	Unidade	75	NADIR	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
277	DISPENSER (SUPORTE) DE PAREDE, PARA PAPEL TOALHA INTERCALADA	Unidade	50	PREMISSE	R\$ 29,10	vinte e nove reais e dez centavos	R\$ 1.455,00	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais
283	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE APROX 5 CM X 23 CM, TIPO DINDIM. PACOTE 1.000 UND	Pacote	10	SEGPLAST	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 200,00	duzentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 62.870,98	sessenta e dois mil, oitocentos e setenta reais e noventa e oito centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 62.870,98	sessenta e dois mil, oitocentos e setenta reais e noventa e oito centavos
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	--

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, DE ACORDO COM O EDITAL.

SP MULTCOISAS T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



DECLARAMOS QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DE CÚSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E;
- VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

SENADOR POMPEU-CE, 20 DE JANEIRO DE 2025.

THIAGO
PINHEIRO
PAIVA:646514873
00

Assinado de forma digital
por THIAGO PINHEIRO
PAIVA:64651487300
Dados: 2025.01.20
14:40:38 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00



AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDÉ-CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal Nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 2024122301-PERP/2024**

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os serviços/produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Licitação.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

PROPOSTA READEQUADA							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXT.
104	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA/AMBIENTE COM LOGOMARCA DO CONSÓRCIO TAMANHO 15 X 45 CM	PRÓPRIA	UND	130	R\$ 4,80	R\$ 624,00	Seiscentos e Vinte e Quatro Reais
105	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA/AMBIENTE COM LOGOMARCA DO CONSÓRCIO TAMANHO 20 X 20 CM	PRÓPRIA	UND	50	R\$ 4,35	R\$ 217,50	Duzentos e Dezesete Reais e Cinquenta Centavos
114	CARTÃO DE ATENDIMENTO E RETORNO, TAMANHO 15X10CM, COLORIDO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UND	8000	R\$ 0,15	R\$ 1.200,00	Um Mil Duzentos Reais
121	CONTROLE DE ENTREGA PROTESE CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL	PRÓPRIA	CADERNO	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00	Oitenta e Quatro Reais
122	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE EM TYVEK, COM LOGO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL - CEO-R E DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDÉ.	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00	Um Mil Trezentos Reais
123	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO BIÓPSIA TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Setenta e Oito Reais

End. Sítio Monteiro, 543, Centro, Canindé CE, 62700-000

Contatos: (85) 8500 1879 / wmservicosltda@gmail.com

CNPJ: 40.947.008/0001-96



Handwritten signatures in blue ink.



124	TERMO DE CONSENTIMENTO PERIODONTIA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Setenta e Oito Reais
125	TERMO DE CONSENTIMENTO ENDODONTIA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	16	R\$ 13,00	R\$ 208,00	Duzentos e Oito Reais
126	TERMO DE CONSENTIMENTO CIRURGIA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	12	R\$ 13,00	R\$ 156,00	Cento e Cinquenta e Seis Reais
127	TERMO DE CONSENTIMENTO PACIENTE PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Setenta e Oito Reais
128	TERMO DE CONSENTIMENTO ORTODONTIA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00	Cinquenta e Dois Reais
129	TERMO DE CONSENTIMENTO PROTESE, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Setenta e Oito Reais
130	TERMO DE CONSENTIMENTO IMAGEM, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	70	R\$ 13,00	R\$ 910,00	Novocentos e Dez Reais
131	FOLHA DE EVOLUÇÃO CLÍNICA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	Seiscentos e Cinquenta Reais
144	CAPA DE EXAMES EM PAPEL COUCHE 230G, 4X0 CORES MEDIDAS: 44X20,5CM. GRAVAÇÃO DE CHAPA CTP, CAPA COM DOBRA, CORTE/VINCO E ORELHA. 1000 UNIDADES	PRÓPRIA	MILHEIRO	20	R\$ 106,00	R\$ 2.120,00	Dois Mil Cento e Vinte Reais
VALOR GLOBAL						R\$ 7.833,50	Sete Mil Oitocentos e Trinta e Três Reais e Cinquenta Centavos

VALOR GLOBAL: R\$ 7.833,50 (SETE MIL OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dia

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: WM SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 48.947.008/0001-96.

ENDEREÇO: RUA SITONIO MONTEIRO – 543 – CENTRO – CANINDE/CE – CEP: 62700-000

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 21702

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.106648-9

TELEFONE: 85 9 8500 1879

E-mail: wmservicosltda6@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: AG: 0746 OPERAÇÃO: 003 CONTA CORRENTE: 2856-9 (Caixa Econômica)

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO.

NOME: Francisco Wellington Freire Lopes.

ENDEREÇO: Rua Antônio Monteiro - 543, Bairro Matadouro - Canindé - CE - Cep: 62.700-000.
Brasileiro, Casado, Empresário.

CPF: 012.632.093-43.

RG: 076478 MTPS-CE.

CARGO FUNÇÃO NA EMPRESA: Proprietário

End.: Sítio Monteiro, 543, Centro, Canindé CE, 62700-000

Contatos: (85) 8500 1879 / wmservicosltda6@gmail.com

CNPJ: 48.947.008/0001-96





Canindé-CE, 21 de janeiro de 2025

**WM
SERVICOS
LTDA:489470
08000196**

Assinado digitalmente por WM
SERVICOS LTDA:48947008000196
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PJ A1, OU=
Presencial, OU=30185247000190, OU=
AC SingularID Multipla, CN=WM
SERVICOS LTDA:48947008000196
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.01.21 08:52:29-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024,4.0

WM SERVICOS LTDA
CNPJ: 48.947.008/0001-96
FRANCISCO WELLINGTON FREIRE LOPES
RG: 076478 MTPS CE – CPF: 012.632.093-43
REPRESENTANTE

End.: Sítio Monteiro, 543, Centro, Canindé CE, 62700-000
Contatos: (85) 8500.1879 / wmservicosltda6@gmail.com
CNPJ: 48.947.008/0001-96





AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDÉ-CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal Nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 2024122301-PERP/2024**

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os serviços/produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Licitação.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, EPI, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

PROPOSTA READEQUADA							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXT.
104	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA/AMBIENTE COM LOGOMARCA DO CONSÓRCIO TAMANHO 15 X 45 CM	PRÓPRIA	UND	130	R\$ 4,80	R\$ 624,00	Seiscentos e Vinte e Quatro Reais
114	CARTÃO DE ATENDIMENTO E RETORNO, TAMANHO 15X10CM, COLORIDO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UND	8000	R\$ 0,15	R\$ 1.200,00	Um Mil Duzentos Reais
121	CONTROLE DE ENTREGA PROTESE CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL	PRÓPRIA	CADERNO	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00	Oitenta e Quatro Reais
122	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE EM TYVEK, COM LOGO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL - CEO-R E DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDÉ.	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00	Um Mil Trezentos Reais
123	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO BIÓPSIA TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Setenta e Oito Reais
124	TERMO DE CONSENTIMENTO PERIODONTIA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Setenta e Oito Reais
125	TERMO DE CONSENTIMENTO ENDODONTIA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	16	R\$ 13,00	R\$ 208,00	Duzentos e Oito Reais
126	TERMO DE CONSENTIMENTO CIRURGIA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	12	R\$ 13,00	R\$ 156,00	Cento e Cinquenta e Seis Reais
127	TERMO DE CONSENTIMENTO PACIENTE PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Setenta e Oito Reais
128	TERMO DE CONSENTIMENTO ORTODONTIA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00	Cinquenta e Dois Reais

End: Sítio Monteiro, 543, Centro, Carindé CE, 62700-000

Contatos: (85) 3500 1879 / wmservicosltda6@gmail.com

CNPJ: 48.947.008/0001-96



Handwritten signatures and initials in blue ink.



129	TERMO DE CONSENTIMENTO PROTESE, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Setenta e Oito Reais
130	TERMO DE CONSENTIMENTO IMAGEM, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	70	R\$ 13,00	R\$ 910,00	Novocentos e Dez Reais
131	FOLHA DE EVOLUÇÃO CLÍNICA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	Seiscentos e Cinquenta Reais
144	CAPA DE EXAMES EM PAPEL COUCHE 230G, 4X0 CORES MEDIDAS: 44X20,5CM, GRAVAÇÃO DE CHAPA CTP, CAPA COM DOBRA, CORTE/VINCO E ORELHA. 1000 UNIDADES	PRÓPRIA	MILHEIRO	20	R\$ 106,00	R\$ 2.120,00	Dois Mil Cento e Vinte Reais
VALOR GLOBAL						R\$ 7.616,00	Sete Mil Seiscentos e Dezesesseis Reais

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dia

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: WM SERVICOS LTDA

CNPJ: 48.947.008/0001-96.

ENDEREÇO: RUA SITONIO MONTEIRO - 543 - CENTRO - CANINDE/CE - CEP: 62700-000

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 21702

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.106648-9

TELEFONE: 85 9 8500 1879

E-mail: wmservicosltda6@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: AG: 0746 OPERAÇÃO: 003 CONTA CORRENTE: 2856-9 (Caixa Econômica)

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO.

NOME: Francisco Wellington Freire Lopes,

ENDEREÇO: Rua Antônio Monteiro - 543, Bairro Matadouro - Canindé - CE - Cep: 62.700-000.
Brasileiro, Casado, Empresário.

CPF: 012.632.093-43.

RG: 076478 MTPS-CE.

CARGO FUNÇÃO NA EMPRESA: Proprietário

Canindé-CE, 20 de janeiro de 2025

Documento assinado digitalmente
gov.br FRANCISCO WELLINGTON FREIRE LOPES
Data: 20/01/2025 14:15:32-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

WM SERVICOS LTDA
CNPJ: 48.947.008/0001-96
FRANCISCO WELLINGTON FREIRE LOPES
RG: 076478 MTPS CE - CPF: 012.632.093-43
REPRESENTANTE

End.: Sítio Monteiro, 543, Centro, Canindé CE, 62700-000
Contatos: (85) 8500 1879 / wmservicosltda6@gmail.com
CNPJ: 48.947.008/0001-96

